


La nostra storia affonda le proprie radici negli anni '80. 

E' il 1983 quando la Ceramica Tulipano " fiorisce" a Civita Castellana, nel polo 

industriale della ceramica sanitaria più importante d'Italia. 

Negli anni ‘90 alcuni momenti di criticità, spingono il fondatore a dare una svolta 

all’impresa e a concentrare i propri sforzi sulla distribuzione capillare di prodotti che 

si impongono sul mercato, perchè capaci di coniugare gusto, raffinatezza e prezzo 

concorrenziale. 

Negli anni 2000 entrano in società i figli. 

Giovani, dinamici e intraprendenti hanno tanta voglia di fare e di imparare; e pur 

mantenendo gli elementi essenziali sui quali l'azienda è strutturata, la rinnovano 

completamente donandole una veste del tutto inedita. 

Il loro desiderio di crescere, li porta a spingersi in avanti e a focalizzare la loro 

attenzione sull’ampliamento della gamma di prodotti, scegliendo sempre e solo la 

qualità di brand selezionatissimi. 

Ad oggi la Ceramica Tulipano è riconosciuta come Azienda di Valore e di riferimento 

per tutti i suoi clienti. 

2024: la storia continua…

La nostra storia

Since 1983

1



Siamo sul mercato da oltre 40 anni e vogliamo continuare ad esserci per il nostro 

futuro, mantenendo e rafforzando i valori che hanno contraddistinto chi ci ha 

preceduto. 

Questo è il sogno che si sta avverando. 

Vogliamo essere modello d’impresa per la qualità delle persone che la compongono, 

per i servizi offerti, per efficienza ed organizzazione. 

Desideriamo essere il partner ideale per ogni cliente che crede nei nostri stessi valori. 

Sogniamo di dare il nostro contributo affinché il mondo sia un posto migliore.

Vision

Le sfide sono il nostro motore. 

L’orientamento scelto, naturalmente, non può essere che la Qualità: Qualità delle 

Persone innanzitutto; persone consapevoli di voler portare avanti i nostri progetti. 

Qualità come idea di sottofondo che si concretizza all’interno dell’azienda ricercando 

un miglioramento continuo per i servizi offerti e per la scelta di fornitori e di prodotti 

selezionati. 

Qualità come stimolo principale che ci spinge ad un rapporto sempre più stretto con i 

nostri clienti, affiancandoli e supportandoli in ogni momento, consapevoli che il vero 

benessere si realizza soltanto quando i loro successi diventano anche i nostri. 

Mission
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Affidabilità: Garantiamo tempi di consegna rapidi e precisi

Qualità Certificata: I nostri prodotti rispettano elevati standard qualitativi

 
Consulenza Specializzata: Assistenza dedicata grazie al nostro team di esperti

Ampia Scelta: Vasta gamma di prodotti per l’arredo bagno

Logistica Efficiente: Gestione ottimale delle spedizioni

Assistenza Post-vendita: Servizio clienti efficace nella risoluzione dei problemi

Partner di Prestigio: Collaboriamo con i migliori brand del settore

 
Innovazione e Design: Moderne soluzioni tecnologiche ed estetiche

Competitività: Politica prezzi competitivi senza compromettere la qualità

Perché sceglierci
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Consulenza e assistenza

Il nostro impegno va oltre la semplice vendita di prodotti. 

Forniamo un servizio di consulenza altamente professionale al fine di fornire 

assistenza ai nostri clienti. 

Il nostro team di esperti è disponibile a ricevere domande tecniche e a fornire 

consigli personalizzati. 

Offriamo inoltre uno specifico servizio di assistenza post-vendita pronto a 

rispondere in modo soddisfacente ad eventuali richieste o chiarimenti.
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Logistica e spedizioni

La nostra azienda si distingue per la sua impeccabile gestione logistica e per la 

velocità nelle spedizioni. 

Grazie a una rete ben strutturata, riusciamo a garantire tempi di consegna rapidi. 

Utilizziamo tecnologie avanzate per monitorare e tracciare ogni spedizione, 

assicurando la massima trasparenza nei confronti dei clienti. 

La nostra competenza ci consente di ottimizzare i costi e di offrire soluzioni su 

misura per soddisfare anche le esigenze più particolari.
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Migliori brand

Collaboriamo con i migliori brand nel settore dell'arredo bagno per offrire ai nostri 

clienti una vasta gamma di prodotti di qualità e di design innovativo. 

I nostri partner commerciali sono affermati a livello internazionale per la loro 

eccellenza nel settore. 

Questa collaborazione ci consente di offrire prodotti all'avanguardia che soddisfano 

anche i gusti più raffinati.
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Catalogo online

www.ceramicatulipano.it

Sul nostro sito è sempre possibile consultare il catalogo completo dei prodotti.

All’interno sono presenti caratteristiche, immagini e schede tecniche degli articoli.
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FORTY3 57 –  Fissaggi inclusi  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO004BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 442.00 €

104VA092 CURVA TECNICA DA 6 A 12 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA DA 13 A 16 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA DA 17 A 21 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECC. ENTRATA ACQUA h 35,5/38,5 cm 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104FOR20BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104FO009BI BIDET FILOMURO MONOFORO 442.00 €

HIDE ROUND – Fissaggi non inclusi                             

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131150101 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 349.00 €

131MCUT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER VASO 28.00 €

131MC3101 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 102.00 €

131MC3101S COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13131160101 BIDET FILOMURO MONOFORO 349.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER BIDET 28.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €

PRODOTTI CORRELATI 

SANITARI FILOMURO

36

57x37 H 42

57x36 H 43



LOLA – Fissaggi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117515 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 464.00 €

1119052 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117513 COPRIWC  IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 150.00 €

1117516 BIDET FILOMURO MONOFORO 464.00 €
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SANITARI FILOMURO 

56x40 H 42

PRODOTTI CORRELATI

LALITA – Fissaggi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104LT001BI VASO FILOMURO VORTICE SCARICO  S/P 478.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 9 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO DA 12 A 15 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECCENTRICO ENTRATA ACQUA h 33/36 cm 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 35 cm 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104LT020BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. FRIZIONATO 149.00 €

104LT009BI BIDET FILOMURO MONOFORO 478.00 €

54x36 H 43

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



FORMA – Fissaggi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101FMVCTPE00000BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 331.00 €

101FMVCTPE0000WBI VASO FILOMURO VORTICE SC. S/P 405.00 €

101CVT CURVA TECNICA A PAVIMENTO 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101FOR1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 125.00 €

101FMBIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 331.00 €
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SANITARI FILOMURO 

54x37 H 43

PRODOTTI CORRELATI

CRUISE – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120CRWC01000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 307.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO VASO 19.00 €

120CRCOPRSLTICR000 COPRIWC  IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 114.00 €

120CRBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 307.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO BIDET 19.00 €

53x39 H 41

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO002BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 414.00 €

104VA093 CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 28.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 35 cm 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104FOR20BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104FO010BI BIDET FILOMURO MONOFORO 414.00 €

FORTY3 52 – Fissaggi inclusi  
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SANITARI FILOMURO 

52x36 H 43

PRODOTTI CORRELATI

HIT! – Fissaggi non inclusi – Bidet completo di piletta click clack 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120HIWC01000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 279.00 €

120HIWC01EC000* VASO FILOMURO VORTICE SC. S/P 312.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO VASO 19.00 €

120HICOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120HIBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 320.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO BIDET 19.00 €

52x36 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €

*Nuovo Wc Eco clean con scarico a vortice disponibile da ottobre



DREAM 56 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117310 VASO FILOMURO SCARICO S/P 350.00 €

1117337 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 357.00 €

1117309 VASO FILOMURO SCARICO TRASLATO 396.00 €

1119052 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

1119064* CURVA TECNICA SCARICO TRASLATO DA 6 A 14 cm 17.00 €

1119065* CURVA TECNICA SCARICO TRASLATO DA 16 A 20 cm 17.00 €

11118031* RACCORDO ECC. PER ENTRATA ACQUA h 34/36 cm 12.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117315 COPRIWC IN TERMOINDURENTE EXTRA SLIM 93.00 €

1117314 COPRIWC IN TERM. EXTRA SLIM FRIZIONATO 149.00 €

1117311 BIDET FILOMURO MONOFORO 350.00 €

SANITARI FILOMURO

40

LIKE 55 – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWC0155000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA TRASLATO 279.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA 21.00 €

120ACS103 CURVA TECNICA PER TRASLATO 40.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO VASO 19.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 €

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120LKBI0155000 BIDET FILOMURO MONOFORO 279.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO BIDET 19.00 €

56x36 H 44

55x36 H 41

PRODOTTI CORRELATI

*N.B.: Articoli 9064, 9065 e 18031 
                    abbinabili solo ad articolo 7309

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



PURA 55 – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

106880311 VASO FILOMURO VORTICE SCARICO S/P 384.00 €

106MCURVA CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 23.00 €

106MCURVAS CURVA TECNICA SCARICO TRASLATO 16/18,5 cm 70.00 €

106MCURVA90 CURVA TECNICA SCARICO TRASLATO 5,5/7,5 cm 23.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

106RACT RACCORDO ECC. ENTRATA ACQUA h 34/36 cm 32.00 €

106FISSVBT FISSAGGIO A SCOMPARSA PER VASO 22.00 €

106MS86N11 COPRIWC IN TERMOIND. AVVOLGENTE 107.00 €

106MS86CN11 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 152.00 €

106MS86CSN11 COPRIWC IN TERMOINDUR. SLIM FRIZIONATO 194.00 €

1068872111 BIDET FILOMURO MONOFORO 330.00 €

106FISSVBT FISSAGGIO A SCOMPARSA PER BIDET 22.00 €
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SANITARI FILOMURO 

PRODOTTI CORRELATI

55x36 H 42

FORM - Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122240101 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 298.00 €

13122240101TR VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 329.00 €

131MCUT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

131MCUT2* CURVA TECNICA PER SCARICO TRASLATO 28 cm 97.00 €

131MCUT3 CURVA TECNICA PER SCARICO TRASL. 6/8/28 cm 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER VASO 28.00 €

131MC2201E COPRIWC TERMOINDURENTE SLIM 102.00 €

131MC2201ES COPRIWC TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13122250101 BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 298.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER BIDET 28.00 €

54x35 H 42

*N.B. MCUT2 utilizzabile solo in 
           combinazione con MCUT3

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



4ALL 2.0 – Fissaggi inclusi   

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104MD005BI VASO FILOMURO SC. TRASL. 2.0 (FINO A 31 cm) 414.00 €

104MD004BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 414.00 €

104VA092 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOLABILE DA 7 A 9 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOLABILE DA 10 A 11 cm 28.00 €

104VA026* RACC. SC.PAV. DA 14 A 31 cm  (ABBINARE A VA092) 112.00 €

104VA094** CURVA TECNICA SC. PAV. REGOLABILE DA 16 A 20 cm 34.00 €

104VA027 RACCORDO FLESSIBILE SCAR. PARETE DA 21 A 25 cm 75.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA086 RACC. ECC. ENTRATA ACQUA 35.5/36/37/37.5 cm 8.00 €

104VA028 RACC. ECC. ENTRATA ACQUA 34.5/35/38/38.5 cm 10.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104MDR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104MDR20BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104MD011BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 2.0 414.00 €

42

SANITARI FILOMURO  

PRODOTTI CORRELATI

54x36 H 43

Super Traslato

*  N.B. VA026 abbinabile solo a MD005
**N.B. VA094 abbinabile solo a MD004

UNDER – Fissaggi non inclusi   

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

142UNVA01SB VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 208.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

142UNSESC COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 81.00 €

142UNBI01 BIDET FILOMURO MONOFORO 208.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

52x36 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



DREAM 52 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117327 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 307.00 €

1119052 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117329 COPRIWC IN TERM. SLIM 88.00 €

1117330 COPRIWC IN TERM. SLIM FRIZIONATO 135.00 €

1117328 BIDET FILOMURO MONOFORO 307.00 €

43

SANITARI FILOMURO

PRODOTTI CORRELATI

52x36 H 42

FLUT – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120FLWC01000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 302.00 €

120ACS100 CURVA DI RACCORDO A PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120FLCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 €

120FLCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120FLBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 302.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €
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SANITARI FILOMURO 

PRODOTTI CORRELATI

LIKE 52 NERO LUCIDO -  Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWC01002 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 468.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120LKCOPRSLTICR002 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120LKBI01002 BIDET FILOMURO MONOFORO 468.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 42

LIKE 52 -  Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWC01000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 250.00 €

120LKWC01EC000* VASO FILOMURO VORTICE SC. S/P 279.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80,00 € 

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120LKBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 250.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €

*Nuovo Wc Eco clean con scarico a vortice disponibile da ottobre



LIKE 52 NERO OPACO -  Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWC01003 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 468.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120LKCOPRSLTICR003 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120LKBI01003 BIDET FILOMURO MONOFORO 468.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €
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52x36 H 42

PRODOTTI CORRELATI

LIKE 52 BIANCO OPACO -  Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWC01001 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 468.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120LKCOPRSLTICR001 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120LKBI01001 BIDET FILOMURO MONOFORO 468.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



46

SANITARI FILOMURO 

PRODOTTI CORRELATI

COMODA – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101CMVCTPE00000BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 306.00 €

101CMVCTTE0000GBI VASO FILOMURO ANTIGOCCIA SC. TRASL. 351.00 €

101CVT CURVA TECNICA A PAVIMENTO 20.00 €

101CVTS CURVA TECNICA PER FORO DA 14 A 31 cm 98.00 €

101CVTK CURVA TECNICA PER FORO A 60/70 cm 28.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 23 cm 20.00 €

101RDP RACCORDO ECC. ACQUA 34,5/37,5 cm 19.00 €

101RAC/S RACCORDO SNODATO FORO PAR. 21/25 cm 50.00 €

101COM1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 120.00 €

101CMBIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 279.00 €

53x36 H 42

MODE – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ME001BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 299.00 €

104VA092 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 6 A 12 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 13 A 15 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 16 A 21 cm 34.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA086 RACCORDO ECC. ENTRATA ACQUA h 33 cm o h 36 cm 8.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104ME019BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104ME020BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104ME009BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 299.00 €

53x34 H 43

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



FLO 48 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

115311401 VASO FILOMURO SCARICO S/P 328.00 €

115900102 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

115753901 RACCORDO A PARETE 17.00 €

115318901 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 108.00 €

115319101 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 152.00 €

115312101 BIDET FILOMURO MONOFORO 328.00 €

PURA 50 – Fissaggi non inclusi

47

SANITARI FILOMURO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

106880411 VASO FILOMURO VORTICE SC. S/P 321.00 €

106MCURVA CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO A 9,5 cm 23.00 €

106MCURVAS CURVA TECNICA 16,5 cm 70.00 €

106MCURVA90 CURVA TECNICA  6,5/7 cm 23.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

106RACT RACCORDO ECC. PER ENTRATA ACQUA 34/36 cm 32.00 €

106FISSVBT FISSAGGIO A SCOMPARSA PER VASO 22.00 €

106MS86N11 COPRIWC IN TERMOIND. AVVOLGENTE 107.00 €

106MS86CN11 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 152.00 €

106MS86CSN11 COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 194.00 €

1068879111 BIDET FILOMURO MONOFORO 282.00 €

106FISSVBT FISSAGGIO A SCOMPARSA PER BIDET 22.00 €

50x36 H 42

48x36 H 42

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



STONE 56 - Fissaggi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ST001BI VASO FILOMURO SCARICO TRASLATO 442.00 €

104VA092 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 6 A 11 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 12 A 15 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 16 A 20 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECC. ENTR. ACQUA 35,5/36/37/37,5 cm 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104ST020BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104ST009BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 442.00 €
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56x36 H 43

PRODOTTI CORRELATI

GENESIS 55 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

104GN001BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 405.00 €

104VA092 CURVA TECNICA  SC. PAV. REGOL. DA 6 A 9 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOL. DA 10 A 12 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOL. DA 13 A 18 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECC. ENTR. ACQUA 35,5/36/37/37,5 cm 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104GN020BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104GN009BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 405.00 €

55x36 H 43

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



HIDE SQUARE  - Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131190101                                                                                                                  VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 349.00 €

131MCUT                                                                                                                      CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER VASO 28.00 €

131MC3101SQ COPRIWC TERMOINDURENTE SLIM 102.00 €

131MC3101SQS COPRIWC TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13131200101 BIDET FILOMURO MONOFORO 349.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER BIDET 28.00 €
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55x35 H 42

PRODOTTI CORRELATI

BUILD – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101BUVCTTE00000BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 359.00 €

101CVT2 CURVA TECNICA SC. PAVIMENTO DA 10 A 16 cm 20.00 €

101CVTK CURVA TECNICA SC. PAVIMENTO DA 6 A 13 cm 28.00 €

101CVTR CURVA TECNICA SC. PAVIMENTO DA 17 A 20 cm 26.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101BUI1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 125.00 €

101BUBIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 359.00 €

55x36 H 43

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



BRIO – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWC01000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 250.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA PER SC. PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120BRCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120BRBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 250.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €
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52x36 H 41

PRODOTTI CORRELATI

BRIO NERO LUCIDO – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWC01002 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 468.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA PER SC. PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120BRCOPRSLTICR002 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120BRBI01002 BIDET FILOMURO MONOFORO 468.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 41

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



51

SANITARI FILOMURO

PRODOTTI CORRELATI

BRIO BIANCO OPACO – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWC01001 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 468.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA PER SC. PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120BRCOPRSLTICR001 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120BRBI01001 BIDET FILOMURO MONOFORO 468.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €

BRIO NERO OPACO – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWC01003 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 468.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120BRCOPRSLTICR003 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120BRBI01003 BIDET FILOMURO MONOFORO 468.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

52x36 H 42



TRIM – Fissaggi inclusi

52
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52x36,5 H 42

PRODOTTI CORRELATI

STONE 52 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ST004BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 427.00 €

104VA092 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 6 A 11 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 12 A 15 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 16 A 20 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECC. ENTRATA ACQUA h 33/36 cm 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104ST022BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104ST010BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 427.00 €

52x36 H 43

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

142TRVA01SB VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 216.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

142TRSESC COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. FRIZIONATO 81.00 €

142TRBI01 BIDET FILOMURO MONOFORO 216.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

STONE 45 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104SS002BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 396.00 €

104VA093 CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 28.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104SS026BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV.  FRIZIONATO 145.00 €

104SS010BI BIDET FILOMURO MONOFORO 396.00 €

45x36 H 42

GENESIS 50 – Fissaggi inclusi

50x36 H 43
CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

104GN002BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 359.00 €

104VA092 CURVA TECNICA  SC. PAV. REGOL. DA 6 A 9 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOL. DA 10 A 12 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOL. DA 13 A 18 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECC. ENTRATA ACQUA h 33/36 cm 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104GN022BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104GN010BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 359.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



54

SANITARI FILOMURO

PRODOTTI CORRELATI

CHARME – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101CHVCTT000000BI VASO FILOMURO SCARICO TRASLATO 388.00 €

101CVT CURVA TECNICA A PAVIMENTO 20.00 €

101CVTK CURVA TECNICA PER SC. PAV. DA 6 A 13 cm 28.00 €

101CVTR CURVA TECNICA PER SC. PAV. DA 17 A 20 cm 26.00 €

101RDP RACCORDO ECC. ENTR. ACQUA h 32,5/35,5 cm 19.00 €

101CHA1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 178.00 €

101CHBIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 339.00 €

101CHBIT000000TBI BIDET FILOMURO TRE FORI 339.00 €

52x40 H 42

ATELIER – Fissaggi inclusi

52x37 H 42
CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

103ATV00201 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 440.00 €

103ACA005 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 29.00 €

103ACA004 RACCORDO PER SCARICO PARETE 29.00 €

103ACA064 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 13.00 €

103AZA0010171 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. FRIZIONATO 180.00 €

103ATB00201 BIDET FILOMURO MONOFORO 440.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



PAESTUM  - Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104PA025BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 423.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PA029BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. FRIZIONATO 149.00 €

104PA026BI BIDET FILOMURO MONOFORO 423.00 €

104PA027BI BIDET FILOMURO A TRE FORI 423.00 €
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57x38 H 41

PRODOTTI CORRELATI

TIME – Non necessita di fissaggi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120TIWC01000 VASO FILOMURO SCARICO S/P 302.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120TICOPRCC000 COPRIWC IN POLIESTERE 100.00 €

120TICOPRCCCR000 COPRIWC IN POLIESTERE. FRIZIONATO 180.00 €

120TIBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 302.00 €

54x35 H 41

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



56

SANITARI FILOMURO

PRODOTTI CORRELATI

NUVOLA 55 – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NUVCTP000000BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 258.00 €

101NUVCTTE00000BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA TRASLATO 302.00 €

101CVT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101CVTK CURVA TECNICA PER SC. PAV. DA 6 A 15 cm. 28.00 €

101CVTR CURVA TECNICA PER SC. PAV. DA 16 A 22 cm. 26.00 €

101RDP RACCORDO ECC. REG. h 35,5 cm E h 32,5 cm. 19.00 €

101NUV1818/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 120.00 €

101NUBIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 258.00 €

55x35 H 42

UNICA - Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13132200101 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 245.00 €

131MCUT CURVA TECNICA 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER VASO 28.00 €

131MC2201E COPRIWC IN TERMOIND. SLIM 102.00 €

131MC2201ES COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13132210101 BIDET FILOMURO MONOFORO 245.00 €

131FIX05F FISSAGGIO PER BIDET 28.00 €

54x35 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



SANITARI FILOMURO

57

PRODOTTI CORRELATI

PRATICA – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101PAVCTP000000BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 180.00 €

101PAVCTTE00000BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASL. 233.00 €

101CVT CURVA TECNICA A PAVIMENTO 20.00 €

101CVTK CURVA TECN. SC. PAV. REG. DA 6 A 13 cm 28.00 €

101CVTR CURVA TECN. SC. PAV. REG. DA 16 A 22 cm 26.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101RDP RACCORDO ECC. REG. h 35,5 cm E h 32,5 cm 19.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

101PRA1800 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 70.00 €

101PRA1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 121.00 €

101PABIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 180.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

54x35 H 42

N.B. Copriwater compatibili a pag. 192 

GRACE – Fissaggi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104GR003BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASL. 231.00 €

104VA092 CURVA TECNICA  SC. PAV. REG. DA 6 A 12 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SC. PAV. REG. DA 13 A 15 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA SC. PAV. REG. DA 16 A 21 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECCENTRICO ENTRATA ACQUA 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104GR021BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 87.00 €

104GR022BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 140.00 €

104GR012BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 231.00 €

52x36 H 43

N.B. Copriwater Compatibili a pag. 192 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



SANITARI FILOMURO
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PRODOTTI CORRELATI

EDEN –  Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117213 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SCARICO S/P 190.00 €

1119052 CURVA TECNICA PER SC. PAV. REGOL. DA 12 A 15 cm 20.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117219 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 79.00 €

1117220 COPRIWC IN TERMOINDUR. AVVOLG. FRIZIONATO 118.00 €

1117254 COPRIWC IN TERMOINDUR. EXTRA SLIM FRIZIONATO 124.00 €

1117214 BIDET FILOMURO MONOFORO 190.00 €

53x36 H 42

DAILY NEW – Fissaggi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104DN001BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. TRASLATO 285.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SC. PAV. REG. DA 13 A 15 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA SC. PAV. REG. DA 16 A 21 cm 34.00 €

104VA086 RACCORDO ECCENTRICO ENTRATA ACQUA 8.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104DNR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104DNR20BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104DN009BI BIDET FILOMURO MONOFORO TRASLATO 285.00 €

53x35 H 43

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



WATT - Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

142WAVA01SB VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 168.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

142WASESCSL COPRIWATER IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 95.00 €

142WABI01 BIDET FILOMURO MONOFORO 168.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

SANITARI FILOMURO
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Q – Fissaggi non inclusi  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

142QUVA01SB VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 168.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

142QSSESCSL COPRIWATER IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 95.00 €

142QUBI01 BIDET FILOMURO MONOFORO 168.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

PRODOTTI CORRELATI

48x35 H 4253x36 H 42

53x34 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



SANITARI FILOMURO
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PRODOTTI CORRELATI

FAST – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101FAVCTP000000BI VASO FILOMURO SC. S/P 133.00 €

101CVT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

204T063.07.NC COPRIWATER TERMOINDURENTE SLIM 58.00 €

204T063.07.SC COPRIWATER TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 83.00 €

101FABIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 133.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

51x37 H 42

DAILY – Fissaggi Inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

DA002BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 258.00 €

104VA093 CURVA TECN. SC. PAV. REG. DA 13 A 15 cm. 28.00 €

104VA076 RACCORDO PER SCARICO PARETE 15.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

DAR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

DAR20BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

DA010BI BIDET MONOFORO 258.00 €

53x37 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €

SPEED - Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120SPWC01000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 203.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA PER SCARICO PAV. 21.00 €

70821.190 RACCORDO SCARICO PARETE Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER VASO 19.00 €

120SPCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 €

120SPCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120SPBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 203.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO A MURO PER BIDET 19.00 €

51x36 H 41

CLAP – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101CKCVTPE00000BI VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 133.00 €

101CVT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101CLK1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 70.00 €

101CKBIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 133.00 €

52x35 H 42
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PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300603R VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 150.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO SCARICO PARETE Ø 110 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

204T063.03.NC COPRIWC IN TERMOIND. AVV. 80.00 €

204T063.03.SC COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 127.00 €

13300602 BIDET FILOMURO MONOFORO 150.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

48x38 H 41

THINKS – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €

NEED – Fissaggi non inclusi  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

133NE001/R VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 165.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO SCARICO PARETE Ø 110 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER VASO 7.00 €

204T023.33.NC COPRIWC IN TERMOIND. SLIM 66.00 €

204T023.33.SC COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 90.00 €

133NE002 BIDET FILOMURO MONOFORO 165.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZONTALE PER BIDET 7.00 €

50x36 H 42
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PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NUVCTP046000BI VASO FILOMURO SCARICO S/P 234.00 €

101CVT CURVA TECNICA A PAVIMENTO 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101NUV1845/F COPRIWC IN TERM. AVV. FRIZIONATO 156.00 €

101NUBIT004600MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 234.00 €

NUVOLA 46 – Fissaggi Inclusi

46x35 H 42

M2 45 – Fissaggi Inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115211U VASO FILOMURO SCARICO S/P 226.00 €

1119052 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1115226 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 84.00 €

1115223 COPRIWC IN TERM. AVV. FRIZIONATO 124.00 €

1115213 BIDET FILOMURO MONOFORO 226.00 €

45x35 H 42

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) CROMO 9.00 €



FORTY3 57 – Fissaggi rapidi inclusi  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FOS05BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 451.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104FOR20BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104FOS09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 451.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

HIDE ROUND – Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131170101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 349.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

131MC3101 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 102.00 €

131MC3101S COPRIWC  IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13131180101 BIDET SOSPESO MONOFORO 349.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

SANITARI SOSPESI
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57x36 H 33

57x37 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

PRODOTTI CORRELATI



LOLA – Fissaggi rapidi inclusi  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117511 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 451.00 €

1119053 RACCORDO SCARICO PARETE 18.00 €

1117513 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 150.00 €

1117512 BIDET SOSPESO MONOFORO 451.00 €

LALITA – Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104LTS02BI VASO SOSPESO VORTICE 489.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104LT020BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. FRIZIONATO 149.00 €

104LTS09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 489.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

SANITARI SOSPESI
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58x36 H 34

54x36 H 34

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



FORMA – Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101FMVKSPE00000BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 339.00 €

101FMVKSPE0000WBI VASO SOSPESO VORTICE 414.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

101FOR1800/F COPRIWC IN TERM. SLIM FRIZIONATO 125.00 €

101FMBKS000000MBI BIDET SOSPESO MONOFORO 339.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

54x37 H 34

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120CRWCSO000 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 307.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120CRCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 114.00 €

120CRBISO000 BIDET SOSPESO MONOFORO 307.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

CRUISE – Fissaggi rapidi non inclusi  

53x39 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FOS06BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 406.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104FOR22BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104FOS12BI BIDET SOSPESO MONOFORO 406.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

FORTY3 43 – Fissaggi rapidi inclusi  
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PRODOTTI CORRELATI

43x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FOS07BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 436.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104FOR20BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104FOS10BI BIDET SOSPESO MONOFORO 436.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

FORTY3 52 – Fissaggi rapidi inclusi  

52x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



DREAM 56 – Fissaggi rapidi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117317 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 357.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117315 COPRIWC EXTRA SLIM 93.00 €

1117314 COPRIWC EXTRA SLIM FRIZIONATO 149.00 €

1117313 BIDET SOSPESO MONOFORO 357.00 €

SANITARI SOSPESI
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HIT! - Fissaggi rapidi non inclusi - bidet completo di piletta click clack 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120HIWCSO000 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 279.00 €

120HIWCSOEC000* VASO SOSPESO VORTICE 312.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120HICOPRSLTICRCN000 COPRIWC IN TERM. AVV. FRIZIONATO 100.00 €

120HIBISO000 BIDET SOSPESO MONOFORO 320.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

PRODOTTI CORRELATI

56x36 H 36

52x36 H 29

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

*Nuovo Wc Eco clean con scarico a vortice disponibile da ottobre



PURA 55 – Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

106881511 VASO SOSPESO VORTICE 371.00 €

106FISR2 FISSAGGIO DAL BASSO PER VASO 25.00 €

106MPR PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 17.00 €

106MS86N11 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 107.00 €

106MS86CN11 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 152.00 €

106MS86CSN11 COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 194.00 €

1068865111 BIDET SOSPESO MONOFORO 310.00 €

106FISR2 FISSAGGIO DAL BASSO PER BIDET 25.00 €

106MPR PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 17.00 €

69
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PRODOTTI CORRELATI

55x36 H 33

4ALL – Fissaggi rapidi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104MDS03BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 395.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104MDR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104MDR20BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104MDS09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 367.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

54x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



LIKE 52 - Fissaggi rapidi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWCSO000 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 250.00 €

120LKWCSOEC000* VASO SOSPESO VORTICE 279.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80,00 € 

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120LKBISO000 BIDET SOSPESO MONOFORO 250.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

52x36 H 32

LIKE 52 NERI LUCIDI - Fissaggi rapidi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWCSO002 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120LKCOPRSLTICR002 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120LKBISO002 BIDET SOSPESO MONOFORO 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

52x36 H 32

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

*Nuovo Wc Eco clean con scarico a vortice disponibile da ottobre



LIKE 52 BIANCHI OPACHI -  Fissaggi rapidi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWCSO001 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120LKCOPRSLTICR001 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120LKBISO001 BIDET SOSPESO MONOFORO 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

52x36 H 32

LIKE 52 NERI OPACHI -  Fissaggi rapidi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWCSO003 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120LKCOPRSLTICR003 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120LKBISO003 BIDET SOSPESO MONOFORO 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

52x36 H 32

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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MODE - Fissaggi rapidi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104MES02BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 310.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104ME019BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104ME020BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104MES09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 310.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

53x34 H 33

COMODA - Fissaggi rapidi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101CMVCSPE00000BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 313.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

101COM1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 120.00 €

101CMBIS000000MBI BIDET SOSPESO MONOFORO 276.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

51x36 H 34

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

DREAM 52 – Fissaggi rapidi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117334 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 309.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117329 COPRIWC IN TERMOINDURENTE EXTRA SLIM 88.00 €

1117330 COPRIWC IN TERM. EXTRA SLIM FRIZIONATO 135.00 €

1117335 BIDET SOSPESO MONOFORO 309.00 €

52x36 H 36

UNDER – Fissaggi rapidi non inclusi   

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

142UNVA02SB VASO SOSPESO SENZA BRIDA 224.00 €

142FIXSOBA FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 21.00 €

142UNSESC COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 81.00 €

142UNBI02 BIDET SOSPESO MONOFORO 224.00 €

142FIXSOBA FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 21.00 €

52x36 H 36

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



PURA 50 – Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

106881611 VASO SOSPESO VORTICE 325.00 €

106FISR2 FISSAGGIO DAL BASSO PER VASO 25.00 €

106MPR PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 17.00 €

106MS86N11 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 107.00 €

106MS86CN11 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 152.00 €

106MS86CSN11 COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 194.00 €

1068864111 BIDET SOSPESO MONOFORO 289.00 €

106FISR2 FISSAGGIO DAL BASSO PER BIDET 25.00 €

106MPR PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 17.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

50x36 H 33

FORM 50 – Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122300101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 276.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

131MC2201E COPRIWATER IN TERMOINDURENTE SLIM 102.00 €

131MC2201ES COPRIWATER  IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13122310101 BIDET SOSPESO MONOFORO 276.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

50x35 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

4ALL 48 – Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104MDS04BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 367.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104MD022BI COPRIWC IN TERM. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104MDS10BI BIDET SOSPESO MONOFORO 367.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

48x37 H 33

LIKE 48 XXS– Fissaggi rapidi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWCSOXXS000 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 260.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80,00 € 

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120LKBISOXXS000 BIDET SOSPESO MONOFORO 260.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO PER BIDET SOSPESO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

48x36 H 32

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



STONE 56 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104STS06BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 451.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104ST020BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104STS09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 451.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

56x36 H 33

GENESIS 55 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

104GNS02BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 395.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104GN020BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104GNS09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 395.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

55x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



HIDE SQUARE - Fissaggi rapidi non inclusi 

BUILD - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101BUVKSPE00000BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 367.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

101BUI1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM  FRIZIONATO 125.00 €

101BUBKS000000MBI BIDET SOSPESO MONOFORO 367.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €
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55x36 H 35

55x35 H 33

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131210101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 349.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

131MC3101SQ COPRIWATER IN TERMOINDURENTE SLIM 102.00 €

131MC3101SQS COPRIWATER  IN TERM. SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13131220101 BIDET SOSPESO MONOFORO 349.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



BRIO - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWCSO000 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 250.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120BRCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120BRBISO000 BIDET SOSPESO MONOFORO 250.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

52x36 H 30

BRIO NERO LUCIDI - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWCSO002 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120BRCOPRSLTICR002 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120BRBISO002 BIDET SOSPESO MONOFORO 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

52x36 H 30

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



BRIO BIANCO OPACHI - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWCSO001 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO  23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120BRCOPRSLTICR001 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120BRBISO001 BIDET SOSPESO MONOFORO 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

52x36 H 30

BRIO NERO OPACHI - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWCSO003 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120BRCOPRSLTICR003 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 210.00 €

120BRBISO003 BIDET SOSPESO MONOFORO 468.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

52x36 H 30

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

STONE 52 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104STS05BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 436.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104ST022BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104STS10BI BIDET SOSPESO MONOFORO 436.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

52x36 H 33

GENESIS 50 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

104GNS03BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 367.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104GN022BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104GNS10BI BIDET SOSPESO MONOFORO 367.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

50x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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SANITARI SOSPESI

PRODOTTI CORRELATI

STONE 45 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104STS07BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 406.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104ST024BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104STS11BI BIDET SOSPESO MONOFORO 406.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

45x37 H 33

TRIM – Fissaggi non inclusi

52x36 H 36

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

142TRVA02SB VASO SOSPESO SENZA BRIDA 232.00 €

142FIXSOBA FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 21.00 €

142TRSESC COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 81.00 €

142TRBI02 BIDET SOSPESO MONOFORO 232.00 €

142FIXSOBA FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 21.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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SANITARI SOSPESI

PRODOTTI CORRELATI

CHARME – Fissaggi inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101CHVKSP000000BI VASO SOSPESO 348.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

101CHA1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 178.00 €

101CHBKS000000MBI BIDET MONOFORO SOSPESO 348.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

52x40 H 36

ATELIER – Fissaggi inclusi

52x37 H 37

CODICE DESCRIZIONE LISTINO 

103ATV00101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 440.00 €

103ACA064 RIDUTTORE DI FLUSSO 13.00 €

103AZA0010171 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 180.00 €

103ATB00101 BIDET SOSPESO MONOFORO 440.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



PAESTUM - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104PAS03BI VASO SOSPESO 442.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104PA029BI COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 149.00 €

104PAS10BI BIDET SOSPESO MONOFORO 442.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €
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PRODOTTI CORRELATI

57x38 H 35

TIME - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120TIWCSO000 VASO SOSPESO 302.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120TICOPRCC000 COPRIWC IN POLIESTERE 100.00 €

120TICOPRCCCR000 COPRIWC IN POLIESTERE FRIZIONATO 180.00 €

120TIBISO000 BIDET SOSPESO MONOFORO 302.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

54x35 H 30

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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SANITARI SOSPESI

PRODOTTI CORRELATI

NUVOLA 55 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NUVKSP000000BI VASO SOSPESO 294.00 €

101NUVKSPE00000BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 341.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO 18.00 €

101NUV1818/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 120.00 €

101NUBKS000000MBI BIDET SOSPESO MONOFORO 294.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO 18.00 €

55x35 H 34

UNICA 55 – Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13132240101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 284.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

131MC2201E COPRIWATER IN TERMOIND. SLIM 102.00 €

131MC2201ES COPRIWATER  IN TERM. SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13132250101 BIDET SOSPESO MONOFORO 284.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

55x35 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €



SANITARI SOSPESI
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PRODOTTI CORRELATI

DAILY NEW - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104DNS02BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 296.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104DNR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104DNR20BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

104DNS09BI BIDET SOSPESO MONOFORO 296.00 €

53x35 H 34

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

FLO 54 - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

115311101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 353.00 €

115753901 RACCORDO A PARETE 17.00 €

115318901 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 108.00 €

115319101 COPRIWC IN TERM. SLIM FRIZIONATO 152.00 €

115312301 BIDET SOSPESO MONOFORO 353.00 €

54x36 H 33



SANITARI SOSPESI
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PRODOTTI CORRELATI

EDEN - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117212 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 195.00 €

1119053 RACCORDO A PARETE 18.00 €

1117219 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 79.00 €

1117220 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. FRIZIONATO 118.00 €

1117254 COPRIWC IN TERMOIND. EXTRA SLIM FRIZIONATO 124.00 €

1117216 BIDET SOSPESO MONOFORO 195.00 €

53x36 H 34

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

PRATICA - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101PAVCSP000000BI VASO SOSPESO 207.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

101PRA1800 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 70.00 €

101PRA1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 121.00 €

101PABIS000000MBI BIDET SOSPESO MONOFORO 207.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

53x35 H 39

N.B. Copriwater Compatibili a pag. 192 



SANITARI SOSPESI
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PRODOTTI CORRELATI

SPEED - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120SPWCSO000 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 203.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER VASO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

120SPCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 €

120SPCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120SPBISO000 BIDET SOSPESO MONOFORO 203.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO RAPIDO PER BIDET 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 12.00 €

51x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

GRACE - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104GRS03BI VASO SOSPESO SENZA BRIDA 241.00 €

104VA132 RIDUTTORE FLUSSO DI SCARICO 8.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 18.00 €

104GR021BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 87.00 €

104GR022BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 140.00 €

104GRS10BI BIDET SOSPESO MONOFORO 241.00 €

104PU001 PROTEZIONE ANTIURTO PER BIDET 18.00 €

52x36 H 36

N.B. Copriwater Compatibili a pag. 192 



SANITARI SOSPESI
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PRODOTTI CORRELATI

NEED - Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

133NE007/WBR/SOSP VASO SOSPESO SENZA BRIDA 240.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE 15.00 €

70812.721 FISSAGGIO RAPIDO DAL BASSO 20.00 €

204T023.33.NC COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM  66.00 €

204T023.33.SC COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 90.00 €

133NE002/SOSP BIDET SOSPESO MONOFORO 165.00 €

70812.721 FISSAGGIO RAPIDO DAL BASSO 20.00 €

50x36 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

UNICA 50 – Fissaggi rapidi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13132220101 VASO SOSPESO SENZA BRIDA 245.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

131MC2201E COPRIWATER IN TERMOIND. SLIM 102.00 €

131MC2201ES COPRIWATER  IN TERM. SLIM FRIZIONATO 128.00 €

13132230101 BIDET SOSPESO MONOFORO 245.00 €

131FIX10 KIT FISSAGGIO DAL BASSO 33.00 €

50x35 H 33
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SANITARI SOSPESI

PRODOTTI CORRELATI

M2 45 - Fissaggi rapidi inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115249 VASO SOSPESO 231.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1115226 COPRIWC IN TERMOINDURENTE 84.00 €

1115223 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 124.00 €

1115210 BIDET SOSPESO MONOFORO 231.00 €

46x36 H 35

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NUVKSP046000BI VASO SOSPESO 268.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO 18.00 €

101NUV1845/F COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 156.00 €

101NUBKS004600MBI BIDET SOSPESO MONOFORO 268.00 €

101ISAC PROTEZIONE ANTIURTO 18.00 €

NUVOLA 46 MINI - Fissaggi rapidi inclusi 

46x35 H 33

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE PER VASO O BIDET (CADAUNO) 29.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €
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SANITARI STACCATI DA MURO CON LAVABO E COLONNA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104PA001BI VASO STACCATO DA MURO SC. TERRA 405.00 €

104PA002BI VASO STACCATO DA MURO SC. PARETE 405.00 €

104PA019BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 97.00 €

104PA138BI COPRIWC IN POLIESTERE FRIZIONATO 190.00 €

104PA009BI BIDET STACCATO DA MURO MONOFORO 405.00 €

104PA060BI BIDET STACCATO DA MURO TRE FORI 414.00 €

57x37 H 40

PAESTUM – Fissaggi inclusi

57x37 H 40

N.B. Cassetta Alta a pag. 113 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104PA006BI LAVABO 71X58 MONOFORO 353.00 €

104PA057BI LAVABO 62X54 MONOFORO 315.00 €

104PA005BI COLONNA A TERRA 220.00 €

71x58 H 19 62x54 H 19

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE MINIMALISTA TONDO D'ARREDO CROMATO 64.00 €

411SI0000403CR SIFONE MINIMALISTA QUADRO D'ARREDO CROMATO 67.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1143010 VASO STACCATO DA MURO SC. TERRA 238.00 €

1143020 VASO STACCATO DA MURO SC. PARETE 238.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204066.01 COPRIWC IN POLIESTERE 80.00 €

1143060 BIDET STACCATO DA MURO MONOFORO 238.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER BIDET 5.00 €

54x40 H 41

IRIS – Fissaggi non inclusi 

56x38 H 41

N.B. Cassetta Alta a pag. 113 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1143070 LAVABO 72X59 MONOFORO 299.00 €

1143080 COLONNA A TERRA 179.00 €

72x59 H 17

SANITARI STACCATI DA MURO CON LAVABO E COLONNA

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE MINIMALISTA TONDO D'ARREDO CROMATO 64.00 €

411SI0000403CR SIFONE MINIMALISTA QUADRO D'ARREDO CROMATO 67.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



92

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101DIVCTS000000BI VASO STACCATO DA MURO SC. TERRA 141.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204019.01 COPRIWC IN POLIESTERE 80.00 €

101C1800TI/DAEM COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 100.00 €

101DIBIT00000M0BI BIDET STACCATO DA MURO MONOFORO 141.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER BIDET 5.00 €

DIANA – Fissaggi non inclusi 

51x37 H 40 55x37 H 40

N.B. Cassetta Alta a pag. 113 

SANITARI STACCATI DA MURO CON LAVABO E COLONNA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101DILS0655500MBI LAVABO 65X54 MONOFORO 127.00 €

101DIT000000000BI COLONNA A TERRA 89.00 €

65x54 H 18

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE MINIMALISTA TONDO D'ARREDO CROMATO 64.00 €

411SI0000403CR SIFONE MINIMALISTA QUADRO D'ARREDO CROMATO 67.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €
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CLEAN – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

133CL001 VASO STACCATO DA MURO SC. TERRA 111.00 €

133CL001/P VASO STACCATO DA MURO SC. PARETE 111.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204010.02 COPRIWC IN POLIESTERE 80.00 €

133CL002 BIDET STACCATO DA MURO MONOFORO 111.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER BIDET 5.00 €

51x37 H 39 55x37 H 39

N.B. Cassetta Alta a pag. 113 

SANITARI STACCATI DA MURO CON LAVABO E COLONNA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

133CL003 LAVABO 67X54 MONOFORO 111.00 €

133CL004 COLONNA A TERRA 60.00 €

67x54 H 19

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE MINIMALISTA TONDO D'ARREDO CROMATO 64.00 €

411SI0000403CR SIFONE MINIMALISTA QUADRO D'ARREDO CROMATO 67.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



94

MAREA NEW – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300103 VASO STACCATO DA MURO SC. TERRA 78.00 €

13300103.CH VASO STACCATO DA MURO SC. TERRA CHAMP. 106.00 €

13300104 VASO STACCATO DA MURO SC. PARETE 78.00 €

13300104.CH VASO STACCATO DA MURO SC. PARETE CHAMP. 106.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204EC001.81 COPRIWC IN MDF 35.00 €

204001.81C COPRIWC IN POLIESTERE CHAMPAGNE 107.00 €

13300102 BIDET STACCATO DA MURO MONOF. 78.00 €

13300102.CH BIDET STACCATO DA MURO MONOF. CHAMP. 106.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER BIDET 5.00 €

49x39 H 41 53x39 H 41

N.B. Cassetta Alta a pag. 113 

SANITARI STACCATI DA MURO CON LAVABO E COLONNA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300100 LAVABO 63X53 MONOFORO 78.00 €

13300100.CH LAVABO 65X53 MONOFORO CHAMPAGNE 106.00 €

13300116 LAVABO 58X53 MONOFORO 78.00 €

13300101 COLONNA A TERRA 60.00 €

13300101.CH COLONNA A TERRA CHAMPAGNE 76.00 €

63x53 H 19 58x53 H 19

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE MINIMALISTA TONDO D'ARREDO CROMATO 64.00 €

411SI0000403CR SIFONE MINIMALISTA QUADRO D'ARREDO CROMATO 67.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



95

SANITARI STACCATI DA MURO CON LAVABO E COLONNA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

142GEVAS VASO STACCATO DA MURO SCARICO TERRA 65.00 €

142GEVAS VASO STACCATO DA MURO SCARICO PARETE 65.00 €

142GEBI BIDET STACCATO DA MURO MONOFORO 65.00 €

142GECPV COPRIWC IN ABS SLIM FRIZIONATO 27.00 €

46x34 H 39 

GEMINI – Fissaggi inclusi

52x35 H 39

N.B. Cassetta Alta a pag. 113 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

142GELA60 LAVABO 60x47 MONOFORO 60.00 €

142GECO COLONNA A TERRA 40.00 €

60x47 H 21

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE MINIMALISTA TONDO D'ARREDO CROMATO 64.00 €

411SI0000403CR SIFONE MINIMALISTA QUADRO D'ARREDO CROMATO 67.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



BRIO – Fissaggi non inclusi    

LIKE 52 – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWC01000* VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 250.00 €

120ACS114** SISTEMA EROG. ACQUA VASO/BIDET 40.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO DA MURO PER VASO  19.00 €

120BRCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

52x36 H 42

96

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWC01000* VASO FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 250.00 €

120ACS114** SISTEMA EROG. ACQUA VASO/BIDET 40.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA SC. PAVIMENTO 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO DA MURO PER VASO  19.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 € 

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

52x36 H 42

WC/BIDET FILOMURO

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO

**N.B. ARTICOLO OBBLIGATORIO PER FUNZIONE VASO/BIDET 

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO

**N.B. ARTICOLO OBBLIGATORIO PER FUNZIONE VASO/BIDET 



CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104MDB01BI* VASO/BIDET FILOMURO SC. TRASLATO 414.00 €

104VA092 CURVA TECNICA  SC. PAV. REGOL. DA 6 A 12 cm 34.00 €

104VA093 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOL. DA 13 A 15 cm 28.00 €

104VA094 CURVA TECNICA SC. PAV. REGOL. DA 16 A 21 cm 34.00 €

104VA076 RACCORDO A PARETE 15.00 €

104MDR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104MDR20BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

4ALL – Fissaggi inclusi 

  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101PAVYTP000000BI VASO/BIDET FILOMURO SCARICO S/P 256.00 €

101CVT CURVA TECNICA 20.00 €

101RAC RACCORDO PER SCARICO PARETE 20.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO PER VASO/BIDET 7.00 €

101PRA1800 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 70.00 €

101PRA1800/F COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 121.00 €

PRATICA - Fissaggi non inclusi 

97

WC/BIDET FILOMURO

54x35 H 42

54x36 H 43

NEED – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

133NE006/WBR* VASO/BIDET FILOMURO SENZA BRIDA SC. S/P 240.00 €

70821.141 CURVA TECNICA 15.00 €

70821.190 RACCORDO SCARICO PARETE Ø 100 15.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZ. PER VASO O BIDET 7.00 €

204T023.33.NC COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM  66.00 €

204T023.33.SC COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 90.00 €

50x36 H 42

N.B. Copriwater Compatibili a pag. 140 

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO



BRIO - Fissaggi rapidi non inclusi 

LIKE 52 – Fissaggi rapidi non inclusi 

98

WC/BIDET SOSPESI 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRWCSO000* VASO SOSPESO SENZA BRIDA 250.00 €

120ACS114** SISTEMA EROG. ACQUA VASO/BIDET 40.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO PER VASO SOSPESO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI 29.00 €

120BRCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

52x36 H 30

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKWCSO000* VASO SOSPESO SENZA BRIDA 250.00 €

120ACS114** SISTEMA EROG. ACQUA VASO/BIDET 40.00 €

120ACS40 KIT FISSAGGIO PER VASO SOSPESO 23.00 €

120ACS70 PROTEZIONE ANTIURTO PER VASO 12.00 €

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI 29.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 € 

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

52x36 H 32

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104MDB02BI* VASO/BIDET SOSPESO 414.00 €

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER SOSPESI UNIVERSALE 29.00 €

104MDR19BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 97.00 €

104MDR20BI COPRIWC IN TERMOIND. SLIM FRIZIONATO 149.00 €

4ALL - Fissaggi rapidi inclusi 

54x36 H 33

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO

**N.B. ARTICOLO OBBLIGATORIO PER FUNZIONE VASO/BIDET 

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO

**N.B. ARTICOLO OBBLIGATORIO PER FUNZIONE VASO/BIDET 

*N.B. INSTALLABILE ESCLUSIVAMENTE CON CASSETTA DA INCASSO



CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101DIVYTP000000BI VASO/BIDET STACCATO DA MURO SC. S/P 329.00 €

101CVT CURVA TECNICA 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZ. PER VASO O BIDET 7.00 €

204019.01 COPRIWC IN POLIESTERE 80.00 €

101C1800TI/DAEM COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 100.00 €

DIANA - Fissaggi inclusi 

RIO – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100112 VASO/BIDET STACC. DA MURO SC. TERRA 192.00 €

131100113 VASO/BIDET STACC. DA MURO SC. PARETE 192.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO O BIDET 5.00 €

204019.01 COPRIWC IN POLIESTERE 80.00 €

99

WC/BIDET STACCATI DA MURO

52x36 H 41

52x37 H 40

MAREA NEW – Fissaggi non inclusi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300106 VASO/BIDET STACC. DA MURO SC. TERRA 126.00 €

13300107 VASO/BIDET STACC. DA MURO SC. PARETE 126.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO O BIDET 5.00 €

204EC001.81 COPRIWC IN MDF 35.00 €

49x39 H 41



BRIO – Fissaggi non inclusi

LIKE – Fissaggi non inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120BRMBL000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA M.BLOCCO S/P 281.00 €

120ACS114* SISTEMA EROG. ACQUA VASO/BIDET 40.00 €

120BRCIMBL000 CASSETTA MONOBLOCCO 185.00 €

120ACS82 MECCANISMO DI SCARICO DOPPIO FLUSSO 60.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO DA MURO 19.00 €

120BRCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120BRBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 250.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO DA MURO 19.00 €

69x36 H 90

100

69x36 H 90

SANITARI MONOBLOCCO FILOMURO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LKMBL000 VASO FILOMURO SENZA BRIDA M.BLOCCO S/P 281.00 €

120ACS114* SISTEMA EROG. ACQUA VASO/BIDET 40.00 €

120LKCIMBL000 CASSETTA MONOBLOCCO 185.00 €

120ACS82 MECCANISMO DI SCARICO DOPPIO FLUSSO 60.00 €

120ACS100 CURVA TECNICA 21.00 €

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO DA MURO 19.00 €

120LKCOPRSLTI000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM 80.00 €

120LKCOPRSLTICR000 COPRIWC IN VERSAGRIT SLIM FRIZIONATO 100.00 €

120LKBI01000 BIDET FILOMURO MONOFORO 250.00 €

120ACS51 KIT FISSAGGIO DA MURO 19.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

*N.B. VASO 
M.BLOCCO 
TRASFORMABILE 
IN VASO/BIDET 
MONOBLOCCO

*N.B. VASO 
M.BLOCCO 
TRASFORMABILE 
IN VASO/BIDET 
MONOBLOCCO

52x36 H 41

52x36 H 42



PRATICA – Fissaggi non inclusi

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101PAVCMP000000BI VASO FILOMURO M.BLOCCO SC. S/P 244.00 €

101PACSMB000000BI CASSETTA M.BLOCCO C/BATTERIA INCL. 184.00 €

101CVT CURVA TECNICA 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZ. PER VASO O BIDET 7.00 €

101PRA1800 COPRIWC IN TERMOINDURENTE SLIM 70.00 €

101PRA1800/F COPRIWC IN TERM. SLIM FRIZIONATO 121.00 €

101PABIT000000MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 185.00 €

70811.110 KIT FISSAGGIO ORIZZ. PER VASO O BIDET 7.00 €

64x35 H 81

101

SANITARI MONOBLOCCO FILOMURO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

EDEN - Fissaggi Inclusi

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117217 VASO FILOMURO M.BLOCCO SC. S/P 214.00 €

1117218 CASSETTA MONOBLOCCO 101.00 €

1119010 MECCANISMO PER CASS. MONOBLOCCO 47.00 €

1119052 CURVA TECNICA PER SC. PAV. DA 12 A 15 cm 20.00 €

1119053 RACCORDO PER SCARICO PARETE 18.00 €

1117219 COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 79.00 €

1117220 COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 118.00 €

1117254 COPRIWC IN TERM. EXTRA SLIM FRIZIONATO 124.00 €

1117214 BIDET FILOMURO MONOFORO 190.00 €

66x36 H 83

N.B. Copriwater Compatibili a pag. 140

53x35 H 42

53x36 H 42



PAESTUM - Fissaggi inclusi

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104PA003BI VASO MONOBLOCCO SC. TERRA 432.00 €

104PA004BI VASO MONOBLOCCO SC. PARETE 432.00 €

104PA012BI CASSETTA MONOBLOCCO 221.00 €

104VA124 MECCANISMO PER CASSETTA M.BLOCCO 84.00 €

104PA019BI COPRIWC IN TERMOINDURENTE AVV. 97.00 €

104PA138BI COPRIWC IN POLIESTERE FRIZIONATO 190.00 €

104PA009BI BIDET MONOFORO 405.00 €

104PA060BI BIDET TRE FORI 414.00 €

67x38 H 82

102

SANITARI MONOBLOCCO STACCATI DA MURO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

HERMITAGE - Fissaggi Inclusi

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103HEV00801 VASO MONOBLOCCO SC. TERRA 445.00 €

103HEV00401 VASO MONOBLOCCO SC. PARETE 445.00 €

103HEC00101 CASSETTA MONOBLOCCO 230.00 €

103HEA01071 MECCANISMO PER CASSETTA MONOBLOCCO 100.00 €

103HEA0050171 COPRIWC IN POLIESTERE FRIZIONATO 185.00 €

103HEB00201 BIDET MONOFORO 405.00 €

72x36 H 94

57x37 H 40

55x36 H 42



103

SANITARI MONOBLOCCO STACCATI DA MURO

ETHOS - Fissaggi Inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1118426 VASO MONOBLOCCO SC. TERRA 399.00 €

1118427 VASO MONOBLOCCO SC. PARETE 399.00 €

1118406 CASSETTA MONOBLOCCO 177.00 €

1119010 MECCANISMO PER CASSETTA MONOBLOCCO 47.00 €

1118413 COPRIWC IN POLIESTERE 101.00 €

1118414 COPRIWC IN NOCE MASSELLO 167.00 €

1118428M BIDET MONOFORO 346.00 €

1118428 BIDET TRE FORI 346.00 €

69x47 H 67

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

MAREA NEW - Fissaggi Inclusi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300112 VASO M.BLOCCO SC. TERRA 120.00 €

13300112.CH VASO M.BLOCCO SC. TERRA CHAMPAGNE 150.00 €

13300112P VASO M.BLOCCO SC. PARETE 120.00 €

13300112P.CH VASO M.BLOCCO SC. PARETE CHAMPAGNE 150.00 €

13300113 CASSETTA MONOBLOCCO 87.00 €

13300113.CH CASSETTA MONOBLOCCO CHAMPAGNE 108.00 €

701NPP/1+5G MECCANISMO PER CAS. MBL. ATT. BASSO 30.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204EC001.81 COPRIWC IN MDF 35.00 €

204001.81C COPRIWC IN POLIESTERE CHAMPAGNE 107.00 €

13300102 BIDET MONOFORO 78.00 €

13300102.CH BIDET MONOFORO CHAMPAGNE 106.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER BIDET 5.00 €

69x45 H 79

59x38 H 42

53x39 H 41



Mode



LAVABI 

D’ARREDO

T-edge



Easy



Elegance 



T-Edge



Unica



LAVABI DA APPOGGIO O SOSPESI

110

STONE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104SCQ111BI LAVABO 110X50 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 724.00 €

104SCQ93BI LAVABO 90X50 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 545.00 €

STONE  

PRODOTTI CORRELATI

110x50 H 13

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104SCQ92BI LAVABO 90X50 MONOFORO (PRED. 5 FORI) 545.00 €

104SCQ82BI LAVABO 80X50 MONOFORO (PRED. 5 FORI) 451.00 €

90x50 H 13

STONE 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104SCQ62BI LAVABO 60X50 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 387.00 €

104SCQ52BI LAVABO 50X50 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 329.00 €

60x50 H 13

90x50 H 14

80x50 H 13

50x50 H 13

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO O SOSPESI

111

T-EDGE  

T-EDGE   

T-EDGE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104IN0721BI LAVABO 71X37 MONOFORO 481.00 €

104IN072BI LAVABO 71X37 SENZA FORO 453.00 €

71x37 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104IN0461BI LAVABO 46X37 MONOFORO 310.00 €

104IN046BI LAVABO 46X37 SENZA FORO 282.00 €

46x37 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104IN0611BI LAVABO 61X37 MONOFORO 377.00 €

104IN061BI LAVABO 61X37 SENZA FORO 349.00 €

61x37 H 14

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO O SOSPESI

112

ELEGANCE SQUARED  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLP060450Q0BI LAVABO 60X45 SENZA FORO 398.00 €

60x45 H 13

60x45 H 13

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLP060450QMBI LAVABO 60X45 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 398.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLP075450QMBI LAVABO 75X45 MONOFORO (PRED. 5 FORI) 465.00 €

75x45 H 13
ELEGANCE SQUARED 

ELEGANCE SQUARED 

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO O SOSPESI

113

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLA045380Q0BI LAVABO 45X38 SENZA FORO 296.00 €

45x38 H 13

42x45 H 13

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLP042350QMBI LAVABO 42X35 MONOFORO 267.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLP050450QMBI LAVABO 50X45 MONOFORO 333.00 €

50x45 H 13

ELEGANCE SQUARED  

ELEGANCE SQUARED 

ELEGANCE SQUARED  

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO O SOSPESI

114

SPY  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13134110101 LAVABO 45X20 MONOFORO 167.00 €

13134110101N LAVABO 45X20 SENZA FORO 167.00 €

45x20 H 11

SPY  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13134140101 LAVABO 60X30 MONOFORO 235.00 €

13134140101N LAVABO 60X30 SENZA FORO 235.00 €

60x30 H 11

SPY 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13134360101 LAVABO 101X46 MONOFORO 275.00 €

13134360101N LAVABO 101X46 SENZA FORO 275.00 €

131PA100HN PORTASALVIETTE NERO MATT 179.00 €

101x46 H 13,5

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO O SOSPESI

115

HIDE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131270101S LAVABO 50X35 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 235.00 €

13131270101SN LAVABO 50X35 SENZA FORO 235.00 €

131PA50HN PORTASALVIETTE NERO MATT 123.00 €

50x35 H 13

HIDE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131230101S LAVABO 60X45 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 250.00 €

13131230101SN LAVABO 60X45 SENZA FORO 250.00 €

131PA60HN PORTASALVIETTE NERO MATT 136.00 €

60x45 H 13

HIDE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13131260101S LAVABO 120X45 MONOFORO (PRED. 6 FORI) 417.00 €

13131260101SN LAVABO 120X45 SENZA FORO 417.00 €

131PA50HN PORTASALVIETTE NERO MATT 123.00 €

120x45 H 13

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

116

FORTY3  

FORTY3   

FORTY3 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO062BI LAVABO 60X37 SENZA FORO 385.00 €

60x37 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO050BI LAVABO 50X37 SENZA FORO 348.00 €

50x37 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO054BI LAVABO 55X37 SENZA FORO 367.00 €

55x37 H 14

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

117

T-EDGE

T-EDGE 

T-EDGE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6O50BI LAVABO 50X37 SENZA FORO 329.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6O54BI LAVABO 54X37 SENZA FORO 342.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6O60BI LAVABO 60X41 SENZA FORO 355.00 €

60x41 H 16

54x37 H 16

50x37 H 16

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

118

T-EDGE

T-EDGE 

T-EDGE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6T30BI LAVABO Ø 30 SENZA FORO 296.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6T37BI LAVABO Ø 37 SENZA FORO 311.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6T45BI LAVABO Ø 45 SENZA FORO 362.00 €

Ø 37 H 16

Ø 45 H 16

Ø 30 H 16

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

119

T-EDGE

T-EDGE 

T-EDGE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6Q38BI LAVABO 38X38 SENZA FORO 311.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6Q43BI LAVABO 42X42 SENZA FORO 335.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6R60BI LAVABO 60X38 SENZA FORO 355.00 €

60x38 H 16

42x42 H 16

38x38 H 16

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

120

ELEGANCE CIRCLE  

ELEGANCE CIRCLE 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLA060400C0BI LAVABO 60X40 SENZA FORO 373.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLA060420CMBI LAVABO 60X42 MONOFORO 373.00 €

60x42 H 18

60x40 H 14

Ø 40 H 14

ELEGANCE CIRCLE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101ELLA040140C0BI LAVABO Ø 40 h 14 SENZA FORO 299.00 €

101ELLA040200C0BI LAVABO Ø 40 h 20 SENZA FORO 339.00 €

Ø 40 H 20

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

121

COGNAC  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103COL00501 LAVABO 68X35 SENZA FORO 380.00 €

103COL00301 LAVABO 55X35 SENZA FORO 355.00 €

68x35 H 15 55x35 H 14

ATELIER

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103ATL00201 LAVABO 60X40 SENZA FORO 330.00 €

60x40 H 15

QUADRO  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103QUL00301 LAVABO 65X48 MONOFORO 360.00 €

65x48 H 16

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

122

UNICA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13132190101 LAVABO 50X37 RETTANG. SENZA FORO 267.00 €

50X37 H 16

UNICA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13132120101 LAVABO 55X36 OVALE  SENZA FORO 308.00 €

UNICA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13132110101 LAVABO 70X39 OVALE SENZA FORO 368.00 €

70x39 H 18

55x36 H 17

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

123

FORM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122480101 LAVABO Ø 45 MONOFORO 291.00 €

Ø 45 H 12

FORM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122440101 LAVABO 60X35 OVALE SENZA FORO 251.00 €

60x35 H 15

FORM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122450101 LAVABO 60X37 RETTANG. SENZA FORO 251.00 €

60x37 H 15

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

124

EASY  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRE60000 LAVABO 60x42 SENZA FORO 271.00 €

EASY

EASY 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVOV55000 LAVABO 55X42 SENZA FORO 271.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRO45000 LAVABO Ø 45 SENZA FORO 250.00 €

60x42 H 13

55x42 H 13

Ø 45 H 13

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

125

EASY 55 NERO LUCIDO  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRE60002 LAVABO 60x42 SENZA FORO NERO LUCIDO 666.00 €

EASY 60 NERO LUCIDO

EASY 45 NERO LUCIDO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVOV55002 LAVABO 55X42 SENZA FORO NERO LUCIDO 666.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRO45002 LAVABO Ø 45 SENZA FORO NERO LUCIDO 619.00 €

60x42 H 13

55x42 H 13

Ø 45 H 13

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

126

EASY 55 BIANCO OPACO  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRE60001 LAVABO 60x42 SENZA FORO BIANCO OPACO 666.00 €

EASY 60 BIANCO OPACO

EASY 45 BIANCO OPACO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVOV55001 LAVABO 55X42 SENZA FORO BIANCO OPACO 666.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRO45001 LAVABO Ø 45 SENZA FORO BIANCO OPACO 619.00 €

60x42 H 13

55x42 H 13

Ø 45 H 13

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

127

EASY 55 NERO OPACO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRE60003 LAVABO 60x42 SENZA FORO NERO OPACO 666.00 €

EASY 60 NERO OPACO

EASY 45 NERO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVOV55003 LAVABO 55X42 SENZA FORO NERO OPACO 666.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120EALAVRO45003 LAVABO Ø 45 SENZA FORO NERO OPACO 619.00 €

60x42 H 13

55x42 H 13

Ø 45 H 13

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

128

NEK  

TED  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

905SABRT0049 LAVABO 44X44 SENZA FORO 125.00 €

44x44 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

905SABRT0047 LAVABO Ø 41 SENZA FORO 107.00 €

RON 

45x32 H 14

Ø 41 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

905SABRT0048 LAVABO 45X32 SENZA FORO 120.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI DA APPOGGIO

129

FIFTY   

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

905SABRT0050 LAVABO 51X39 SENZA FORO 120.00 €

PRINCE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

905SABRT0052 LAVABO 51X39 SENZA FORO 119.00 €

51x39 H 14

51x39 H 14

MANESKIN

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

905SABRT0055 LAVABO 61X50 MONOFORO 99.00 €

61X50 H 18

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



130

GRACE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104GR045BI LAVABO SOSPESO 45X36 MONOFORO 124.00 €

45x36 H 18

LAVABI SOSPESI O SU COLONNA 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104GRN55BI LAVABO 55X45 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 131.00 €

104GRN50BI LAVABO 50X45 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 128.00 €

104GRN05BI COLONNA A TERRA 114.00 €

104GRSN5BI COLONNA SOSPESA 119.00 €

GRACE  

55x45 H 18

GRACE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104GRN60BI LAVABO 60X45 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 135.00 €

104GRN05BI COLONNA A TERRA 114.00 €

104GRSN5BI COLONNA SOSPESA 119.00 €

60x45 H 18

50x45 H 18

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI SOSPESI O SU COLONNA

131

NUVOLA  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NULS06045T0MBI LAVABO 60X45 MONOFORO 230.00 €

60x45 H 17

NUVOLA  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NULS0473700MBI LAVABO 47x37 MONOFORO 188.00 €

47x37 H 16

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101PALP06448T0MBI LAVABO 65X48 MONOFORO 120.00 €

101PACLT0000000BI COLONNA A TERRA 85.00 €

PRATICA  

65x48 H 15

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



132

M2 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115204 LAVABO 50X48 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 168.00 €

1115240 COLONNA A TERRA 83.00 €

50x48 H 14

LAVABI SOSPESI O SU COLONNA 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115205 LAVABO 60X48 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 181.00 €

1115240 COLONNA A TERRA 83.00 €

M2  

60x48 H 14

M2  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115206 LAVABO 70X48 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 200.00 €

1115240 COLONNA A TERRA 83.00 €

70x48 H 14

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI SOSPESI O SU COLONNA

133

M2 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115236 LAVABO 100X48 MONOF. (PRED. 3 FORI) 330.00 €

1115241 PORTASCIUGAMANI LATERALE 103.00 €

100x48 H 17

M2  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115235 LAVABO 85X48 MONOF. (PRED. 3 FORI) 308.00 €

1115241 PORTASCIUGAMANI LATERALE 103.00 €

85x48 H 17

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115202 LAVABO 45x45 MONOFORO 156.00 €

M2  

45x45 H 14

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

134

SIBARI  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104VA018BI LAVABO 57X43 SENZA FORO 207.00 €

FORTY3  

57x43 H 20

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104SC043BI LAVABO 60X37 SENZA FORO 291.00 €

60x37 H 20

CORTONA  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104VA083BI LAVABO 60X40 SENZA FORO 291.00 €

60x40 H 19

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

135

FORTY3

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO055BI LAVABO 55X47 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 404.00 €

55x47 H 15

STOCKOLM  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO075BI LAVABO 75X34 SENZA FORO 348.00 €

75x34 H 17

STOCKOLM  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104FO056BI LAVABO 55X34 SENZA FORO 291.00 €

55x34 H 17

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



136

T-EDGE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6O61BI LAVABO 60X41 SENZA FORO 362.00 €

60x41 H 14

T-EDGE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104B6R61BI LAVABO 61X37 SENZA FORO 362.00 €

61x37 H 14

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104VA017BI LAVABO 56X48 MONOFORO 238.00 €

MINORI  

56x48 H 20

LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



137

NEMI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1116003 LAVABO 66X48 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 198.00 €

66x48 H 20

ELOISE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1116001 LAVABO 62X52 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 195.00 €

62x52 H 19

M2

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1115200 LAVABO 50X43 MONOFORO 202.00 €

50x43 H 16

LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



138

DENISE  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1116002 LAVABO 56X43 SENZA FORO 156.00 €

56x43 H 20

ARREDO  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1112036 LAVABO 71X37 SENZA FORO 261.00 €

71x37 H 19

ARREDO  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1112035 LAVABO 56X37 SENZA FORO 210.00 €

56x37 H 18

LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



139

ELEGANCE SOFT

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101.ELLG060400S0BI LAVABO 60X40 SENZA FORO 383.00 €

60x40 H 14

GEA  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103GEL00101 LAVABO 53X34 SENZA FORO 185.00 €

55x34 H 13

QUADRO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103QUL00401 LAVABO 50X48 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 330.00 €

50x48 H 16

LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



140

DIANA 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103DIL00101 LAVABO 57X40 SENZA FORO 170.00 €

57x40 H 21

IDEA  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103IDL00101 LAVABO 60X37 SENZA FORO 170.00 €

60x37 H 20

NETTUNO  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

103NTL00101 LAVABO 56X38 SENZA FORO 170.00 €

56x38 H 20

LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



141

MAREA NEW  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300115 LAVABO 57X43 SENZA FORO 114.00 €

57x43 H 20

MAREA NEW  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300108 LAVABO 63X54 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 135.00 €

63x54 H 21

MAREA NEW  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300109 LAVABO 57X48 MONOFORO 126.00 €

57x48 H 21

LAVABI INCASSO O SEMINCASSO

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €



LAVABI A CONSOLLE

142

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1141070 LAVABO A CONSOLLE 121X51 MONOF. (PRED. 3 FORI) 432.00 €

1141060 LAVABO A 104X51 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 306.00 €

121x51 H 24

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1141050 LAVABO A CONSOLLE 95X51 MONOF. (PRED. 3 FORI) 246.00 €

1141040 LAVABO A CONSOLLE 86X51 MONOF. (PRED. 3 FORI) 228.00 €

95x51 H 24

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1141030 LAVABO A CONSOLLE 74X51 MONOF. (PRED. 3 FORI) 210.00 €

1141020 LAVABO A CONSOLLE 61X50 MONOF. (PRED. 3 FORI) 180.00 €

86x51 H 24

EQUA  

EQUA  

EQUA  

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1141010 LAVABO A CONSOLLE 57X49 MONOF. (PRED. 3 FORI) 168.00 €

57x49 H 24

104x51 H 24

74x51 H 24 61x50 H 24

EQUA  



LAVABI A CONSOLLE

143

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ME100 LAVABO 100X49 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 481.00 €

104ME001YAR PORTASCIUGAMANO 32,5x11 NERO OPACO 140.00 €

MODE

100x49 H 20

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ME080 LAVABO 80X49 MONOFORO (PRED. 3 FORI) 417.00 €

104ME001YAR PORTASCIUGAMANO 32,5x11 NERO OPACO 140.00 €

MODE

80x49 H 20

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ME070D LAVABO 70X45 MONOFORO VS DX 329.00 €

104ME002YAR PORTASCIUGAMANO 26,5x11 NERO OPACO 120.00 €

MODE

70x45 H 18,5

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

712S70/4T20 SIFONE LAVABO A COLONNA CROMO 23.00 €

411SI0000303CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA TONDO CROMO 56.00 €

411SI0000403CR SIFONE LAVABO MINIMALISTA QUADRO CROMO 64.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO (CADAUNO) 9.00 €

DX

SX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104ME070S LAVABO 70X45 MONOFORO VS SX 329.00 €

104ME002YAR PORTASCIUGAMANO 26,5x11 NERO OPACO 120.00 €

70x45 H 18,5
MODE





CASSETTE DI 

SCARICO



CASSETTA INCASSO A MURO PER SANITARI A TERRA 

IDEA

IDEABLU

146

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.00 CASSETTA INCASSO 202.00 €

70220.00/C CASSETTA INCASSO C/PLACCA BIANCA 226.00 €

70220.00/C/CR CASSETTA INCASSO C/PLACCA CROMO 258.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.00B CASSETTA INCASSO 241.00 €

70220.00B/C* CASSETTA INC. C/PLACCA BIANCA 265.00 €

70220.00B/C/CR* CASSETTA INC. C/PLACCA CROMO 295.00 €

70220.00B+20.15M CASSETTA INC. C/PLACCA MAGN. BIANCA 272.00 €

70220.00B+20.15CRM CASSETTA INC. C/PLACCA MAGN. CROMO 303.00 €

SIGMA 08 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716109.790.00.1 CASSETTA INCASSO A MURO 238.00 €

716118.221.11.1 CANOTTO DI ALLACCIAMENTO ORIGINALE 30.00 €

716115.770.11.5 PLACCA DI COMANDO BIANCA 88.00 €

716115.770.21.5 PLACCA DI COMANDO CROMO 146.00 €

*Disponibili fino ad esaurimento scorte



CASSETTA INCASSO A MURO PER SANITARI A TERRA  «RISPARMIO IDRICO» 

IDEA 4,5

IDEABLU 4,5

147

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.00/R CASSETTA INCASSO 4,5 209.00 €

70220.00/R/C CASSETTA INCASSO CON PLACCA BIANCA 233.00 €

70220.00/R/C/CR CASSETTA INCASSO CON PLACCA CROMO 264.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.00B/R CASSETTA INCASSO 4,5 248.00 €

70220.00BR+20.15M CASSETTA INC. 4,5 C/PLACCA BIANCA 278.00 €

70220.00BR+20.15CRM CASSETTA INC. 4,5 C/PLACCA CROMO 309.00 €



CASSETTA INCASSO A MURO PER SANITARI SOSPESI

IDEAFIX BLU

148

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.18B CASSETTA INCASSO 374.00 €

70220.18B/C* CASSETTA INC. C/PLACCA BIANCA 387.00 €

70220.18B/C/CR* CASSETTA INC. C/PLACCA CROMO 416.00 €

70220.18B+20.15M CASSETTA INC. C/PLACCA MAGN. BIANCA 393.00 €

70220.18B+20.15CRM CASSETTA INC. C/PLACCA MAGN. CROMO 424.00 €

COMBIFIX ITALIA SIGMA 8

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716110.790.00.1 CASSETTA INCASSO A MURO 409.00 €

716115.770.11.5 PLACCA DI COMANDO BIANCA 88.00 €

716115.770.21.5 PLACCA DI COMANDO CROMO 146.00 €

IDEAFIX 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.18 CASSETTA INCASSO 338.00 €

70220.18/C CASSETTA INC. C/PLACCA BIANCA 350.00 €

70220.18/C/CR CASSETTA INC. C/PLACCA CROMO 382.00 €

*Disponibili fino ad esaurimento scorte



CASSETTA INCASSO A MURO PER SANITARI SOSPESI «RISPARMIO IDRICO»

IDEAFIX BLU 4,5

149

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.18B/R CASSETTA INCASSO 383.00 €

70220.18BR+20.15M CASSETTA INCASSO C/PLACCA BIANCA 401.00 €

70220.18BR+20.15CRM CASSETTA INCASSO C/PLACCA CROMO 432.00 €

IDEAFIX 4,5 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.18/R CASSETTA INCASSO 345.00 €

70220.18/R/C CASSETTA INCASSO CON PLACCA BIANCA 357.00 €

70220.18/R/C/CR CASSETTA INCASSO CON PLACCA CROMO 388.00 €



CASSETTA INCASSO A MURO PER SANITARI SOSPESI SU CARTONGESSO

IDEALITE BLU

DUOFIX ITALIA SIGMA 8

150

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716111.795.00.1 CASSETTA INCASSO A MURO 516.00 €

716115.770.11.5 PLACCA DI COMANDO BIANCA 88.00 €

716115.770.21.5 PLACCA DI COMANDO CROMO 146.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.25B CASSETTA INCASSO 410.00 €

70220.25B+20.15M CASSETTA INCASSO C/PLACCA BIANCA 426.00 €

70220.25B+20.15CRM CASSETTA INCASSO C/PLACCA CROMO 457.00 €

IDEALITE 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.25 CASSETTA INCASSO 379.00 €

70220.25/C CASSETTA INCASSO C/PLACCA BIANCO 387.00 €

70220.25/C/CR CASSETTA INCASSO C/PLACCA CROMO 419.00 €



CASSETTA INCASSO A MURO PER SANITARI SOSP. SU CARTONGESSO «RISPARMIO IDRICO»

IDEALITE BLU 4,5

151

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.25B/R CASSETTA INCASSO 418.00 €

70220.25BR+20.15M CASSETTA INCASSO C/PLACCA BIANCA 433.00 €

70220.25BR+20.15CRM CASSETTA INCASSO C/PLACCA CROMO 464.00 €

IDEALITE 4,5 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.25/R CASSETTA INCASSO 387.00 €

70220.25/R/C CASSETTA INCASSO C/PLACCA BIANCO 394.00 €

70220.25/R/C/CR CASSETTA INCASSO C/PLACCA CROMO 426.00 €



PLACCHE DI COMANDO

IDEABLU MAGNETICA 

STYLE MAGNETICA  -  Compatibile con Cassetta IDEA e IDEABLU con finitura cromo  

152

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.15/M BIANCA 69.00 €

70220.15/CR/M CROMO 109.00 €

70220.15/CS/M CROMO SATINATO 117.00 €

70220.15/NS/M NERO SOFT 159.00 €

70220.15/WS/M BIANCO SOFT 159.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.15/S/B/M BIANCO LUCIDO 213.00 €

70220.15/S/AR/M ARGENTO 213.00 €

70220.15/S/A/M ANTRACITE 213.00 €

70220.15/S/N/M NERO LUCIDO 213.00 €

70220.15/S/BR/M BRONZO 213.00 €

70220.15/S/BO/M BORDEAUX 213.00 €

IDEA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.15 BIANCA 56.00 €

70220.15/CR CROMO 97.00 €

70220.15/CS CROMO SATINATO 104.00 €

70220.15/NS NERO SOFT 145.00 €

70220.15/WS BIANCO SOFT 145.00 €



PLACCHE DI COMANDO

SIGMA 20  -  Compatibile con Cassetta SIGMA 8, COMBIFIX e DUOFIX 

153

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716115.882.KJ.1 BIANCO/CROMO/BIANCO 126.00 €

716115.882.KK.1 BIANCO/ORO/BIANCO 157.00 €

716115.882.KH 1 CROMO/SATINATO/CROMO 181.00 €

716115.882.KM.1 NERO/CROMO/NERO 157.00 €

716115.882.SN.1 INOX SPAZZOLATO LUCIDO 273.00 €

716115.882.14.1 NERO OPACO 257.00 €

716115.882.JT.1 BIANCO OPACO 257.00 €

716115.882.JQ.1 SATINATO/CROMO/SATINATO 257.00 €

SIGMA 30  -  Compatibile con Cassetta SIGMA 8, COMBIFIX e DUOFIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716115.883.KJ.1 BIANCO/CROMO/BIANCO 164.00 €

716115.883.KK.1 BIANCO/ORO/BIANCO 199.00 €

716115.883.KM.1 NERO/CROMO/NERO 199.00 €

716115.883.KH.1 CROMO/SATINATO/CROMO 224.00 €

716115.883.14.1 NERO OPACO/CROMO/NERO OPACO 292.00 €

716.115.883.JT.1 BIANCO OPACO 292.00 €

SIGMA 01 -  Compatibile con Cassetta SIGMA 8, COMBIFIX e DUOFIX 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716115.770.11.5 BIANCA 88.00 €

716115.770.21.5 CROMO 146.00 €

716115.770.JQ.5 CROMO SATINATO 126.00 €

716115.770.KA.5 CROMO/SATINATO/CROMO 146.00 €



TELAI PER BIDET E LAVABI SU PARETI IN MURATURA

HIDROFIX PER LAVABO

COMBIFIX PER BIDET

154

COMBIFIX PER LAVABO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.19/L HIDROFIX LAVABO SOSPESO 150.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716457.608.00.5 COMBIFIX BIDET SOSPESO 249.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716457.408.00.5 COMBIFIX LAVABO SOSPESO 233.00 €

HIDROFIX PER BIDET

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.19 HIDROFIX BIDET SOSPESO 150.00 €



TELAI PER BIDET E LAVABI SU PARETI IN CARTONGESSO

DUOFIX PER BIDET

155

DUOFIX PER LAVABO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716111.512.00.2 DUOFIX BIDET SOSPESO 333.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

716111.432.00.2 DUOFIX LAVABO SOSPESO 277.00 €

HIDROLITE BIDET 

HIDROLITE LAVABO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.26 HIDROLITE BIDET A 105/1200 254.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.26/L HIDROLITE LAVABO A 104/1200 192.00 €



CASSETTE ALTE

CASSETTA ALTA UNIVERSALE

156

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300105 CASSETTA ALTA UNIVERSALE CLASSICA 47.00 €

13300105.CH CASSETTA ALTA UNIV. CLASSICA CHAMPAGNE 75.00 €

104VA009BI CASSETTA ALTA UNIV. SQUADRATA 122.00 €

70154/A FISSAGGIO PER CASSETTA PARETE 4.00 €

BATTERIA PER CASSETTA ALTA TIPO CATIS 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

7026.01 CURVA CON TUBO E BORCHIA 111.00 €

7023.00 RUBINETTO A GALLEGGIANTE 3/8” 13.00 €

7024.00 SFERA POLIETILENE 1.00 €

70218.40 KIT ENTRATA POSTERIORE 24.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701ANTOTCR BATTERIA CON TUBO E KIT CATENELLA CROMO 306.00 €

701ANTOTBR BATTERIA CON TUBO E KIT CATENELLA BRONZO 310.00 €

701ANTOTD BATTERIA CON TUBO E KIT CATENELLA ORO 320.00 €

701ANTCR MECCANISMO CON KIT CATENELLA CROMO 152.00 €

701ANTBR MECCANISMO CON KIT CATENELLA BRONZO 160.00 €

701ANTD MECCANISMO CON KIT CATENELLA ORO 174.00 €

701ANTO1C KIT CATENELLA CROMO 41.00 €

701ANTO1B KIT CATENELLA BRONZO 48.00 €

701ANTO1D KIT CATENELLA ORO 50.00 €

BATTERIA COMPLETA DI TUBO ESTERNO E KIT CATENELLA 

CASSETTA ALTA PER COLLEZIONI ANTICATE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104PA010BI CASSETTA ALTA PAESTUM 197.00 €

103HEC00401 CASSETTA ALTA HERMITAGE 230.00 €

70154/A FISSAGGIO PER CASSETTA PARETE 4.00 €

PAESTUM

SQUADRATACLASSICA

HERMITAGE



CASSETTE A ZAINO 

EASY CON LEVA LATERALE 

EASYBOX A DUE FLUSSI 

157

AUSILIUM 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701CZL CASSETTA A ZAINO CON LEVA LATERALE 53.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70219.02 CASSETTA A ZAINO DUE FLUSSI 61.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1114015 CASSETTA A ZAINO CONFORT 120.00 €

11118045 BATTERIA DI SCARICO CON COMANDO DISTANTE 69.00 €

ECOBOX A DUE FLUSSI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70218.00 CASSETTA A ZAINO DUE FLUSSI 87.00 €





Disabili e

Terza età



SANITARI DISABILI

160

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VADIST VASO DISABILI SCARICO TERRA 168.00 €

120VADISP VASO DISABILI SCARICO PARETE 168.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204D001.19 COPRIWATER DISABILI IN POLIESTERE 92.00 €

56x38 H 49

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122320101 VASO FILOMURO DISABILI SENZA BRIDA SC. S/P 404.00 €

131MCUT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAV. PER VASO SGANCIO RAPIDO 28.00 €

131MC2201A COPRIWATER IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 102.00 €

131MC2201AS COPRIWATER IN TERM. AVVOLGENTE FRIZIONATO 128.00 €

13122280101 BIDET FILOMURO DISABILI MONOFORO 404.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAV. PER BIDET SGANCIO RAPIDO 28.00 €

SENIOR PLUS OPEN H 50

54x35 H 50

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13130190101 VASO FILOMURO DISABILI SCARICO S/P 339.00 €

131MCUT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAVIMENTO PER VASO 28.00 €

131MC3001A COPRIWATER IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 74.00 €

131MC3001AS COPRIWATER IN TERM. AVVOLGENTE FRIZIONATO 106.00 €

13130170101 BIDET FILOMURO DISABILI MONOFORO 339.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAVIMENTO PER BIDET 28.00 €

48x37 H 50
SENIOR SMALL OPEN H 50

SENIOR OPEN H 50



SANITARI DISABILI

161

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100120 VASO/BIDET MONOBLOCCO DISABILI SC. TERRA 292.00 €

131100121 VASO/BIDET MONOBLOCCO DISABILI SC. PARETE 292.00 €

131100118C CASSETTA MONOBLOCCO 129.00 €

701NPP/1+5G MECCANISMO PER CASSETTA ATTACCO BASSO 30.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204D003.01 COPRIWATER DISABILI IN POLIESTERE 92.00 €

76x38 H 91

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100106 VASO/BIDET DISABILI SCARICO TERRA 216.00 €

131100107 VASO/BIDET DISABILI SCARICO PARETE 216.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204D003.01 COPRIWATER DISABILI IN POLIESTERE 92.00 €

SENIOR COMBI OPEN 

52x38 H 49

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100118 VASO MONOBLOCCO DISABILI SCARICO TERRA 275.00 €

131100119 VASO MONOBLOCCO DISABILI SCARICO PARETE 275.00 €

131100118C CASSETTA MONOBLOCCO 129.00 €

701NPP/1+5G MECCANISMO PER CASSETTA ATTACCO BASSO 30.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204D003.01 COPRIWATER DISABILI IN POLIESTERE 92.00 €

75x38 H 93

SENIOR MONO OPEN

SENIOR MONO COMBI OPEN



SANITARI DISABILI

162

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

705HH202VMS VASO MONOBLOCCO DISABILI SOSPESO 464.00 €

705HHCASVMS CASSETTA MONOBLOCCO 160.00 €

705HH202MEC.A MECCANISMO P/CASS. COMANDO A DISTANZA 124.00 €

705STSVS COPPIA DI STAFFE CON FIX IN 4 PUNTI 217.00 €

705HH205CWS COPRIWATER IN POLIESTERE 119.00 €

80x38 H  77

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100122 VASO DISABILI SOSPESO 292.00 €

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER VASO SOSPESO 29.00 €

204D003.01 COPRIWATER DISABILI IN POLIESTERE 92.00 €

SENIOR OPEN SOSPESO

56x38 H  36

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100125 VASO/BIDET DISABILI SOSPESO 304.00 €

717B2005SP COPPIA DI STAFFE PER VASO SOSPESO 29.00 €

204D003.01 COPRIWATER DISABILI IN POLIESTERE 92.00 €

56x38 H 36

SENIOR COMBI OPEN SOSPESO

SENIOR MONO OPEN SOSPESO



SANITARI TERZA ETA’ 
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55x35 H 48

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13122270101 VASO FILOMURO H  50 SENZA BRIDA SC. UNIV. 404.00 €

131MCUT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAV. PER VASO SGANCIO RAPIDO 28.00 €

131MC2201E COPRIWATER IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 102.00 €

131MC2201ES COPRIWATER IN TERM. AVVOLGENTE FRIZIONATO 128.00 €

13122280101 BIDET MONOFORO 404.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAV. PER BIDET SGANCIO RAPIDO 28.00 €

SENIOR PLUS CLOSED H 50 FILOMURO

54x35 H 50

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13130160101 VASO TERZA ETA’ FILOMURO SCARICO UNIV. S/P 339.00 €

131MCUT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 21.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAVIMENTO PER VASO 28.00 €

131MC3001 COPRIWATER IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE 74.00 €

131MC3001S COPRIWATER IN TERM. AVVOLGENTE FRIZIONATO 106.00 €

13130170101 BIDET TERZA ETA’ FILOMURO MONOFORO 339.00 €

131FIX05F FISSAGGI A PAVIMENTO PER BIDET 28.00 €

48x37 H 50

SENIOR SMALL CLOSED H 50 FILOMURO

NUVOLA H. 48 FILOMURO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101NUVCTT000480BI VASO TERZA ETA’ FILOMURO SC. TRASLATO 325.00 €

101CVT CURVA TECNICA PER SCARICO PAVIMENTO 20.00 €

101RAC RACCORDO SCARICO PARETE 20.00 €

101CVTK CURVA TECN. PER SC. PAV. DA 6 A 15 cm. 28.00 €

101CVTR CURVA TECN. PER SC. PAV. DA 16 A 22 cm. 26.00 €

101RDP RACCORDO ECC. REG. h 35,5 cm E h 32,5 cm. 19.00 €

101NUV1818/F COPRIWC IN TERMOIND. AVV. FRIZIONATO 120.00 €

101NUBIT000048MBI BIDET FILOMURO MONOFORO 304.00 €



SANITARI TERZA ETA’ 
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100100 VASO TERZA ETA’ STACCATO DA MURO SC. TERRA 187.00 €

131100101 VASO TERZA ETA’ STACCATO DA MURO SC. PARETE 187.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204D001.04 COPRIWATER TERZA ETA’ IN POLIESTERE 92.00 €

131100117 BIDET MONOFORO 187.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

712S25/6T20 SIFONE BIDET 22.00 €

7073025.1 RUBINETTO FILTRO (CADAUNO) 9.00 €

SENIOR CLOSED

52x38 H 50

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131100102 VASO/BIDET STACCATO DA MURO SCARICO TERRA 216.00 €

131100103 VASO/BIDET STACCATO DA MURO SCARICO PARETE 216.00 €

70811.120 FISSAGGIO VERTICALE PER VASO 5.00 €

204D001.04 COPRIWATER TERZA ETA’ IN POLIESTERE 92.00 €

54x38 H 50

SENIOR COMBI CLOSED

LAVABO SENIOR DISABILI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120LADISO LAVABO DISABILI 67X57 MONOFORO 168.00 €

67x57 H 23



CASSETTA DI SCARICO PER DISABILI E TERZA ETA’

CASSETTA A ZAINO AUSILIUM CON FOTOCELLULA 
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CASSETTA A ZAINO CONFORT IN CERAMICA CON COMANDO A DISTANZA 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701CZCF CASSETTA A ZAINO CON FOTOCELLULA 336.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701CZN1 CASSETTA A ZAINO CON COMANDO A DISTANZA 110.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1114015 CASSETTA A ZAINO IN CERAMICA 120.00 €

11118045 BATTERIA DI SCARICO CON COMANDO DISTANZA 69.00 €

CASSETTA A ZAINO AUSILIUM CON COMANDO A DISTANZA



ACCESSORI DISABILI E TERZA ETA’ 
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SPECCHIO RECLINABILE AUSILIUM 

STAFFA FISSA AUSILIUM PER LAVABO DISABILI

STAFFA C/MANOPOLA AUSILIUM PER LAVABO DISABILI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701160 STAFFA FISSA PER LAVABO DISABILI 32.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701162 STAFFA REGOLABILE PNEUMATICA LAVABO 190.00 €

STAFFA PNEUMATICA AUSILIUM PER LAVABO DISABILI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701161 STAFFA REGOLABILE CON MANOPOLA LAVABO 90.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70183/I PIASTRA PER FISSAGGIO LAVABO 47.00 €

PIASTRA AUSILIUM PER PARETI CARTONGESSO 

SIFONE A SNODO AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701D/15 SIFONE A SNODO PER LAVABO DISABILI 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

705HH580SPEB SPECCHIO RECLINABILE cm 45 h 60 202.00 €

705HH581SPEB SPECCHIO RECLINABILE cm 65 h 60 217.00 €

MISCELATORE AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

04CR211+53CR970 MISCELATORE CON LEVA CLINICA 93.00 €



ACCESSORI DISABILI E TERZA ETA’ 
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701D2 MANIGLIONE cm 30 BIANCO 28.00 €

701D2.1 MANIGLIONE cm 40 BIANCO 31.00 €

701D2.2 MANIGLIONE cm 50 BIANCO 36.00 €

701D2.3 MANIGLIONE cm 60 BIANCO 40.00 €

MANIGLIONE DI SICUREZZA AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701DAL2 MANIGLIONE cm 30 ACCIAIO LUCIDO 56.00 €

701DAL2.1 MANIGLIONE cm 40 ACCIAIO LUCIDO 66.00 €

701DAL2.2 MANIGLIONE cm 50 ACCIAIO LUCIDO 76.00 €

701DAL2.3 MANIGLIONE cm 60 ACCIAIO LUCIDO 83.00 €

MANIGLIONE DI SICUREZZA AUSILIUM CROMATO

IMPUGNATURA DI SOSTEGNO AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701D3.2 IMPUGNATURA RIBALTABILE cm 60 136.00 €

701D3.2/P IMPUGNATURA RIB. cm 60 CON PORTA ROTOLO 140.00 €

701D3 IMPUGNATURA RIBALTABILE cm 80 144.00 €

701D3.1 IMPUGNATURA RIB. cm 80 CON PORTA ROTOLO 146.00 €

IMPUGNATURA DI SOSTEGNO AUSILIUM CROMATA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701D3.2AL IMP. RIBALTABILE cm 60 ACCIAIO LUCIDO 193.00 €

701D3AL IMP. RIBALTABILE cm 80 ACCIAIO LUCIDO 199.00 €

KIT DOCCETTA BIDET 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411D09181203CR KIT DOCCETTA BIDET TONDO CROMO 137.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411D09171203CR KIT IDROSCOPINO TONDO CROMO 108.00 €

KIT IDROSCOPINO

N.B. COMPLETO DI MISCELATORE ACQUA CALDA E FREDDA

N.B. COMPLETO DI RUBINETTO ACQUA FREDDA



CASSETTA DI SCARICO PER SANITARI DISABILI E TERZA ETA’

IDEA AIR – Per Sanitari a Terra
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.00/PN CASSETTA INCASSO A MURO 267.00 €

70220.15/PN PLACCA DI COMANDO BIANCA 61.00 €

IDEAFIX AIR – Per Sanitari Sospesi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.18/PN CASSETTA INCASSO A MURO 428.00 €

70220.15/PN PLACCA DI COMANDO BIANCA 61.00 €

IDEABLU AIR – Con Sanificatore Per Sanitari a terra  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.00B/PN CASSETTA INCASSO A MURO 313.00 €

70220.15B/PN PLACCA DI COMANDO BIANCA 66.00 €

IDEAFIX BLU AIR – Con Sanificatore per Sanitari Sospesi

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.18B/PN CASSETTA INCASSO A MURO 470.00 €

70220.15B/PN PLACCA DI COMANDO BIANCA 66.00 €



CASSETTA DI SCARICO PER SANITARI DISABILI E TERZA ETA’
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PULSANTE INCASSO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.91/PI PULSANTE INCASSO 86.00 €

PULSANTE A PEDALE 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.91/PP PULSANTE A PEDALE 224.00 €

STYLE PNEUMATICA (PER CASSETTA IDEA AIR – IDEAFIX AIR – IDEALITE AIR)

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.15/S/B/PN PLACCA PNEUMATICA BIANCO LUCIDO 193.00 €

70220.15/S/N/PN PLACCA PNEUMATICA NERO LUCIDO 193.00 €

70220.15/S/A/PN PLACCA PNEUMATICA ANTRACITE 193.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.10/PN PLACCA PNEUMATICA ACCIAIO INOX 82.00 €

PLACCA AIR

PULSANTE ESTERNO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70214.91/PE PULSANTE ESTERNO 114.00 €

IDEALITE AIR – Per Sanitari a Terra

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.25/PN CASSETTA INCASSO A MURO 476.00 €

70220.15/PN PLACCA DI COMANDO BIANCA 61.00 €

IDEALITE BLU AIR – Per Sanitari Sospesi 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70220.25B/PN CASSETTA INCASSO A MURO 514.00 €

70220.15B/PN PLACCA DI COMANDO BIANCA 66.00 €



PIATTI DOCCIA E BOX DOCCIA DISABILI E TERZA ETA’
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PIATTO DOCCIA AUSILIUM IN ACRILICO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

701P3DIS PIATTO DOCCIA CON PILETTA cm 70x70 168.00 €

701P1DIS PIATTO DOCCIA CON PILETTA cm 80x80 168.00 €

701P2DIS PIATTO DOCCIA CON PILETTA cm 90x90 178.00 €

BOX DOCCIA AUSILIUM IN ACRILICO H 185

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

515PEC01/100 BOX DOCCIA cm 69/70x69/70 BIANCO 547.00 €

515PEC02/100 BOX DOCCIA cm 74/75x74/75 BIANCO 547.00 €

515PEC03/100 BOX DOCCIA cm 79/80x79/80 BIANCO 586.00 €

515PEC04/100 BOX DOCCIA cm 89/90x89/90 BIANCO 601.00 €

515PEC05/100 BOX DOCCIA cm 69/70x89/90 BIANCO 573.00 €

515PEC06/100 BOX DOCCIA cm 69/70x99/100 BIANCO 586.00 €

515PEC27/100 BOX DOCCIA cm 79/80x99/100 BIANCO 608.00 €

515PEC28/100 BOX DOCCIA cm 79/80x119/120 BIANCO 616.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

515PEC01 BOX DOCCIA cm 69/70x69/70 BIANCO 608.00 €

515PEC02 BOX DOCCIA cm 74/75x74/75 BIANCO 608.00 €

515PEC03 BOX DOCCIA cm 79/80x79/80 BIANCO 646.00 €

515PEC04 BOX DOCCIA cm 89/90x89/90 BIANCO 660.00 €

515PEC05 BOX DOCCIA cm 69/70x89/90 BIANCO 638.00 €

515PEC06 BOX DOCCIA cm 69/70x99/100 BIANCO 660.00 €

515PEC27 BOX DOCCIA cm 79/80x99/100 BIANCO 676.00 €

515PEC28 BOX DOCCIA cm 79/80x119/120 BIANCO 684.00 €

BOX DOCCIA AUSILIUM IN ACRILICO H 100



VASCHE E SEGGIOLINI TERZA ETA’ 
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VASCA DA BAGNO AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

403C106SDX VASCA SENZA IDRO CON SPORTELLO FRONTALE 4319.00 €

403C106SSX VASCA SENZA IDRO CON SPORTELLO FRONTALE 4319.00 €

403C106DX VASCA IDRO CON SPORTELLO FRONTALE 5356.00 €

403C106SX VASCA IDRO CON SPORTELLO FRONTALE 5356.00 €

403PL106 PANNELLO LATERALE DX/SX 224.00 €

130x70 H 93

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022283 SEGGIOLINO PER DOCCIA RIBALTABILE 172.00 €

SEGGIOLINO RIBALTABILE AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6026083 SEGGIOLINO DESIGN PER DOCCIA RIBALTABILE 330.00 €

SEGGIOLINO RIBALTABILE AUSILIUM DESIGN

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

705HH999SD SGABELLO DOCCIA CON SEDUTA IN ACCIAIO 160.00 €

SGABELLO DOCCIA AUSILIUM

SEGGIOLINO ASPORTABILE AUSILIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

705HH550SEAB SEGGIOLINO ASPORTABILE RIBALTABILE DOCCIA 317.00 €

SX





COMUNITA’



SANITARI PER COMUNITA’ 
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VASO INFANZIA BABY

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300114 VASO INFANZIA SCARICO A TERRA 99.00 €

13300114/P VASO INFANZIA SCARICO PARETE 99.00 €

204095.01 COPRIWATER INFANZIA 80.00 €

41x31 H 31

VASO INFANZIA BABY SOSPESO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131400402 VASO INFANZIA SOSPESO 210.00 €

204095.01 COPRIWATER INFANZIA 80.00 €

45x30 H 29

VASO ALLA TURCA FILO PAVIMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131200201 VASO ALLA TURCA FILO PAVIMENTO 123.00 €

51x60 H 19

VASO A DUE FORI CON ESALATORE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300117 VASO A DUE FORI CON ESALATORE 105.00 €

45x36 H 38

VASO ALLA TURCA SIFONATA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131200200 VASO ALLA TURCA SIFONATA 409.00 €

51x70 H 33



SANITARI PER COMUNITA’ 
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VUOTATOIO CON GRIGLIA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131200204N VUOTATOIO SENZA GRIGLIA 467.00 €

131200204GRI GRIGLIA PER VUOTATOIO 222.00 €

52x40 H 52

CASSETTA ALTA 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131200205 LAVAPIEDI 222.00 €

41x60 H 30

ORINATOIO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131200202O ORINATOIO 123.00 €

33x37 H 43

LAVAPIEDI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300105 CASSETTA ALTA UNIVERSALE 47.00 €

13300105.CH CASSETTA ALTA UNIVERSALE CHAMPAGNE 75.00 €

70154/A FISSAGGIO PER CASSETTA PARETE 4.00 €

23x44 H 29



LAVELLI E PILOZZI PER COMUNITA’ 
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61x46 H 24

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1112005 LAVELLO A CANALE 90 251.00 €

90x45 H 20

LAVELLO A CANALE DA 120

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1112007 LAVELLO A CANALE 120 319.00 €

120x45 H 20

LAVELLO A CANALE DA 90

PILOZZO MINI – PILOZZO MEDIUM

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300110 PILOZZO MINI 47x40 82.00 €

13300111 PILOZZO MEDIUM 61X46 110.00 €

721SIF.PFCL.1.1/2 PILETTA PER PILOZZO 20.00 €

721SIF.1V.1.1/2AL SIFONE PER PILOZZO 20.00 €

717A2166V STAFFE PER PILOZZO 34 24.00 €

47x40 H 24

PILOZZO CON STRIZZATOIO INTEGRATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131300304N PILOZZO MAREA NEW CON STRIZZATOIO 116.00 €

721SIF.PFCL.1.1/2 PILETTA PER PILOZZO 20.00 €

721SIF.1V.1.1/2AL SIFONE PER PILOZZO 20.00 €

717A2166V STAFFE PER PILOZZO 34 24.00 €

45x38 H 24



LAVABI PER COMUNITA’ 
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

13300118 LAVAMANI 33X33 MONOFORO 82.00 €

33x33 H 18

LAVAMANI 41

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131400405 LAVAMANI 41X26 SENZA FORO 105.00 €

41x26 H 17

LAVAMANI AD ANGOLO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131400406 LAVAMANI 45X35 MONOFORO 105.00 €

45x35 H 17

LAVAMANI 50

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131400407 LAVAMANI 50X40 MONOFORO 105.00 €

50x40 H 17

LAVAMANI 45

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131400404 BEVERINO 41X33 SENZA FORO 105.00 €

41x33 H 14

BEVERINO



RUBINETTERIA PER COMUNITA’
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RUBINETTO ELETTRONICO COMMUNITY

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

71402511 RUBINETTO ELETTRONICO ALIM. A BATTERIA 330.00 €

71402511/R RUBINETTO ELETTRONICO ALIM. DA RETE 230V 372.00 €

KIT MISCELATORE A DUE PEDALI E BOCCA DI EROGAZIONE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

714KFL66/25 KIT MISCELATORE PEDALI E BOCCA EROGAZIONE 533.00 €

RUBINETTO LAVABO TEMPORIZZATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

705T60 MISCELATORE LAVABO TEMPORIZZATO 262.00 €

RUBINETTO TEMPORIZZATO INCASSO DOCCIA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

71408140/E RUBINETTO TEMPORIZZATO 15 SECONDI 116.00 €

RUBINETTO ORINATOIO TEMPORIZZATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

705T130 RUBINETTO TEMPORIZZATO ESTERNO ORINATOIO 114.00 €

N.B. SOLO ACQUA FREDDA



ACCESSORI PER COMUNITA’
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6025053 ASCIUGACAPELLI ELETTRICO 1200 W  118.00 €

DISTRIBUTORE SALVIETTE CARTA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022426 DISTRIBUTORE SALVIETTE CARTA 80.00 €

DISTRIBUTORE CARTA IGIENICA

ASCIUGACAPELLI ELETTRICO COMMUNITY

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022428 DISTRIBUTORE MINI CARTA IGIENICA 71.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022456 ASCIUGAMANI ELETTRICO 1800 W 276.00 €

ASCIUGACAMANI ELETTRICO COMMUNITY

MENSOLA PORTASCIUGAMANI 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022735 MENSOLA PORTASCIUGAMANI ACCIAIO INOX 131.00 €

DISTRIBUTORE CARTA IGIENICA IN ACCIAIO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022446 DISTRIBUTORE CARTA IGIENICA ACCIAIO INOX 121.00 €





IDRAULICA



SIFONAME LAVABO E BIDET

SIFONE D’ARREDO – Sifone minimalista tondo cromo o nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101771011JA00 SIFONE TONDO CROMO 64.00 €

4101771011JAYO SIFONE TONDO NERO OPACO 90.00 €

SIFONE D’ARREDO – Sifone minimalista tondo ribassato cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101771012JA00 SIFONE TONDO RIBASSATO CROMO 58.00 €

SIFONE D’ARREDO – Sifone minimalista quadro cromo o nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101771027JA00 SIFONE QUADRO CROMO 70.00 €

4101771027JAYO SIFONE QUADRO NERO OPACO 104.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SI0000403CR SIFONE QUADRO CROMO 64.00 €

SIFONE D’ARREDO – Sifone minimalista quadro cromo

182

SIFONE D’ARREDO – Sifone minimalista tondo cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SI0000303CR SIFONE TONDO CROMO 56.00 €

SIFONE RIBASSATO – Sifone minimalista ribassato cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

707S.004 SIFONE RIBASSATO CROMO 49.00 €



SIFONAME LAVABO E BIDET

SIFONE LAVABO – Sifone a colonna da 1"1/4 cromo 

SIFONE BIDET - Sifone a esse da 1"1/4 cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S25/6T20 SIFONE PER BIDET CROMO 22.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

712S70/4T20 SIFONE PER LAVABO CROMO 23.00 €

183

SIFONE SALVASPAZIO – Sifone salvaspazio tondo d’arredo cromo

SIFONE SALVASPAZIO – Sifone salvaspazio in ABS bianco opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706890/K SIFONE SALVASPAZIO TONDO CROMO 110.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101SIF/MB SIFONE SALVASPAZIO BIANCO OPACO 35.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

7073025.1 RUBINETTO FILTRO CROMO 9.00 €

RUBINETTO FILTRO – Rubinetto filtro per sottolavabo e sottobidet senza snodo cromo 

RUBINETTI SOTTOLAVABO DESIGN

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706V1238 RUBINETTO FILTRO DESIGN TONDO (CADAUNO) 45.00 €



PILETTE DI SCARICO

PILETTE CLICK CLACK – Piletta universale Click Clack tonda cromo o nero opaco 

PILETTE CLICK CLACK – Piletta Click Clack tonda con o senza troppo pieno cromo 

PILETTE CLICK CLACK – Piletta Click Clack quadra con troppo pieno cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

707P.005 PILETTA CLICK CLACK CON TROPPO PIENO CROMO 30.00 €

707P.005STP PILETTA CLICK CLACK SENZA TROPPO PIENO CROMO 31.00 €

PILETTE CLICK CLACK – Piletta Click Clack universale tonda cromo o bianca  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

707P.006 PILETTA CLICK CLACK CON TROPPO PIENO CROMO 34.00 €

PILETTE CLICK CLACK – Piletta Click Clack con tappo in ceramica

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706521/CER PILETTA CLICK CLACK SENZA TROPPO PIENO BIANCA 49.00 €

706521/TPCER PILETTA CLICK CLACK CON TROPPO PIENO BIANCA 49.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706522 PILETTA CLICK CLACK CROMO 30.00 €

706522/CER PILETTA CLICK CLACK IN CERAMICA BIANCA 47.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101751051JA01 PILETTA CLICK CLACK TONDA CROMO 22.00 €

4101751011JAYO PILETTA CLICK CLACK TONDA NERO OPACO 34.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSCA050CR PILETTA CLICK CLACK TONDA CROMO 35.00 €

402ZSCA050NO PILETTA CLICK CLACK TONDA NERO OPACO 48.00 €

402ZSCA050ST PILETTA CLICK CLACK TONDA STEEL LOOKING 55.00 €

PILETTE CLICK CLACK – Piletta universale Click Clack tonda cromo o nero opaco 

184



SIFONAME,STAFFE PER PILOZZI E KIT DOCCETTA/IDROSCOPINO

PILETTA E SIFONE PER PILOZZI E LAVELLI A CANALE 

185

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717A2166V COPPIA STAFFE PER PILOZZO 34 24.00 €

717A2168V COPPIA STAFFE PER PILOZZO 46 30.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

721SIF.PFCL.1.1/2 PILETTA PER PILOZZO 20.00 €

721SIF.1V.1.1/2AL SIFONE PER PILOZZO 20.00 €

COPPIA MENSOLE

KIT IDROSCOPINO – ACQUA FREDDA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411D09171203CR KIT IDROSCOPINO TONDO CROMO 108.00 €

411D76161203CR KIT IDROSCOPINO QUADRO CROMO 124.00 €

KIT DOCCETTA BIDET - ACQUA CALDA E FREDDA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411D09181203CR KIT DOCCETTA BIDET TONDO CROMO 137.00 €

411D76191203CR KIT DOCCETTA BIDET QUADRO CROMO 153.00 €

N.B. COMPLETO DI MISCELATORE ACQUA CALDA E FREDDA

N.B. COMPLETO DI RUBINETTO ACQUA FREDDA



CURVE TECNICHE E RACCORDI
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70821.141 CURVA TECNICA STANDARD PER SCARICO TERRA 15.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70821.172 CURVA TECNICA PER WC TRASLATO 6-15 24.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70821.150 CURVA TECNICA PER WC TRASLATO 16-20 24.00 €

RACCORDO A PARETE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70821.190 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 110 15.00 €

701TSP/90 RACCORDO A PARETE PER WC Ø 90 12.00 €

CANOTTO ECCENTRICO PER ENTRATA ACQUA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70821.106 RACCORDO ECCENTRICO ACQUA 6.00 €

CANOTTO ENTRATA ACQUA E TAPPO COPRIFORO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZACC067CR TUBO SCARICO PER WC CON ROSONE 8.00 €

402ZACC076CR TAPPO COPRIFORO PER LAVABO O BIDET 9.00 €

CURVA TECNICA STANDARD

CURVA TECNICA PER WC TRASLATO

CURVA TECNICA PER WC TRASLATO



FISSAGGI E STAFFE PER SANITARI

187

FISSAGGIO VERTICALE PER WC STACCATO DA MURO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70811.120 FISSAGGI VERTICALI PER WC A TERRA 5.00 €

FISSAGGIO ORIZZONTALE PER WC FILOMURO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70811.110 FISSAGGI ORIZZONTALI PER WC O BIDET 7.00 €

COPPIA STAFFE PER WC O BIDET SOSPESI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

717B2005SP COPPIA STAFFE PER WC O BIDET SOSPESI 29.00 €

FISSAGGIO RAPIDO DAL BASSO PER WC SOSPESO O BIDET SOSPESO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70812.791 FISSAGGI RAPIDI LATERALI PER WC SOSPESI 19.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70812.721 FISSAGGI RAPIDI DAL BASSO WC SOSPESI 20.00 €

FISSAGGIO RAPIDO LATERALE PER WC SOSPESO O BIDET SOSPESO

FISSAGGIO PER LAVABO SOSPESO, SOTTOPIANO E PER LAVABO A CONSOLLE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

70154/A FISSAGGI PER LAVABO SOSPESO 4.00 €

701531 FISSAGGI PER LAVABO SOTTOPIANO 4.00 €

70183/D FISSAGGI PER LAVABO A MOLLA 11.00 €





COPRIWATER



COPRIWATER

COPRIWATER IN POLIESTERE
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204029.02 ADRIA (FALERII) - F6 80.00 € 

204119.01 AERO (IDEAL STANDARD) - F55 80.00 € 

204029.03 AFRODITE (AZZURRA) - F6 80.00 € 

204023.03 ALPINA (DOLOMITE) - F4 80.00 € 

204130.01 AMICA (GLOBO) - F60 80.00 € 

204069.01 ANTALIA (DOLOMITE) - F19 80.00 € 

204070.01 ANTEA/ANTEA OLD (G.S.I.) - F19 80.00 € 

204126.01 ARCADE (SIMAS) - F58 83.00 € 

204029.07 ARETUSA (CESAME) - F6 80.00 € 

204031.01 ARETUSINA (CESAME) - F6 80.00 € 

204001.03 ARIANNA (GLOBO) - F1 80.00 € 

204043.03 BELLE EPOQUE (CESAME) - F9 80.00 € 

204066.01 BOHEME (EOS) - F16 80.00 € 

204116.01 BONSAI (GLOBO) - F54 80.00 € 

204082.01 CALLA (IDEAL STANDARD) - F27 168.00 € 

204073.01 CINQUECENTO (POZZI GINORI) - F21 80.00 € 

204083.01 CLASSIC/ABSOLUTE (IDEAL ST) - F28 168.00 € 

204010.02 CLIO (EOS) - F1 80.00 € 

204040.04 CLIZIA (GSI) - F8 80.00 € 

204007.03 CLIZIA TIPO NUOVO (GSI) - F1 80.00 € 

204026.01 CLODIA (DOLOMITE) - F4 80.00 € 

204002.02 COLIBRI (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204027.05 CONCA  (IDEAL STANDARD) - F5 80.00 € 

204046.02 CONNECT (IDEAL STANDARD) - F9 80.00 € 

204146.01 CONTEA (AXA) - F73 80.00 € 

204007.05 CORALLO (DOLOMITE) - F1 80.00 € 

204086.02 DAY-TIME (HATRIA) - F31 80.00 € 

204085.01 DIAGONAL (IDEAL STANDARD) - F30 168.00 € 

204020.01 DIANA (AZZURRA) - F3 80.00 € 

204086.01 DOLCEVITA (HATRIA) - F31 80.00 € 

204051.02 DONATELLO (SENESI) -F10 80.00 € 

204040.06 DONATELLO SOSPESO (SENESI) -F8 80.00 € 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204027.10 DUCCIO (SENESI) - F5 80.00 € 

204046.03 DUETTO TONDO (FALERII) - F9 80.00 € 

204009.02.1 EASY 2 (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204009.02 EASY (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204087.01 EBLA (DOLOMITE) - F32 83.00 € 

204031.05 EGG (POZZI GINORI) - F6 80.00 € 

204136.02 EL1 (GALASSIA) - F66 80.00 € 

204016.05 ELIOS (AZZURRA) - F3 80.00 € 

204016.06 ELIOS PLUS (AZZURRA) - F3 80.00 € 

204066.02 ELLADE (HIDRA) - F16 80.00 € 

204015.12 ELLISSE (IDEAL STANDARD) - F2 80.00 € 

204023.17 ENDURANCE (CESABO) - F4 80.00 € 

204021.03 ESEDRA (IDEAL STANDARD) - F3 80.00 € 

204040.08 EXEL (CESABO) - F8 80.00 € 

204001.23 FANTASIA (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204120.02 FANTASIA2 (POZZI GINORI) - F55 80.00 € 

204120.01 FLEO (DOLOMITE) - F55 80.00 € 

204045.02 FLORILE (IDEAL STANDARD) - F9 80.00 € 

204130.02 FLY (ALTHEA CERAMICA) - F60 80.00 € 

204130.03 FULL 56 (AZZURRA) - F60 80.00 € 

204136.03 FULL48 (AZZURRA) - F66 80.00 € 

204136.04 FULL54 (AZZURRA) - F66 80.00 € 

204001.27 GARDA (DOLOMITE) - F1 80.00 € 

204012.02 GARDA SOSPESO (DOLOMITE) - F1 80.00 € 

204102.01 GEMMA 2 (DOLOMITE) - F45 80.00 € 

204150.01 GEMMA (SCALA) - F7 80.00 €  

204012.03 GRACE (GLOBO) - F1 80.00 € 

204003.01 ICEBERG (NERO CERAMICA) - F1 80.00 € 

204121.01 JOIN (POZZI GINORI) - F56 80.00 € 

204150.03 JUBILAEUM (AZZURRA) - F7 80.00 € 

204015.16 JUNIOR (CATALANO) - F2 80.00 € 

204010.06 KARLA (RAK CERAMICS) - F1 80.00 € 



COPRIWATER

COPRIWATER IN POLIESTERE
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204002.04 KIM (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204007.13 LARA LIGHT (CIELO) - F1 80.00 € 

204003.02 LEI (GLOBO) - F1 80.00 € 

204044.02 LINDA (IDEAL STANDARD) - F9 80.00 € 

204046.04 LINEA (POZZI GINORI) - F9 80.00 € 

204099.01 LIUTO (IDEAL STANDARD) - F42 80.00 € 

204029.08 LOFT (HIDRA) - F6 80.00 € 

204035.06 LONDRA (SIMAS) - F7 80.00 € 

204043.12 MARYLIN (HATRIA) - F9 80.00 € 

204147.01 MIA (DOLOMITE) - F74 80.00 € 

204023.34 MISURA (GLOBO) - F4 80.00 € 

204130.04 MODO (G.S.I.) - F60 80.00 € 

204035.10 MONTEBIANCO (POZZI GINORI) - F7 80.00 € 

204035.11 NEOCLASSICA (SBORDONI) - F7 80.00 € 

204086.05 NICOLE (OLYMPIA) - F31 80.00 € 

204150.04 NIDO (HATRIA) - F7 80.00 € 

204016.12 NOVANTADUE (OLYMPIA) - F3 80.00 € 

204016.13 NOVANTADUE SOSP. (OLYMPIA) - F3 80.00 € 

204040.14 NOVELLA (DOLOMITE) - F8 80.00 € 

204023.37 NUVOLA (AZZURRA) - F4 80.00 € 

204102.03 OASI (POZZI GINORI) - F45 80.00 € 

204035.15 PAESTUM (GLOBO) - F7 80.00 € 

204002.06 PANDA (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204063.03 PANORAMA (G.S.I.) - F14 80.00 € 

204066.03 PANTHEON (EOS) - F16 80.00 € 

204001.55 PERLA NEW (DOLOMITE) - F1 80.00 € 

204051.04 PIEMONTESINA (POZZI GINORI) - F10 80.00 € 

204056.03  PIENZA (SENESI) - F11 80.00 € 

204043.13 PLUVIA (HIDRA) - F9 80.00 € 

204027.22 PRESTIGE (CE.SA.BO) - F5 80.00 € 

204115.04 Q3 (POZZI GINORI) - F53 80.00 € 

204023.44 QUADRARCO (DOLOMITE) - F4 80.00 € 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204150.05 QUARZO (DOLOMITE) - F7 80.00 € 

204009.02.2 QUINTA (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204146.02 RETRO' (KERASAN) - F73 80.00 € 

204115.03 RIO (DOLOMITE) - F53 80.00 € 

204066.04 ROYAL (ALTHEA CERAMICA) - F16 80.00 € 

204086.06 S50 (VITRA) - F31 80.00 € 

204007.18 SELNOVA 3 (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204001.67 SELNOVA (POZZI GINORI) - F1 80.00 € 

204023.47 SFERA 52/54 (CATALANO) - F4 80.00 € 

204023.46 SFERA INT. 16 (CATALANO) - F4 80.00 € 

204043.18 SINTESI (CESAME) - F9 80.00 € 

204116.03 SMALL (IDEAL STANDARD) - F54 80.00 € 

204031.09 SPIN (FLAMINIA) - F6 80.00 € 

204124.03 SQUARE (POZZI GINORI) - F57 80.00 € 

204147.02 STONE (GLOBO) - F74 80.00 € 

204016.24 SYSTEM (CESAME) - F3 80.00 € 

204015.23 TENAX (DOLOMITE) - F2 80.00 € 

204035.16 TERSO (IDEAL STANDARD) - F7 80.00 € 

204056.05 TESI (IDEAL STANDARD) - F11 80.00 € 

204001.73 UNIVERSALE (UNIVERSALE) - F1 80.00 € 

204016.29 VALENTINA NUOVO (FLAMINIA) - F3 80.00 € 

204027.25 VELA (GSI) - F5 80.00 € 

204147.03 VENTUNO (IDEAL STANDARD) - F74 80.00 € 

204002.08 VICTORIA (ROCA) - F1 80.00 € 

204007.22 WEB (FLAMINIA) - F1 80.00 € 

204066.05 WINDSOR (CIELO) - F16 80.00 € 

204029.14 XENIA (GSI) - F6 80.00 € 

204134.01 XL (IDEAL STANDARD) - F64 80.00 € 

204023.58 YDRA (POZZI GINORI) - F4 80.00 € 

204010.09 YOUNG (VITRUVIT) - F1 80.00 € 

204115.05 YURA (KERASAN) - F53 80.00 € 

204035.19 ZEN (AZZURRA) - F7 80.00 € 
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204063.06 ZERO LIGHT (CATALANO) – F14 80,00 € 

COPRIWATER IN MDF

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204EC001.81 UNIVERSALE 35,00 € 

204001.81C UNIVERSALE CHAMPAGNE 107,00 € 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204T012.03.NC ABE/ABSOLUTE SLIM (AZZURRA) 66,00 € 

204T012.03.SC ABE/ABSOLUTE SLIM FRIZIONATO (AZZURRA) 90,00 € 

204T063.07.NC FAST SLIM (AZZURRA) 58,00 € 

204T063.07.SC FAST SLIM FRIZIONATO (AZZURRA) 83,00 € 

204T018.11.NC PRATICA SLIM (AZZURRA) 58,00 € 

204T018.11.SC PRATICA SLIM FRIZIONATO (AZZURRA) 83,00 € 

204T012.03.NC GRACE SLIM (GLOBO) 66,00 € 

204T012.03.SC GRACE SLIM FRIZIONATO (GLOBO) 90,00 € 

204T017.14.SC GENESI SLIM FRIZION. (NERO CERAMICA) 63,00 € 

COPRIWATER IN TERMOINDURENTE SLIM

COPRIWATER IN TERMOINDURENTE AVVOLGENTE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

204T063.03.NC PANORAMA AVVOLGENTE (GSI) 80,00 €   

204T063.03.SC PANORAMA AVVOLGENTE FRIZIONATO (GSI) 127,00 € 
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RUBINETTERIA BAGNO QUADRA 

TILT - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 142.00 €

402TI075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 163.00 €

200

TILT - Miscelatore lavabo alto h 29,4 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI081CR MIX LAVABO ALTO 29,4 SENZA SCARICO CROMO 230.00 €

TILT - Miscelatore lavabo a muro senza placca e lunghezza bocca 20 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI105CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 358.00 €

TILT - Miscelatore lavabo a muro con placca e lunghezza bocca 20 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 373.00 €

TILT - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 142.00 €

402TI135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 163.00 €



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA 

201

TILT – Miscelatore incasso doccia cromo

TILT - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402.TI010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 71.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 138.00 €

TILT - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo  

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 294.00 €

TILT - Miscelatore incasso vasca/doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI001CR MIX INCASSO VASCA/DOCCIA CROMO 555.00 €

TILT - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 o a 3 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TI018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 260.00 €

402TI019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 260.00 €



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

ELLE - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 152.00 €

402EL075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 178.00 €

202

ELLE - Miscelatore lavabo medio h 19,4 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL074CR MIX LAVABO MEDIO 19,4 SENZA SCARICO CROMO 189.00 €

ELLE - Miscelatore lavabo a muro con placca e lunghezza bocca 20 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL081CR MIX LAVABO ALTO 30,8 SENZA SCARICO CROMO 313.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 373.00 €

ELLE - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 152.00 €

402EL135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 178.00 €

ELLE - Miscelatore lavabo alto h 30,8 cm senza piletta di scarico cromo



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

203

ELLE – Miscelatore incasso doccia cromo

ELLE - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 81.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 146.00 €

ELLE - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo  

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 308.00 €

ELLE - Miscelatore incasso vasca/doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL001CR MIX INCASSO VASCA/DOCCIA CROMO 574.00 €

ELLE - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 o a 3 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 262.00 €

402EL019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 277.00 €



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

LEVEL - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 143.00 €

402LES075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 169.00 €

204

LEVEL - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES061CR MIX LAVABO SENZA SCARICO A CASCATA CROMO 258.00 €

402LES065CR MIX LAVABO CON SCARICO A CASCATA CROMO 286.00 €

LEVEL - Miscelatore lavabo a muro con placca e lunghezza bocca 20 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES081CR MIX LAVABO ALTO 31,2 SENZA SCARICO CROMO 300.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 374.00 €

LEVEL - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 143.00 €

402LES135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 169.00 €

LEVEL - Miscelatore lavabo alto h 31,2 cm senza piletta di scarico cromo



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

205

LEVEL – Miscelatore incasso doccia cromo

LEVEL - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 81.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 147.00 €

LEVEL - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 3 uscite cromo 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 277.00 €

LEVEL - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LEC023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 305.00 €

LEVEL - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LES018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 277.00 €



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

TANGO - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 130.00 €

402TA075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 148.00 €

206

TANGO - Miscelatore lavabo alto h 30,7 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA081CR MIX LAVABO ALTO 30,7 SENZA SCARICO CROMO 214.00 €

TANGO - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 20 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA105CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 358.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 373.00 €

TANGO - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 130.00 €

402TA135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 148.00 €

TANGO - Miscelatore lavabo a muro con placca e lunghezza bocca 20 cm cromo



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

207

TANGO – Miscelatore incasso doccia cromo

TANGO - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 71.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 138.00 €

TANGO - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 3 uscite cromo 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 260.00 €

TANGO - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 291.00 €

TANGO - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402TA018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 245.00 €



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

TWENTY - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 120.00 €
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TWENTY - Miscelatore lavabo alto h 27,8 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00493JA00 MIX LAVABO ALTO 27,8 SENZA SCARICO CROMO 215.00 €

TWENTY - Miscelatore bidet senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00497JA00 MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 199.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00092JA00 MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 120.00 €

TWENTY - Miscelatore incasso doccia cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00410JA00 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 90.00 €

TWENTY - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 20 cm cromo



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA
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TWENTY - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 159.00 €

TWENTY - Gruppo vasca esterno termostatico completo di set doccia cromo  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TW00002JA00 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 376.00 €



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA

TWENTY YO - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO NERO 168.00 €
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TWENTY YO - Miscelatore lavabo alto h 27,8 cm senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO493JA00 MIX LAVABO ALTO 27,8 SENZA SCARICO NERO 302.00 €

TWENTY YO - Miscelatore bidet senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO497JA00 MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 NERO 278.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO092JA00 MIX BIDET SENZA SCARICO NERO 168.00 €

TWENTY YO - Miscelatore incasso doccia nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO410JA00 MIX INCASSO DOCCIA NERO 126.00 €

TWENTY YO - Miscelatore lavabo a muro con placca e lunghezza bocca 20 cm nero opaco



RUBINETTERIA BAGNO QUADRA
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TWENTY YO - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE NERO 222.00 €

TWENTY YO - Gruppo vasca esterno termostatico completo di set doccia nero opaco  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TWYO002JA00 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA NERO 526.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

JO’ - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 176.00 €

402JO075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 196.00 €
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JO’ - Miscelatore lavabo alto h 34,7 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO081CR MIX LAVABO ALTO 34,7 SENZA SCARICO CROMO 277.00 €

JO’ - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 24,8 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO006CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,8 CROMO 166.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO007CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,8 CROMO 174.00 €

JO’ - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 183.00 €

402JO135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 201.00 €

JO’ - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 17,8 cm cromo



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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JO’ – Miscelatore incasso doccia cromo

JO’ - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 84.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 175.00 €

JO’ - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 3 uscite cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 293.00 €

JO’ - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 346.00 €

JO’ - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402JO018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 277.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

LIGHT - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 141.00 €

402LIG075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 174.00 €
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LIGHT - Miscelatore lavabo alto h 31,2 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG081CR MIX LAVABO ALTO 31,2 SENZA SCARICO CROMO 240.00 €

LIGHT - Miscelatore lavabo a muro con placca lunghezza bocca 17,5 cm o 24,5 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG006CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,8 CROMO 157.00 €

402LIG007CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,8 CROMO 165.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,8 CROMO 269.00 €

402LIG106CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,8 CROMO 278.00 €

LIGHT - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG131CR MISCELATORE BIDET SENZA SCARICO CROMO 144.00 €

402LIG135CR MISCELATORE BIDET CON SCARICO CROMO 177.00 €

LIGHT - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 17,8 cm e 24,5 cm cromo



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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LIGHT – Miscelatore incasso doccia cromo

LIGHT - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 80.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 175.00 €

LIGHT - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 346.00 €

LIGHT - Miscelatore incasso vasca\doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG001CR MIX INCASSO VASCA\DOCCIA CROMO 539.00 €

LIGHT - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 277.00 €

402LIG019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 293.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

LIGHT NO - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG071NO MIX LAVABO SENZA SCARICO NERO 194.00 €
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LIGHT NO - Miscelatore lavabo alto h 31,2 cm senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG081NO MIX LAVABO ALTO 31,2 SENZA SCARICO NERO 330.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG006NO70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,8 NERO 216.00 €

402LIG007NO70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,8 NERO 227.00 €

LIGHT NO - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 17,8 cm e 24,5 cm nero opaco

LIGHT NO - Miscelatore bidet senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG131NO MIX BIDET SENZA SCARICO NERO 198.00 €

LIGHT NO - Miscelatore incasso doccia nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG010NO MIX INCASSO DOCCIA NERO 110.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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LIGHT NO - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG015NO MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE NERO 240.00 €

LIGHT NO - Gruppo vasca esterno completo di set doccia nero opaco

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG023NO GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA NERO 475.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

LIGHT STEEL LOOKING - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG071ST MIX LAVABO SENZA SCARICO STEEL LOOKING 224.00 €
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LIGHT STEEL LOOKING - Miscelatore lavabo alto h 31,2 cm senza piletta di scarico 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG081ST MIX LAVABO ALTO  SENZA SCARICO STEEL LOOKING 381.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG006ST70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,8 STEEL LOOKING 249.00 €

402LIG007ST70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,8 STEEL LOOKING 261.00 €

LIGHT STEEL LOOKING - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 17,8 cm e 24,5 cm 

LIGHT STEEL LOOKING - Miscelatore bidet senza piletta di scarico 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG131ST MIX BIDET SENZA SCARICO STEEL LOOKING 228.00 €

LIGHT STEEL LOOKING – Miscelatore incasso doccia 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG010ST MIX INCASSO DOCCIA STEEL LOOKING 127.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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LIGHT STEEL LOOKING - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG015ST MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE STEEL LOOKING 278.00 €

LIGHT STEEL LOOKING - Gruppo vasca esterno completo di set doccia 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG023ST GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA STEEL LOOKING 549.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

STICK - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK071HCR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 103.00 €

402SK075HCR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 119.00 €
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STICK - Miscelatore lavabo alto h 28,4 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK071HCR120 MIX LAVABO ALTO 28,4 SENZA SCARICO CROMO 140.00 €

STICK - Miscelatore lavabo a muro con placca lunghezza bocca 17,5 cm o 24,5 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK006CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,5 CROMO 152.00 €

402SK007CR70 MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,5 CROMO 158.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,8 CROMO 266.00 €

402SK106CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 24,8 CROMO 275.00 €

STICK - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK131HCR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 103.00 €

402SK135HCR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 119.00 €

STICK - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 17,5 cm e 24,5 cm cromo



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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STICK – Miscelatore incasso doccia cromo

STICK - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 61.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 147.00 €

STICK - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 3 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 275.00 €

STICK - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 207.00 €

STICK - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 275.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

SURF - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00086JA01 MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 102.00 €
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SURF - Miscelatore lavabo alto h 31,9 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00493JA01 MIX LAVABO ALTO 31,9 SENZA SCARICO CROMO 130.00 €

SURF - Miscelatore lavabo a muro con placca lunghezza bocca 17,5 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00497JA00 MIX LAVABO INCASSO A MURO 19 CROMO 123.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00497JA03 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,5 CROMO 152.00 €

SURF - Miscelatore bidet senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00092JA01 MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 102.00 €

SURF - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 19 cm cromo



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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SURF – Miscelatore incasso doccia cromo

SURF - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00410JA01 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 82.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00400JA02 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 149.00 €

SURF - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSU00002JA01 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 182.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TONDA

SURF YO - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO086JA01 MIX LAVABO SENZA SCARICO NERO 142.00 €
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SURF YO - Miscelatore lavabo alto h 31,9 cm senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO493JA01 MIX LAVABO ALTO SENZA SCARICO 31,9 NERO 182.00 €

SURF YO - Miscelatore lavabo a muro con placca lunghezza bocca 17,5 cm nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO497JA00 MIX LAVABO A MURO 19 NERO 173.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO497JA03 MIX LAVABO INCASSO A MURO 17,5 NERO 213.00 €

SURF YO - Miscelatore bidet senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO092JA01 MIX BIDET SENZA SCARICO NERO 142.00 €

SURF YO - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 19 cm nero opaco



RUBINETTERIA BAGNO TONDA
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SURF YO – Miscelatore incasso doccia nero opaco

SURF YO - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO410JA01 MIX INCASSO DOCCIA NERO 112.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO400JA01 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE NERO 208.00 €

SURF YO - Gruppo vasca esterno completo di set doccia nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OSUYO002JA01 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA NERO 254.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TRENDY 

CANDY - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA071HCR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 109.00 €

402CA075HCR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 125.00 €

CANDY - Miscelatore lavabo alto h 31,2 cm senza piletta di scarico cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA081CR MIX LAVABO ALTO 31,2 SENZA SCARICO CROMO 215.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA105CR MIX LAVABO INCASSO A MURO 20 CROMO 280.00 €

CANDY - Miscelatore lavabo a muro con placca e lunghezza bocca 20 cm cromo 

CANDY - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 108.00 €

402CA135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 125.00 €

CANDY – Miscelatore incasso doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 65.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO TRENDY

CANDY - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 148.00 €

CANDY - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 245.00 €

CANDY - Miscelatore bordo vasca con bocca di erogazione cromo  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA040CR MIX BORDO VASCA CROMO 382.00 €

CANDY - Miscelatore incasso doccia con deviatore rotativo a 2 o 3 uscite cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA018CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 259.00 €

402CA019CR MIX INCASSO DOCCIA 3 VIE CROMO 274.00 €

CANDY – Miscelatore esterno doccia senza set doccia cromo 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA168CR MIX ESTERNO DOCCIA CROMO 161.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO TRENDY

BERRY - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BR071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 118.00 €

402BR075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 141.00 €
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BERRY - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BR131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 118.00 €

402BR135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 141.00 €

BERRY – Miscelatore incasso doccia cromo

BERRY - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BR010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 66.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BR015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 151.00 €

BERRY - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BR023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 271.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TRENDY

GREEN - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402GR075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 105.00 €

GREEN - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402GR135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 109.00 €

GREEN – Miscelatore incasso doccia cromo

GREEN - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402GR010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 60.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402GR015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 141.00 €

GREEN - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402GR023CR GRUPPO VASCA ESTERNO CROMO 163.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO TRENDY

RED - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 91.00 €

402RED075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 102.00 €
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RED - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 91.00 €

402RED135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 102.00 €

RED – Miscelatore incasso doccia cromo

RED - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 68.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 136.00 €

RED - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 171.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TRENDY

SLY - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SY071CR MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 119.00 €

402SY075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 128.00 €

SLY - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SY131CR MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 117.00 €

402SY135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 125.00 €

SLY – Miscelatore incasso doccia cromo

SLY - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SY010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 61.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SY015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 142.00 €

SLY - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SY023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 183.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO TRENDY

LAMP - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OLM00086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 139.00 €
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LAMP - Miscelatore lavabo alto h 39,5 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OLM00493JA00 MIX LAVABO ALTO 39,5 SENZA SCARICO CROMO 154.00 €

LAMP - Miscelatore bidet senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OLM00092JA00 MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 139.00 €

LAMP – Miscelatore incasso doccia cromo

LAMP - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OLM00410JA00 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 102.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OLM00400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 160.00 €



RUBINETTERIA BAGNO TRENDY
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LAMP - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

410OLM00002JA00 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 192.00 €



RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA

TOWER - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TO00086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 128.00 €

TOWER - Miscelatore lavabo alto h 34,1 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TO00493JA00 MIX LAVABO ALTO 34,1 SENZA SCARICO CROMO 150.00 €

TOWER - Miscelatore bidet senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TO00092JA00 MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 128.00 €

TOWER – Miscelatore incasso doccia cromo

TOWER - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TO00410JA00 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 72.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TO00400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 146.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA

TOWER - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TO00002JA01 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 186.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA

TOWER YO - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TOYO086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO NERO 179.00 €

TOWER YO - Miscelatore lavabo alto h 34,1 cm senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TOYO493JA00 MIX LAVABO ALTO 34,1 SENZA SCARICO NERO 210.00 €

TOWER YO - Miscelatore bidet senza piletta di scarico nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TOYO092JA00 MIX BIDET SENZA SCARICO NERO 179.00 €

TOWER YO – Miscelatore incasso doccia nero opaco

TOWER YO - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TOYO410JA00 MIX INCASSO DOCCIA NERO 101.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TOYO400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE NERO 205.00 €

236



RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA

TOWER YO - Gruppo vasca esterno completo di set doccia nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100TOYO002JA00 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA NERO 259.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA

IRIS - Monoforo lavabo completo di piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV075CR MONOFORO LAVABO CON SCARICO CROMO 133.00 €

IRIS – Batteria lavabo con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV057CR BATTERIA LAVABO CON SCARICO CROMO 220.00 €

IRIS - Monoforo bidet con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV135CR MONOFORO BIDET CON SCARICO CROMO 127.00 €

IRIS – Batteria bidet con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV116CR BATTERIA BIDET CON SCARICO CROMO 129.00 €

IRIS – Batteria bidet con bocca fissa con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV118CR BATTERIA BIDET CON SCARICO CROMO 212.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA
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IRIS – Gruppo esterno doccia cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV168CR GRUPPO ESTERNO DOCCIA CROMO 100.00 €

IRIS – Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 253.00 €



RUBINETTERIA BAGNO CLASSICA

FLAVIA - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402FA075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 166.00 €
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FLAVIA - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402FA135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 157.00 €

FLAVIA – Miscelatore incasso doccia cromo

FLAVIA - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402FA010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 78.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402FA015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 159.00 €

FLAVIA - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402FA024CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 242.00 €



RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40805CR211 MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 69.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40805CR306 MIX BIDET CON SCARICO CROMO 69.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40805CR690 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 53.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40805CR6911 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 120.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40805CR105 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 138.00 €

BIOS – Miscelatore Incasso Doccia Cromo

BIOS – Miscelatore Bidet con piletta di scarico 1”1/4 Cromo

BIOS - Miscelatore Lavabo con piletta di scarico 1”1/4 Cromo 

BIOS - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo 

BIOS - Miscelatore Vasca Esterno completo di Set Doccia Cromo  

 



RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE

BLU - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU075CR MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 79.00 €

BLU - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU135CR MIX BIDET CON SCARICO CROMO 83.00 €

BLU – Miscelatore incasso doccia cromo

BLU - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU010CR MIX INCASSO DOCCIA CROMO 59.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU015CR MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 138.00 €

BLU - Miscelatore esterno doccia senza set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU168CR MIX ESTERNO DOCCIA CROMO 92.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE
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BLU – Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU023CR GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 142.00 €



RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE

ENJOY - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 88.00 €

ENJOY - Miscelatore lavabo alto h 31 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000493JA00 MIX LAVABO ALTO 31 SENZA SCARICO CROMO 138.00 €

ENJOY - Miscelatore lavabo a muro con placca lunghezza bocca 19 cm cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000497JA00 MIX LAVABO A MURO 19 CROMO 125.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000497JA03 MIX LAVABO A MURO 19 CROMO 149.00 €

ENJOY - Miscelatore bidet senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000092JA01 MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 88.00 €

ENJOY - Miscelatore lavabo a muro con lunghezza bocca 19 cm cromo
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RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE

ENJOY – Miscelatore incasso doccia cromo

ENJOY - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000410JA00 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 58.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 130.00 €

ENJOY - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100E000002JA01 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 168.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE

LUCKY - Miscelatore lavabo senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00086JA00 MIX LAVABO SENZA SCARICO CROMO 76.00 €

LUCKY - Miscelatore lavabo alto h 25,2 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00493JA00 MIX LAVABO ALTO 25,2 SENZA SCARICO CROMO 97.00 €

LUCKY - Miscelatore bidet senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00092JA00 MIX BIDET SENZA SCARICO CROMO 76.00 €

LUCKY - Miscelatore lavabo medio h 16,9 cm senza piletta di scarico cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00286JA00 MIX LAVABO MEDIO 16,9 SENZA SCARICO CROMO 80.00 €

LUCKY – Miscelatore incasso doccia cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00410JA00 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 59.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE

LUCKY - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00400JA00 MIX INCASSO DOCCIA 2VIE CROMO 133.00 €

LUCKY - Miscelatore esterno doccia senza set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00028JA00 MIX ESTERNO DOCCIA CROMO 62.00 €

LUCKY - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100LU00002JA00 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 122.00 €
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RUBINETTERIA BAGNO ECO LINE

PILOT - Miscelatore lavabo con piletta di scarico 1”1/4 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40804CR211 MIX LAVABO CON SCARICO CROMO 58.00 €

PILOT - Miscelatore bidet con piletta di scarico 1”1/4 o senza piletta cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40804CR306 MIX BIDET CON SCARICO CROMO 58.00 €

PILOT – Miscelatore incasso doccia cromo

PILOT - Miscelatore incasso doccia con deviatore a 2 uscite cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40804CR690 MIX INCASSO DOCCIA CROMO 49.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40804CR691 MIX INCASSO DOCCIA 2 VIE CROMO 120.00 €

PILOT - Gruppo vasca esterno completo di set doccia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40804CR105 GRUPPO VASCA CON SET DOCCIA CROMO 93.00 €
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TERMOSTATICI AD INCASSO

ELLE 3 VIE – Miscelatore termostatico doccia incasso in ottone a 3 vie cromo 
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ELLE 2 VIE – Miscelatore termostatico doccia incasso in ottone a 2 vie cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LEQ518CR MIX TERMOSTATICO 2 VIE CROMO 438.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LEQ519CR MIX TERMOSTATICO 3 VIE CROMO 438.00 €

LIGHT 3 VIE – Miscelatore termostatico doccia incasso in ottone a 3 vie cromo

LIGHT 2 VIE – Miscelatore termostatico doccia incasso in ottone a 2 vie cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIQ018CR MIX TERMOSTATICO 2 VIE CROMO 342.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIQ019CR MIX TERMOSTATICO 3 VIE CROMO 342.00 €



RICAMBI 

CARTUCCE DI RICAMBIO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZA91390 CARTUCCIA COMPLETA Ø 25 mm CON ASTA SPECIALE
JO’ - PER ART. 071 – 075 – 081 – 085 – 131 – 135
TILT - PER ART. 071 – 075 – 081 – 085 – 131 – 135

36.00 €

402ZA91100R CARTUCCIA COMPLETA Ø 40 mm CON DISTRIBUZIONE C/REGOLAZIONE
FLAVIA - PER ART. 024 – 075 – 135 

19.00 €

402ZA91102R CARTUCCIA COMPLETA Ø 40 mm SENZA DISTRIBUZIONE C/REGOLAZIONE
STICK - PER ART. 015 – 018 – 019 
FLAVIA – PER ART. 010 – 015 

19.00 €

402ZA91103R CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm CON DISTRIBUZIONE C/REGOLAZIONE
JO’ - PER ART. 023 
LIGHT – PER ART. 023 
CANDY – PER ART. 161 
STICK – PER ART. 023 – 179 – 180 
SLY – PER ART. 023 – 071 – 075 – 131 – 135  
RED – PER ART. 023 – 071 – 075 – 131 – 135 

18.00 €

402ZA91104R CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm SENZA DISTRIBUZIONE C/REGOLAZIONE
JO’ - PER ART. 010 – 015 – 018 – 019 - 006 – 007 
ELLE – PER ART. 001 – 010 – 015 – 018 – 019 
TILT – PER ART. 001 – 010 – 015 – 018 – 019 
LEVEL - PER ART. 010 – 015 – 018 – 019 – 023  
TANGO - PER ART. 010 – 015 – 018 – 019 – 023 
LIGHT – PER ART. 001 – 006 – 007 – 010 – 015 – 018 – 019 
BERRY – PER ART. 010 – 015 – 023  
CANDY – PER ART. 010 – 015 – 018 – 019 
STICK – PER ART. 010 – 006 – 007  
SLY – PER ART. 010 – 015 
RED – PER ART. 010 – 015 

18.00 €

402ZA91170 CARTUCCIA COMPLETA Ø 25 mm 
BERRY - PER ART. 071 – 075 – 131 – 135   
CHEF – PER ART. 179 – 180 – 185 

23.00 €

402ZA91191 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm APERTA
STICK - PER ART. 071H – 075H – 071HCR120 – 131 – 135

24.00 €

402ZA91192 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm CON DISTRUBIZIONE 
GREEN - PER ART. 023 - 071 – 075 – 081 – 131 – 135
BLU - PER ART. 023 – 075 – 135 – 168 – 180 

18.00 €

402ZA91193 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm SENZA DISTRIBUZIONE
GREEN - PER ART. 010 – 015
BLU - PER ART. 010 – 015

18.00 €

402ZA91231 CARTUCCIA COMPLETA Ø 25 mm 
ELLE- PER ART. 104 – 105 – 106 
TILT- PER ART. 104 – 105 – 106 
TANGO - PER ART. 104 – 105 – 106 
LIGHT- PER ART. 104 – 105 – 106 
STICK - PER ART. 104 – 105 – 106 
LEVEL - PER ART. 061 – 065 - 104 – 105 – 106  

45.00 €

402ZA91400 CARTUCCIA COMPLETA Ø 25 mm 
ELLE - PER ART. 071 – 075 – 074 - 081 – 131 – 135
LEVEL - PER ART. 071 – 075 – 081 – 131 – 135
TANGO - PER ART. 071 – 075 – 081 – 131 – 135
LIGHT - PER ART. 071 – 075 – 081 – 131 – 135
CANDY - PER ART. 071 – 075 – 081 – 131 – 135

36.00 €
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RICAMBI 

251

CARTUCCE DI RICAMBIO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101150091 CARTUCCIA COMPLETA Ø 25 mm APERTA 
TWENTY – PER ART.  086 – 493 – 092 
LUCKY – PER ART.  086 – 286 – 493 – 092 

36.00 €

4101150014 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm SENZA DISTRIBUTORE
TWENTY – PER ART. 497 – 410 - 400
LAMP – PER ART. 497 – 410 – 400 
TOWER – PER ART. 410 - 400
SURF – PER ART.  497 – 410 – 400
ENJOY – PER ART. 497 – 002 – 011 – 028 – 410 – 400    
LUCKY – PER ART. 002 - 028 – 410 - 400   

36.00 €

4101150016 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm CON DISTRIBUTORE
LAMP – PER ART. 002  
TOWER – PER ART. 086 – 493 – 092 – 002 
SURF – PER ART.  002

36.00 €

4101150083 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm APERTA CON DISTRIBUTORE
SURF – PER ART.  086 – 493 – 092
ENJOY – PER ART.  086 – 493 – 092

36.00 €

4101150088 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm DEVIATRICE CON DISTRIBUTORE
TWENTY – PER ART.  002

36.00 €

4101150089 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm PER MIX TERMOSTATICO
TWENTY – PER ART.  002

100.00 €

4101150115 CARTUCCIA COMPLETA Ø 25 mm APERTA   
LAMP – PER ART. 086 – 493 - 092   

36.00 €

4101150120 CARTUCCIA COMPLETA Ø 35 mm DEVIATRICE 
TWENTY – PER ART.  400
LAMP – PER ART.  400
TOWER – PER ART.  400
SURF – PER ART.  400
ENJOY – PER ART.  400
LUCKY – PER ART.  400

36.00 €



RICAMBI 

PROLUNGHE PER MIX DOCCIA 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZPRO013CR PROLUNGA H  43 mm CROMO
TILT / ELLE / LEVEL / TANGO / JO’ / LIGHT / STICK / CANDY / BERRY / GREEN / RED / SLY / 
FLAVIA  
- PER ART. 010/006/007 CROMO

65.00 €

402ZPRO028CR PROLUNGA CON DEVIATORE H  30 mm CROMO
TILT / ELLE / LEVEL / TANGO / JO’ / LIGHT / STICK / CANDY / BERRY / GREEN / RED / SLY / 
FLAVIA 
- PER ART. 015 CROMO

84.00 €

402ZPRO068CR PROLUNGA CON DEVIATORE H  30 mm CROMO
TILT / ELLE / LEVEL / TANGO / JO’ / LIGHT / STICK / CANDY / BERRY / GREEN / RED / SLY / 
FLAVIA 
- PER ART. 018/019 CROMO

77.00 €

402ZPRO056CR PROLUNGA CON DEVIATORE H  20 mm CROMO
TILT / ELLE / LEVEL / TANGO / JO’ / LIGHT / STICK / CANDY / BERRY / GREEN / RED / SLY / 
FLAVIA 
- PER ART. 001 CROMO

140.00 €

402ZPRO088CR PROLUNGA H  20 mm CROMO
TILT / ELLE / LEVEL / TANGO / JO’ / LIGHT / STICK / CANDY / BERRY / GREEN / RED / SLY / 
FLAVIA 
- PER ART. 104/105/106 CROMO

87.00 €

402ZPRO074CR PROLUNGA H  20 mm CROMO
TILT / ELLE / LEVEL / TANGO / JO’ / LIGHT / STICK / CANDY / BERRY / GREEN / RED / SLY / 
FLAVIA 
- PER ART. 518/519 CROMO

219.00 €
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100MLYO73JA00 PROLUNGA 2,5 cm NERO OPACO
TWENTY – PER ART. 410/497
TOWER – PER ART.  410
SURF – PER ART. 410 
PER MIX INCASSO DOCCIA NERO OPACO

90.00 €

4100MLYO95JA00 PROLUNGA 2,5 cm NERO OPACO
TWENTY – PER ART. 400
TOWER – PER ART.  400
SURF – PER ART. 400  
PER MIX INCASSO DOCCIA CON DEVIATORE NERO OPACO

150.00 €

4100ML00073JA00 PROLUNGA 2,5 cm CROMO
TWENTY – PER ART. 410-497
TOWER – PER ART.  410
SURF – PER ART. 410
PER MIX INCASSO DOCCIA CROMO

60.00 €

4100ML00095JA00 PROLUNGA 2,5 cm CROMO
TWENTY – PER ART. 400
TOWER – PER ART. 400
SURF – PER ART. 400
PER MIX INCASSO DOCCIA CON DEVIATORE CROMO

100.00 €
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RICAMBI 

PROLUNGHE PER MIX INCASSO DOCCIA 



Ringo



RUBINETTERIA 

CUCINA

Candy



Light



Light



Chef



Stick



RUBINETTERIA CUCINA PROFESSIONALE

CHEF – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile e doccia estraibile cromo 

LIGHT – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile nero opaco/nero opaco
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LIGHT – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo/nero opaco 

CHEF – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile e reclinabile cromo/nero opaco 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG179CRNO MIX LAVELLO CUCINA CROMO/NERO 381.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG179NONO MIX LAVELLO CUCINA NERO/NERO 495.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CH179CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 382.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CH179CRNO MIX LAVELLO CUCINA CROMO/NERO 400.00 €



RUBINETTERIA CUCINA PROFESSIONALE

RED – Miscelatore lavello cucina con leva clinica cromo 

STICK – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

ELLE – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

RED – Miscelatore lavello cucina a muro con leva clinica cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL179CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 447.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK179CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 327.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED303CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 115.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402RED302CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 168.00 €
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RUBINETTERIA CUCINA DESIGN

LIGHT – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

LIGHT – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile nero opaco
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LIGHT – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

CHEF – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile e doccia estraibile cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG280CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 202.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG280NO MIX LAVELLO CUCINA NERO OPACO 262.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402LIG180CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 192.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CH185CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 268.00 €



RUBINETTERIA CUCINA DESIGN

STICK ESTRAIBILE – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile e doccia estraibile cromo 

STICK – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

ELLE – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

STICK SOTTOFINESTRA – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile e reclinabile cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402EL880CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 377.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK180CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 146.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK185CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 218.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402SK189CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 207.00 €
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RUBINETTERIA CUCINA TRADIZIONALE

IRIS – Monoforo lavello cucina con canna orientabile cromo 

IRIS – Gruppo lavello cucina a muro con canna orientabile cromo 

CANDY – Miscelatore lavello cucina a muro con canna dritta orientabile cromo 

IRIS – Rubinetto lavello cucina a muro con canna orientabile cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402CA161CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 158.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV161CR GRUPPO LAVELLO CUCINA CROMO 113.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV180CR MONOFORO LAVELLO CUCINA CROMO 100.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402IRV200CR RUBINETTO LAVELLO CUCINA A MURO CROMO 60.00 €
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RUBINETTERIA CUCINA TRADIZIONALE

BLU – Miscelatore lavello cucina con doccetta estraibile cromo

PILOT – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

265

BLU – Miscelatore lavello cucina con canna orientabile cromo 

BLU – Miscelatore lavello cucina da muro con canna tubo serpente orientabile cromo
 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU180CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 89.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

40804CR570 MIX LAVELLO CUCINA CROMO 64.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU183CR MIX LAVELLO CUCINA CROMO 141.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402BLU161CR MIX LAVELLO  CUCINA CROMO 109.00 €





SET 

DOCCIA

Gaia



COLONNE DOCCIA IDROMASSAGGIO

CUBA - Colonna doccia in acciaio anticalcare cm 20 x 52 x 162 

              con miscelatore doccia e getti idromassaggio cromo
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DIAMANTE – Colonna doccia in acciaio anticalcare cm 20 x 52 x 162 

                         con miscelatore doccia, getti idromassaggio e cascata cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CLAI12CC3CR COLONNA DOCCIA IDROMASSAGGIO CROMO 881.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CLAI13CC3CR COLONNA DOCCIA IDROMASSAGGIO CROMO 853.00 €



COLONNE DOCCIA IDROMASSAGGIO

BALI – Colonna doccia in alluminio anticalcare cm 20 x 45 x 140 

            con miscelatore doccia, getti idromassaggio e cascata nero opaco

BALI – Colonna doccia in alluminio anticalcare cm 20 x 45 x 140 

            con miscelatore doccia, getti idromassaggio e cascata bianco opaco 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CLAL11CC3BI COLONNA DOCCIA IDROMASSAGGIO BIANCA 659.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CLAL11CC3NO COLONNA DOCCIA IDROMASSAGGIO NERA 659.00 €
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COLONNE DOCCIA IDROMASSAGGIO

MIAMI  - Colonna doccia in acciaio multifunzione anticalcare cm 20 x 46 x 140 

                 con miscelatore doccia e getti idromassaggio cromo

HAITI - Colonna doccia in acciaio anticalcare cm 20 x 44,7 x 161.6 

             con miscelatore doccia, display temperatura e getti idromassaggio cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CLAI05CC3CR COLONNA DOCCIA IDROMASSAGGIO CROMO 559.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CLAI10CC3CR COLONNA DOCCIA IDROMASSAGGIO CROMO 537.00 €
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COLONNE DOCCIA TERMOSTATICHE

SURF PLUS – Colonna doccia termostatica in ottone regolabile 

                        con soffione cm 25 in acciaio e doccetta in ottone cromo

 

TWENTY PLUS – Colonna doccia termostatica in ottone regolabile 

                              con soffione cm 25x25 in acciaio inox e doccetta in ottone cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100IQ00199JA09 COLONNA DOCCIA TERMOSTATICA CROMO 500.00 €
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100SU00199JA02 COLONNA DOCCIA TERMOSTATICA CROMO 418.00 €



COLONNE DOCCIA TERMOSTATICHE
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MINI BIRILLO - Colonna doccia in ottone termostatica con soffione cm 25, 

                           doccetta Artist e termostatico cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZCOL638LIQCR COLONNA DOCCIA TERMOSTATICA CROMO 566.00 €

SURF – Colonna doccia termostatica in ottone regolabile 

              con soffione cm 20 in ABS e doccetta monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100SU00199JA00 COLONNA DOCCIA TERMOSTATICA CROMO 384.00 €



COLONNE DOCCIA TERMOSTATICHE

DIANA – Colonna doccia termostatica in ottone regolabile 

                con soffione cm 25 in acciaio inox e doccetta in ABS cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501CD700170DI COLONNA DOCCIA TERMOSTATICA CROMO 603.00 €

GAIA – Colonna doccia termostatica in ottone regolabile 

              con soffione cm 25x25 in acciaio inox e doccetta in ottone cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501CD700169GA COLONNA DOCCIA TERMOSTATICA CROMO 664.00 €
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COLONNE DOCCIA TERMOSTATICHE
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SALLY – Colonna doccia in acciaio con soffione doccia tondo cm 24 in ABS, 

             doccetta anticalcare con mix termostatico con deviatore e flessibile cm 150 cromo 

 

LAURA – Colonna doccia in acciaio con soffione doccia quadro cm 22,5x22,5 in ABS, 

               doccetta anticalcare con mix termostatico con deviatore e flessibile cm 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212449 COLONNA DOCCIA CON MIX TERMOSTATICO CROMO 294.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212448 COLONNA DOCCIA CON MIX TERMOSTATICO CROMO 263,00 €



COLONNE DOCCIA CON ESTERNO DOCCIA O VASCA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZCOL721LIQCR COLONNA DOCCIA/VASCA CROMO 835.00 €

BIRILLO - Colonna doccia con soffione doccia cm 22 mix con deviatore termostatico  

                 per riempimento vasca, doccia master in metallo e flessibile in PVC cm 150 cromo 

BELINDA - Colonna doccia in ottone con soffione cm 21,5, doccetta retro’ Belinda e 

                   flessibile cm 150 con gruppo doccia o vasca cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZCOL201CR COLONNA CON GRUPPO DOCCIA CROMO 849.00 €

402ZCOL202CR-022L COLONNA CON GRUPPO VASCA CROMO 1032.00 €
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZCOL620CR COLONNA DOCCIA CON MIX ESTERNO CROMO 795.00 €

SYNCRO PLUS - Colonna doccia con soffione cm 20x20, mix esterno doccia LEQ168RCR, 

                            doccetta premium in metallo e flessibile in metallo cm 150 cromo

NETTUNO - Colonna doccia regolabile con soffione cm 25x25 in acciaio inox, con 

                     mix esterno doccia doccetta in ottone e flessibile in metallo cm 150 cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501CD700171NE COLONNA DOCCIA CON MIX ESTERNO CROMO 564.00 €

COLONNE DOCCIA CON ESTERNO DOCCIA O VASCA



CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501CD700172SI COLONNA DOCCIA CON MIX ESTERNO CROMO 399.00 €

SIRENA - Colonna doccia regolabile con soffione cm 20 in acciaio inox,

                 con mix esterno doccia, doccetta in ABS e flessibile in metallo cm 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218195 COLONNA DOCCIA CON MIX ESTERNO CROMO 223.00 €

IBIZA - Colonna doccia tonda, con soffione doccia cm 25, mix doccia esterno,

             doccetta in ABS anticalcare 3 getti, deviatore incorporato e flessibile cm 150 cromo 

COLONNE DOCCIA CON ESTERNO DOCCIA O VASCA
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501CD700175AN COLONNA DOCCIA CON MIX ESTERNO NERO 576.00 €

ANGELICA - Colonna doccia regolabile con soffione cm 25x25 in acciaio inox, 

                     con mix esterno doccia, doccetta in ottone e flessibile in metallo cm 150 nero opaco

TRITONE - Colonna doccia regolabile con soffione cm 25x25 in acciaio inox, 

                   con mix esterno doccia, doccetta in ottone e flessibile in metallo cm 150 nero opaco

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501CD700176TR COLONNA DOCCIA CON MIX ESTERNO NERO 404.00 €

COLONNE DOCCIA CON ESTERNO DOCCIA O VASCA



COLONNE DOCCIA CON ATTACCO PRESA ACQUA 

LORD - Colonna doccia in ottone con soffione cm 20, con presa acqua e 

             doccetta Matilde cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411C36C4371ECR COLONNA DOCCIA CON PRESA ACQUA CROMO 564.00 €

UP - Colonna doccia in ottone con soffione cm 22,5, con presa acqua e

         doccetta Giada cromo 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZCOL687CR COLONNA DOCCIA CON PRESA ALTA CROMO 414.00 €
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COLONNE DOCCIA CON ATTACCO PRESA ACQUA
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100IQ00846JA00 COLONNA DOCCIA CON PRESA ACQUA CROMO 412.00 €

TWENTY - Colonna doccia regolabile con soffione cm 25x25 in acciaio inox, 

                   con deviatore, doccetta in metallo e flessibile in PVC cm 60 e 150 cromo

SURF CUBE - Colonna doccia regolabile con soffione cm 25x25 in acciaio inox, 

                        con deviatore, doccetta in metallo e flessibile in PVC cm 60 e 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100SU00846JA04 COLONNA DOCCIA CON PRESA ACQUA CROMO 356.00 €



COLONNE DOCCIA CON ATTACCO PRESA ACQUA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100SU00846JA00 COLONNA DOCCIA CON PRESA ACQUA CROMO 354.00 €

SURF ROUND - Colonna doccia regolabile con soffione cm 25 in acciaio inox, 

                           con deviatore, doccetta in metallo e flessibile in PVC cm 60 e 150 cromo

ENJOY - Colonna doccia regolabile con soffione cm 20 in ABS, con porta sapone

               con deviatore, doccetta in metallo e flessibile in metallo cm 60 e 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100EA00846JA00 COLONNA DOCCIA CON PRESA ACQUA CROMO 156.00 €
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SMART RELAX T – Colonna doccia con asta in inox cromo, soffione Relax 20T,

                                 doccia Miro’, flessibile da cm 40 e da cm 150 con deviatore cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212444 COLONNA DOCCIA CON ATTACCO FLESSIBILE CROMO 143.00 €

SMART RELAX Q – Colonna doccia con asta in inox cromo, soffione Relax 20Q,

                                  doccia Camilla, flessibile da cm 40 e da cm 150 con deviatore cromo 

                                  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212445 COLONNA DOCCIA CON ATTACCO FLESSIBILE CROMO 148.00 €

COLONNE DOCCIA CON ATTACCO PRESA ACQUA
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332T - Colonna doccia tonda, altezza cm 95, soffione doccia cm 20, 

            doccetta in ABS anticalcare 5 getti, portasapone cromato e flessibile cm 150 cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218185 COLONNA DOCCIA CON ATTACCO FLESSIBILE CROMO 81.00 €

332Q – Colonna doccia quadra, altezza cm 95, soffione doccia cm 17,5x17,5, 

              doccetta in ABS anticalcare, portasapone cromato e flessibile cm 150 cromo
 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218186 COLONNA DOCCIA CON ATTACCO FLESSIBILE CROMO 81.00 €

COLONNE DOCCIA CON ATTACCO PRESA ACQUA



SALISCENDI DOCCIA

ARTE – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Artist, 

             flessibile cm 150 cromo
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GLAMOUR – Saliscendi con asta quadra in ottone completo di doccia Glamour, 

                        flessibile cm 150 cromo 

OLD AMERICA – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Matilde, 

                              flessibile cm 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SL7G44803CR ASTA SALISCENDI CROMO 148.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SL8A45503CR ASTA SALISCENDI CROMO 155.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SL8C4M1D8CR ASTA SALISCENDI CROMO 131.00 €



SALISCENDI DOCCIA

STICK – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Birillo, 

             flessibile cm 150 cromo

LEVEL – Saliscendi con asta quadra in ottone completo di doccia Level, 

               flessibile cm 150 cromo 

BELINDA – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Retrò, 

                    flessibile cm 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSAL079CR ASTA SALISCENDI CROMO 107.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSAL150CR ASTA SALISCENDI CROMO 71.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSAL070CR ASTA SALISCENDI CROMO 163.00 €
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SALISCENDI DOCCIA

PRESTIGE – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Prestige, 

                      flessibile cm 150 cromo
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LIFE – Saliscendi con asta quadra in ottone completo di doccia Master tonda, 

            flessibile cm 150 cromo 

ENJOY – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Enjoy, 

                flessibile cm 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSAL135NO ASTA SALISCENDI NERO 206.00 €

402ZSAL135ST ASTA SALISCENDI STEEL LOOKING 258.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSAL118CR ASTA SALISCENDI CROMO 69.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100MG00900JA00 ASTA SALISCENDI CROMO 68.00 €



SALISCENDI DOCCIA

SURF  – Saliscendi con asta tonda in ottone completo di doccia Surf,

               flessibile cm 150 cromo

SURF PLUS – Saliscendi con asta quadra in ottone completo di doccia Surf Plus,

                        flessibile cm 150 cromo 

EASY NEW – Saliscendi con asta tonda in acciaio completo di doccia Easy, 

                       flessibile cm 150 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100SU00900JA02 ASTA SALISCENDI CROMO 64.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100SU00900JA00 ASTA SALISCENDI CROMO 45.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218183 ASTA SALISCENDI CROMO 40.00 €
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SOFFIONI DOCCIA DESIGN

RAIN – Soffione doccia a soffitto anticalcare in acciaio cm 40x40, 

             con getto a pioggia cromo
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COSMO – Soffione doccia a soffitto anticalcare cm 50x50 in acciaio, 

                  con getto a pioggia e cascata cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD4957553CR SOFFIONE DOCCIA 50X50 CROMO 731.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD4958403CR SOFFIONE DOCCIA 40X40 CROMO 638.00 €

STOCKOLM - Soffione doccia a parete anticalcare in ottone ispezionabile cm 55x23,

                        con getto a pioggia cromo

OSLO – Soffione doccia a parete anticalcare in ottone ispezionabile cm 48x20,

              con getto a pioggia e cascata cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD4097003CR SOFFIONE DOCCIA 48X20 CROMO 1132.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD4098003CR SOFFIONE DOCCIA 55X23 CROMO 875.00 €

N.B. Il soffione è comprensivo di corpo incasso da murare prima 
dell’installazione del soffione  

N.B. Il soffione è comprensivo di corpo incasso da murare prima 
dell’installazione del soffione



SOFFIONI DOCCIA DESIGN

BARCELLONA – Soffione doccia a parete in acciaio cm 55x23, con getto a pioggia

                            e cascata cromo

LIPSIA - Soffione doccia a parete in acciaio cm 55x23, con getto a pioggia cromo
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BERLINO - Soffione doccia a parete in acciaio cm 55x23, con getto a pioggia 

                   e cascata cromo 

MARBELLA - Soffione doccia a parete in acciaio cm 55x23, con getto a pioggia cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD2150253CR SOFFIONE DOCCIA 55X23 CROMO 456.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD2050253CR SOFFIONE DOCCIA 55X23 CROMO 390.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD2350253CR SOFFIONE DOCCIA 55X23 CROMO 456.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD2250253CR SOFFIONE DOCCIA 55X23 CROMO 390.00 €



KIT DOCCIA QUADRO 

TWENTY – Soffione doccia anticalcare cm 25x25 in metallo, ispezionabile, 

                    spessore 8 mm con snodo ½” cromo
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811060JA00 SOFFIONE DOCCIA 25x25 CROMO 140.00 €

TWENTY – Soffione doccia anticalcare cm 30x30 o 20x20 in metallo, ultrapiatto, 

                    con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811056JA00 SOFFIONE DOCCIA 30X30 CROMO 99.00 €

4101811054JA00 SOFFIONE DOCCIA 20X20 CROMO 59.00 €

TWENTY – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in ABS, ispezionabile, 

                    con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811050JA00 SOFFIONE DOCCIA 20x20 CROMO 44.00 €

BODY JET – Soffioncino orientabile Twenty anticalcare idromassaggio quadrato cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811064JA00 BODY JET IDROMASSAGGIO CROMO 48.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 o 33 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111009JA00 BRACCIO DOCCIA 40 CROMO 52.00 €

4101111008JA00 BRACCIO DOCCIA 33 CROMO 48.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia quadro completo di doccetta premium in metallo monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100KC00904JA00 KIT DOCCIA QUADRATO CROMO 80.00 €



KIT DOCCIA QUADRO NERO OPACO

TWENTY YO – Soffione doccia anticalcare cm 30x30 in metallo, ultrapiatto, 

                          con snodo ½”G nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811056JAYO SOFFIONE DOCCIA 30X30 NERO 159.00 €

TWENTY YO – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in metallo, ultrapiatto, 

                          con snodo ½”G nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811054JAYO SOFFIONE DOCCIA 20X20 NERO 80.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111009JAYO BRACCIO DOCCIA 40 NERO 107.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 35 nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111007JAYO BRACCIO DOCCIA 35 NERO 104.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia quadro completo di doccetta premium in metallo nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100KCYO904JA00 KIT DOCCIA QUADRO NERO 151.00 €
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KIT DOCCIA QUADRO

SYNCRO KING – Soffione doccia anticalcare cm 30x30 in metallo, ispezionabile, 

                             spessore 8 mm con snodo ½ ” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF078CR SOFFIONE DOCCIA 30x30 CROMO 198.00 €

SYNCRO – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in metallo, ispezionabile, con snodo ½” cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF075CR SOFFIONE DOCCIA 20x20 CROMO 105.00 €

ZANZIBAR – Soffione doccia anticalcare cm 30x30 in metallo, ultrapiatto, con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF096CR SOFFIONE DOCCIA 30x30 CROMO 177.00 €

HAWAI – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in metallo, ultrapiatto, con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF095CR SOFFIONE DOCCIA 20x20 CROMO 97.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 o 35 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF063CR BRACCIO DOCCIA 40 CROMO 87.00 €

402ZSOF063CR350 BRACCIO DOCCIA 35 CROMO 83.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia quadro completo di doccetta premium in metallo cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZDUP095CR KIT DOCCIA QUADRATO CROMO 80.00 €
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KIT DOCCIA QUADRO

293

VALENCIA – Soffione doccia anticalcare cm 20X20 in acciaio AISI 304, ultrapiatto, 

                      con snodo ½ cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218190 SOFFIONE DOCCIA 20X20 CROMO 53.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia quadro con lunghezza da cm 35 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218192 BRACCIO DOCCIA 35 CROMO 43.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta in ABS monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211380 DOCCETTA QUADRATA IN ABS CROMO 23.00 €

42211603 FLESSIBILE CON DOPPIA AGGRAFFATURA 150 9.00 €

42218188 PRESA ACQUA QUADRA CON SUPP. CROMO 40.00 €



KIT DOCCIA TONDO

SURF – Soffione doccia anticalcare cm Ø 25 in metallo, ispezionabile, 

              spessore 8 mm con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811057JA00 SOFFIONE DOCCIA Ø 25 CROMO 128.00 €

SURF – Soffione doccia anticalcare cm Ø 30 o Ø 20 in metallo, ultrapiatto, 

              con snodo½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811053JA00 SOFFIONE DOCCIA Ø 30 CROMO 90.00 €

4101811051JA00 SOFFIONE DOCCIA Ø 20 CROMO 58.00 €

ENJOY – Soffione doccia anticalcare cm Ø 20 in ABS, ispezionabile, 

                con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811048JA00 SOFFIONE DOCCIA Ø 20 CROMO 36.00 €

BODY JET – Soffioncino orientabile anticalcare idromassaggio tondo cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811063JA00 BODY JET IDROMASSAGGIO CROMO 48.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 o 35 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111073JA00 BRACCIO DOCCIA 40 CROMO 40.00 €

4101111072JA00 BRACCIO DOCCIA 35 CROMO 38.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta premium in metallo monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100KC00901JA00 KIT DOCCIA TONDO CROMO 74.00 €
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KIT DOCCIA TONDO NERO OPACO

SURF YO – Soffione doccia anticalcare cm 30x30 in metallo, ultrapiatto, 

                    con snodo ½”G nero opaco
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811053JAYO SOFFIONE DOCCIA Ø 30 NERO 155.00 €

SURF YO – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in metallo, ultrapiatto, 

                    con snodo ½”G nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101811051JAYO SOFFIONE DOCCIA Ø 20 NERO 78.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111073JAYO BRACCIO DOCCIA 40 NERO 70.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 35 nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111072JAYO BRACCIO DOCCIA 35 NERO 68.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta in metallo monogetto nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4100KCYO901JA00 KIT DOCCIA TONDO NERO 130.00 €



KIT DOCCIA TONDO 
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VALENCIA – Soffione doccia anticalcare Ø cm 20 in acciaio AISI 304, ultrapiatto, 

                         con snodo ½ cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218189 SOFFIONE DOCCIA Ø 20 CROMO 50.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia tondo con lunghezza da cm 35 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42218191 BRACCIO DOCCIA 35 CROMO 34.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta in ABS monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211372 DOCCETTA TONDA IN ABS CROMO 18.00 €

42211603 FLESSIBILE CON DOPPIA AGGRAFFATURA 150 9.00 €

42218187 PRESA ACQUA TONDA CON SUPP. CROMO 32.00 €



KIT DOCCIA TONDO

MASTER KING – Soffione doccia anticalcare cm Ø 30 in metallo, ispezionabile, 

                             spessore 8 mm con snodo ½” cromo
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF079CR SOFFIONE DOCCIA Ø 30 CROMO 196.00 €

MASTER – Soffione doccia anticalcare cm Ø 22,5 in metallo, ispezionabile, 

                   spessore 8 mm con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF074CR SOFFIONE DOCCIA Ø 22,5 CROMO 95.00 €

JAMAICA – Soffione doccia anticalcare cm Ø 30 in metallo, ultrapiatto, 

                     con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF094CR SOFFIONE DOCCIA Ø 30 CROMO 163.00 €

BAHAMAS – Soffione doccia anticalcare cm Ø 20 in metallo, ultrapiatto, 

                       con snodo ½” cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF093CR SOFFIONE DOCCIA Ø 20 CROMO 86.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 o 30 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF034CR BRACCIO DOCCIA 40 CROMO 57.00 €

402ZSOF035CR BRACCIO DOCCIA 30 CROMO 49.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta premium in metallo monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZDUP094CR KIT DOCCIA TONDO CROMO 77.00 €



KIT DOCCIA TONDO NERO OPACO

MASTER – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in metallo, ultrapiatto, 

                    con snodo ½ nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF074NO SOFFIONE DOCCIA Ø 20 NERO 145.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 o 30 nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF034NO BRACCIO DOCCIA 40 NERO 76.00 €

402ZSOF035NO BRACCIO DOCCIA 30 NERO 68.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta in metallo monogetto nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZDUP094NO KIT DOCCIA TONDO NERO 122.00 €
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KIT DOCCIA TONDO STEEL LOOKING
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MASTER – Soffione doccia anticalcare cm 20x20 in metallo, ultrapiatto, 

                    con snodo ½ steel looking

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF074ST SOFFIONE DOCCIA Ø 22,5 STEEL LOOKING 186.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 o 30 steel looking

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZSOF034ST BRACCIO DOCCIA 40 STEEL LOOKING 101.00 €

402ZSOF035ST BRACCIO DOCCIA 30 STEEL LOOKING 87.00 €

KIT DOCCIA – Kit doccia tondo completo di doccetta in metallo monogetto steel looking

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

402ZDUP094ST KIT DOCCIA TONDO STEEL LOOKING 175.00 €



ACCESSORI KIT DOCCIA QUADRO

PRESA ACQUA CON SUPPORTO –  Presa acqua tonda con supporto fisso cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101471017JA00 PRESA ACQUA CON SUPPORTO CROMO 36.00 €

BRACCIO DOCCIA –  Braccio doccia con lunghezza da cm 20 a soffitto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111070JA00 BRACCIO DOCCIA SOFFITTO CROMO 48.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101990195JA00 PRESA ACQUA CROMO 20.00 €

FLESSIBILE – Flessibile in PVC cm 150 silver 

DOCCETTA – Doccetta Twenty quadra in ottone monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101380507JA00 FLESSIBILE IN PVC 150 SILVER 20.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291141JA00 DOCCETTA ENJOY CROMO 27.00 €

PRESA ACQUA – Presa acqua cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291150JA00 DOCCETTA TWENTY CROMO 48.00 €

DOCCETTA – Doccetta Enjoy in ABS 5 getti cromo
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ACCESSORI KIT DOCCIA QUADRO NERO 

PRESA ACQUA – Presa acqua nero opaco
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101990195JAYO PRESA ACQUA NERO 30.00 €

PRESA ACQUA CON SUPPORTO –  Presa acqua quadra con supporto fisso nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101471017JAYO PRESA CON SUPPORTO QUADRA NERO 58.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101380506JA00 FLESSIBILE IN PVC 150 NERO 30.00 €

DOCCETTA – Doccetta Twenty quadra in ottone monogetto nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291150JAYO DOCCETTA TWENTY NERO 94.00 €

FLESSIBILE – Flessibile in PVC cm 150 nero opaco



ACCESSORI KIT DOCCIA QUADRO

BRACCIO DOCCIA SQUARE – Braccio doccia con lunghezza da cm 40  con deviatore cromo
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6042DV3CR BRACCIO DOCCIA SQUARE CROMO 137.00 €

BRACCIO DOCCIA STARK – Braccio doccia con lunghezza da cm 20 a soffitto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6051203CR BRACCIO DOCCIA STARK CROMO 61.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6053353CR BRACCIO DOCCIA DRITTO CROMO 73.00 €

BRACCIO DOCCIA SQUARE – Braccio doccia con lunghezza da cm 40 a sbalzo cromo

PRESA ACQUA CON SUPPORTO – Presa acqua con supporto fisso Glamour cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6059003CR BRACCIO DOCCIA SQUARE CROMO 122.00 €

PRESA ACQUA CON SUPPORTO – Presa acqua con supporto snodabile Glamour cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3071003CR PRESA ACQUA SNODABILE CROMO 53.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 36 dritto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3064001CR PRESA ACQUA FISSA CROMO 38.00 €



ACCESSORI KIT DOCCIA QUADRO

SUPPORTO – Supporto fisso Glamour cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3063003CR SUPPORTO FISSO CROMO 31.00 €

PRESA ACQUA –  Presa acqua Glamour quadra cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411PA3160003CR PRESA ACQUA QUADRA CROMO 27.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3075003CR SUPPORTO SNODATO CROMO 51.00 €

FLESSIBILE – Flessibile in PVC silver 

FLESSIBILE -  Flessibile con doppia aggraffatura cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411FLP155601SI FLESSIBILE 150 SILVER 9.00 €

411FLP205601SI FLESSIBILE 200 SILVER 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DC5048009CR DOCCETTA GLAMOUR CROMO 30.00 €

SUPPORTO – Supporto snodato Glamour cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211603 FLESSIBILE cm 150  CROMO 9.00 €

42211630 FLESSIBILE cm 200 CROMO 10.00 €

DOCCETTA – Doccetta Glamour monogetto cromo
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ACCESSORI KIT DOCCIA TONDO

PRESA ACQUA CON SUPPORTO –  Presa acqua tonda con supporto fisso cromo
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101471016JA00 PRESA ACQUA CON SUPPORTO  CROMO 32.00 €

BRACCIO DOCCIA –  Braccio doccia con lunghezza da cm 20 a soffitto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101111069JA00 BRACCIO DOCCIA SOFFITTO CROMO 40.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101990195JA00 PRESA ACQUA CROMO 20.00 €

FLESSIBILE – Flessibile in PVC cm 150 silver 

DOCCETTA – Doccetta Surf tonda in ABS monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101380507JA00 FLESSIBILE IN PVC 150 SILVER 20.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291029JA00 DOCCETTA LUCKY CROMO 22.00 €

PRESA ACQUA – Presa acqua cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291146JA00 DOCCETTA SURF CROMO 22.00 €

DOCCETTA – Doccetta Lucky tonda in ABS monogetto cromo



ACCESSORI KIT DOCCIA TONDO NERO 

PRESA ACQUA – Presa acqua nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101990195JAYO PRESA ACQUA NERO 30.00 €

PRESA ACQUA CON SUPPORTO –  Presa acqua tonda con supporto fisso nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101471016JAYO PRESA CON SUPPORTO TONDA NERO 52.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101380506JA00 FLESSIBILE IN PVC 150 NERO 30.00 €

DOCCETTA – Doccetta Surf in ottone monogetto nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291149JAYO DOCCETTA SURF NERO 56.00 €

FLESSIBILE – Flessibile in PVC cm 150 nero opaco

DOCCETTA – Doccetta Lucky in ABS monogetto nero opaco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

4101291029JAYO DOCCETTA LUCKY NERO 29.00 €
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ACCESSORI KIT DOCCIA TONDO

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 35 con deviatore cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6056303CR BRACCIO DOCCIA CROMO 113.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 20 a soffitto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6047203CR BRACCIO DOCCIA SOFFITTO CROMO 47.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6044003CR BRACCIO DOCCIA DRITTO CROMO 72.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 35 a sbalzo cromo

BRACCIO DOCCIA ARCO – Braccio doccia con lunghezza da cm 30 a sbalzo ad arco cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6058003CR BRACCIO DOCCIA CROMO 109.00 €

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia con lunghezza da cm 35 dritto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6032003CR BRACCIO DOCCIA ARCO CROMO 74.00 €
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BRACCIO DOCCIA SPRINGS – Braccio doccia con lunghezza cm 50, 40, 35, 30 e 20 cromo 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411BD6045503CR BRACCIO DOCCIA 50 CROMO 78.00 €

411BD6045403CR BRACCIO DOCCIA 40  CROMO 61.00 €

411BD6045353CR BRACCIO DOCCIA 35 CROMO 52.00 €

411BD6045303CR BRACCIO DOCCIA 30 CROMO 50.00 €

411BD6045203CR BRACCIO DOCCIA 20 CROMO 43.00 €



ACCESSORI KIT DOCCIA TONDO

PRESA ACQUA CON SUPPORTO –  Presa acqua Arte tonda con supporto snodato cromo
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3070003CR PRESA ARTE CON SUPPORTO CROMO 47.00 €

PRESA ACQUA CON SUPPORTO –  Presa acqua Arte tonda con supporto fisso cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3052001CR PRESA ARTE CON SUPPORTO CROMO 35.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411PA3150003CR PRESA ACQUA ARTE CROMO 18.00 €

SUPPORTO FISSO – Supporto fisso Arte cromo

SUPPORTO SNODATO – Supporto snodato Arte cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3062003CR SUPPORTO FISSO ARTE CROMO 27.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411FLP155601SI FLESSIBILE 150 SILVER 9.00 €

411FLP205601SI FLESSIBILE 200 SILVER 14.00 €

PRESA ACQUA – Presa acqua Arte cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DP3074003CR SUPPORTO SNODATO ARTE CROMO 44.00 €

FLESSIBILE – Flessibile in PVC silver 

FLESSIBILE -  Flessibile con doppia aggraffatura cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211603 FLESSIBILE cm 150  CROMO 9.00 €

42211630 FLESSIBILE cm 200 CROMO 10.00 €



ACCESSORI KIT DOCCIA TONDO

DOCCETTA – Doccetta Artist monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DC5055009CR DOCCETTA ARTIST CROMO 28.00 €

FLESSIBILE– Flessibile con doppia aggraffatura cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211603 FLESSIBILE cm 150  CROMO 9.00 €

42211630 FLESSIBILE cm 200 CROMO 10.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DC5085001CR DOCCETTA PERLA CROMO 18.00 €

DOCCETTA – Doccetta Alisso monogetto cromo

DOCCETTA – Doccetta Matilde monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DC5066009CR DOCCETTA ALISSO CROMO 18.00 €

DOCCETTA – Doccetta Perla monogetto cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411DC50753D1CR DOCCETTA MATILDE CROMO 43.00 €

PRESA ACQUA ECO – Presa acqua eco tonda cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411PA3100001CR PRESA ACQUA ECO TONDA CROMO 4.00 €
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ACCESSORI KIT DOCCIA TONDO - KIT IDROSCOPINO – KIT BIDET
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ECOLINE – Set idroscopino in ABS con supporto e flessibile cm 120 AISI 304 cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212506 KIT IDROSCOPINO CROMO 34.00 €

ECOLINE – Kit doccetta bidet in ABS con supporto e flessibile cm 120 AISI 304 cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212504 KIT DOCCETTA BIDET CROMO 34.00 €

ECOLINE – Kit doccetta bidet in ABS con supporto e flessibile cm 120 bianco

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42212522 KIT DOCCIA BIDET BIANCO 20.00 €

LORD – Soffione doccia anticalcare cm Ø 20 in metallo con snodo ½” cromo

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411SD4102003CR SOFFIONE DOCCIA Ø 20 CROMO 160.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211763 SOFFIONCINO MONOGETTO CROMO 15.00 €

SOFFIONCINO – Soffioncino monogetto cromo

BRACCIO DOCCIA – Braccio doccia mini cromo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

42211210 BRACCIO DOCCIA MINI CROMO 25.00 €
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SOLODUE – Piatto doccia h 2 ultrasottile in ceramica bianco opaco - piletta non inclusa 

 

PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 2 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

101SDPD08008020CT QUADRATO 80X80 h 2 411.00 €

101SDPD09009020CT QUADRATO 90X90 h 2 458.00 €

101SDPD10010020CT QUADRATO 100X100 h 2 578.00 €

101SDPD08007020CT RETTANGOLARE 70X80 h 2 327.00 €

101SDPD09007020CT RETTANGOLARE 70X90 h 2 350.00 €

101SDPD10007020CT RETTANGOLARE 70X100 h 2 387.00 €

101SDPD12007020CT RETTANGOLARE 70X120 h 2 468.00 €

101SDPD14007020CT RETTANGOLARE 70X140 h 2 572.00 €

101SDPD16007020CT RETTANGOLARE 70X160 h 2 773.00 €

101SDPD17007020CT RETTANGOLARE 70X170 h 2 819.00 €

101SDPD09008020CT RETTANGOLARE 80X90 h 2 399.00 €

101SDPD10008020CT RETTANGOLARE 80X100 h 2 443.00 €

101SDPD12008020CT RETTANGOLARE 80X120 h 2 532.00 €

101SDPD14008020CT RETTANGOLARE 80X140 h 2 654.00 €

101SDPD16008020CT RETTANGOLARE 80X160 h 2 878.00 €

101SDPD17008020CT RETTANGOLARE 80X170 h 2 926.00 €

101SDPD18008020CT RETTANGOLARE 80X180 h 2 1017.00 €

101SDPD20008020CT RETTANGOLARE 80X200 h 2 1182.00 €

101SDPD12009020CT RETTANGOLARE 90X120 h 2 628.00 €

101SDPD18009020CT RETTANGOLARE 90X180 h 2 1191.00 €

101SDPD20009020CT RETTANGOLARE 90X200 h 2 1308.00 €

101SDPD20010020CT RETTANGOLARE 100X200 h 2 1472.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101SIF/H2 PILETTA DOCCIA CROMO 100.00 €       

101SIF/H2CT PILETTA DOCCIA BIANCO OPACO 100.00 €

101ANTISCI TRATTAMENTO ANTISCIVOLO 85.00 €

101TAGLIOSD TAGLIO SU MISURA 100.00 €

PILETTE DI SCARICO 
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PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 3 

319

FORM -  Piatto doccia h 3 ultrasottile in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa 

 
CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

131PD701003 RETTANGOLARE 70X100 h 3 301.00 €

131PD701203 RETTANGOLARE 70X120 h 3 339.00 €

131PD701403 RETTANGOLARE 70X140 h 3 470.00 €

131PD801003 RETTANGOLARE 80X100 h 3 386.00 €

131PD801203 RETTANGOLARE 80X120 h 3 443.00 €

131PD801403 RETTANGOLARE 80X140 h 3 641.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

131PIL009 PILETTA DOCCIA DA 90 CROMO 60.00 €

131PIL011 PILETTA DOCCIA  DA 90 BIANCO LUCIDO 69.00 €

CERAMIC.30 -  Piatto doccia h 3 ultrasottile in ceramica - piletta non inclusa

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO
COLORAT

O

501PDC8080H3.. QUADRATO 80X80 h 3 297.00 € 297.00 €

501PDC7090H3.. RETTANGOLARE 70X90 h 3 297.00 € 297.00 €

501PDC70100H3.. RETTANGOLARE 70X100 h 3 401.00 € 401.00 €

501PDC70120H3.. RETTANGOLARE 70X120 h 3 491.00 € 491.00 €

501PDC70140H3.. RETTANGOLARE 70X140 h 3 570.00 € 570.00 €

501PDC8090H3.. RETTANGOLARE 80X90 h 3 401.00 € 401.00 €

501PDC80100H3.. RETTANGOLARE 80X100 h 3 435.00 € 435.00 €

501PDC80120H3.. RETTANGOLARE 80X120 h 3 522.00 € 522.00 €

501PDC80140H3.. RETTANGOLARE 80X140 h 3 600.00 € 600.00 €

501PDC90120H3.. RETTANGOLARE 90X120 h 3 605.00 € 605.00 €

CODICE 
NERO MATT = NE 

CODICE 
BIANCO MATT = BM 

CODICE 
AVORIO MATT = AV 

CODICE 
CEMENTO MATT = GC 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GRPDC.. GRIGLIA PIATTO DOCCIA 50.00 €

501GRPDCIN GRIGLIA PIATTO DOCCIA INOX 50.00 €

501PLPDCE PILETTA ULTRASOTTILE BIANCO 23.00 €



PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 3 
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DOCCIATRE -  Piatto doccia h 3 ultrasottile in ceramica bianco lucido - 

                         piletta non inclusa 

 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

104DTL080BI QUADRATO 80X80 h 3 315.00 €

104DTL090BI QUADRATO 90X90 h 3 329.00 €

104DTL100BI RETTANGOLARE 70X100 h 3 342.00 €

104DTL120BI RETTANGOLARE 70X120 h 3 405.00 €

104DTL140BI RETTANGOLARE 70X140 h 3 500.00 €

104DTL101BI RETTANGOLARE 80X100 h 3 363.00 €

104DTL121BI RETTANGOLARE 80X120 h 3 410.00 €

104DTL141BI RETTANGOLARE 80X140 h 3 506.00 €

104DTL122BI RETTANGOLARE 90X120 h 3 423.00 €

104DTL142BI RETTANGOLARE 90X140 h 3 519.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104DS009 PILETTA DOCCIA DA 90 CROMO 54.00 €

104DVR1BI PILETTA DOCCIA  DA 90 BIANCO LUCIDO 98.00 €

PILETTE DI SCARICO 



PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 3 
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DOCCIATRE PLUS -  Piatto doccia h 3 ultrasottile in ceramica effetto pietra - 

                                   piletta non inclusa 

 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO COLORATI

104DTP080.. QUADRATO 80X80 h 3 342.00 €

104DTP090.. QUADRATO 90X90 h 3 356.00 €

104DTP100.. RETTANGOLARE 70X100 h 3 396.00 €

104DTP120.. RETTANGOLARE 70X120 h 3 471.00 € 540.00 €

104DTP140.. RETTANGOLARE 70X140 h 3 589.00 € 675.00 €

104DTP101.. RETTANGOLARE 80X100 h 3 421.00 €

104DTP121.. RETTANGOLARE 80X120 h 3 479.00 € 549.00 €

104DTP141.. RETTANGOLARE 80X140 h 3 594.00 € 684.00 €

104DTP122.. RETTANGOLARE 90X120 h 3 495.00 € 569.00 €

104DTP142.. RETTANGOLARE 90X140 h 3 612.00 € 707.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

104DS009 PILETTA DOCCIA DA 90 CROMO 54.00 €

104DVR2BP PILETTA DOCCIA DA 90 EFFETTO BIANCO PIETRA 98.00 €

104DVR2GP PILETTA DOCCIA DA 90 EFFETTO GRIGIO PIETRA 98.00 €

104DVR2NP PILETTA DOCCIA DA 90 EFFETTO NERO PIETRA 98.00 €

PILETTE DI SCARICO 

CODICE 
GRIGIO PIETRA = GP 

CODICE 
BIANCO PIETRA = BP 

CODICE 
NERO PIETRA = NP 



PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 3 
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REX -  Piatto doccia h 3,5 ultrasottile in ceramica - piletta non inclusa 

 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

101PNPD08008040BI QUADRATO 80X80 h 3,5 179.00 €

101PNPD09009040BI QUADRATO 90X90 h 3,5 207.00 €

101PNPD09007040BI RETTANGOLARE 70X90 h 3,5 212.00 €

101PNPD100007040BI RETTANGOLARE 70X100 h 3,5 227.00 €

101PNPD120007040BI RETTANGOLARE 70X120 h 3,5 284.00 €

101PNPD140007040BI RETTANGOLARE 70X140 h 3,5 387.00 €

101PNPD100008040BI RETTANGOLARE 80X100 h 3,5 279.00 €

101PNPD120008040BI RETTANGOLARE 80X120 h 3,5 317.00 €

101PNPD140008040BI RETTANGOLARE 80X140 h 3,5 423.00 €

PILETTE DI SCARICO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101SIF/FR PILETTA DOCCIA CROMO 65.00 €

101SIF/FRB PILETTA DOCCIA BIANCA LUCIDA 95.00 €



PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 4
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PIETRACERAMICA -  Piatto doccia h 4 ultrasottile in ceramica - piletta non inclusa

CODICE DESCRIZIONE MISURE GESSO COLORATO

101PEPD08008040.. QUADRATO 80X80 h 4 207.00 € 228.00 €

101PEPD09009040.. QUADRATO 90X90 h 4 235.00 € 270.00 €

101PEPD09007040.. RETTANGOLARE 70X90 h 4 255.00 € 293.00 €

101PEPD10007040.. RETTANGOLARE 70X100 h 4 267.00 € 307.00 €

101PEPD12007040.. RETTANGOLARE 70X120 h 4 334.00 € 385.00 €

101PEPD14007040.. RETTANGOLARE 70X140 h 4 423.00 € 466.00 €

101PEPD10008040.. RETTANGOLARE 80X100 h 4 327.00 € 377.00 €

101PEPD12008040.. RETTANGOLARE 80X120 h 4 374.00 € 431.00 €

101PEPD14008040.. RETTANGOLARE 80X140 h 4 460.00 € 506.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

101SIF/FR PILETTA DOCCIA CROMO 65.00 €

101SIFPEGE PILETTA DOCCIA CON TAPPO BIANCO  120.00 €

101SIFPEBE PILETTA DOCCIA CON TAPPO BEIGE 120.00 €

101SIFPEGR PILETTA DOCCIA CON TAPPO GRIGIO 120.00 €

101SIFPEGA PILETTA DOCCIA CON TAPPO NERO 120.00 €

PILETTE DI SCARICO 

CODICE 
NERO = GA 

CODICE 
GESSO = GE 

CODICE 
BEIGE = BE 

CODICE 
GRIGIO = GR 
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RAPID -  Piatto doccia h 4 ultrasottile in ceramica bianco opaco - piletta non inclusa 

                

 
CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

101RAPD08008040CT QUADRATO 80X80 h 4 175.00 €

101RAPD09009040CT QUADRATO 90X90 h 4 202.00 €

101RAPD09007040CT RETTANGOLARE 70X90 h 4 207.00 €

101RAPD10007040CT RETTANGOLARE 70X100 h 4 222.00 €

101RAPD12007040CT RETTANGOLARE 70X120 h 4 278.00 €

101RAPD14007040CT RETTANGOLARE 70X140 h 4 378.00 €

101RAPD10008040CT RETTANGOLARE 80X100 h 4 273.00 €

101RAPD12008040CT RETTANGOLARE 80X120 h 4 310.00 €

101RAPD14008040CT RETTANGOLARE 80X140 h 4 414.00 €

CUBE -  Piatto doccia h 4 ultrasottile in ceramica  bianco lucido - piletta non inclusa
 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

101CBPD08008040BI QUADRATO 80X80 h 4 203.00 €

101CBPD09009040BI QUADRATO 90X90 h 4 234.00 €

101CBPD09007040BI RETTANGOLARE 70X90 h 4 209.00 €

101CBPD10007040BI RETTANGOLARE 70X100 h 4 218.00 €

101CBPD12007040BI RETTANGOLARE 70X120 h 4 273.00 €

101CBPD14007040BI RETTANGOLARE 70X140 h 4 371.00 €

101CBPD10008040BI RETTANGOLARE 80X100 h 4 265.00 €

101CBPD12008040BI RETTANGOLARE 80X120 h 4 306.00 €

101CBPD14008040BI RETTANGOLARE 80X140 h 4 392.00 €

PILETTE DI SCARICO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706836 PILETTA DA 90 CON TAPPO CROMO 18.00 €

706836.50 PILETTA DA 90 CON TAPPO BIANCO OPACO 54.00 €

706836.51 PILETTA DA 90 CON TAPPO BIANCO LUCIDO 54.00 €



PIATTI DOCCIA IN CERAMICA H 4

325

FLAT - Piatto doccia h 4,5 con bordo in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

1111080 RETTANGOLARE 72X90 h 4,5 211.00 €

1111081 RETTANGOLARE 70X100 h 4,5 249.00 €

1111082 RETTANGOLARE 70X120 h 4,5 309.00 €

1111083 RETTANGOLARE 80X100 h 4,5 298.00 €

1111084 RETTANGOLARE 80X120 h 4,5 319.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706836 PILETTA DA 90 CON TAPPO CROMO 18.00 €

706836.51 PILETTA DA 90 CON TAPPO BIANCO LUCIDO 54.00 €

PILETTE DI SCARICO 

DOCCIAVIVA - Piatto doccia h 4,5 con bordo in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa  

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

104DV4080BI QUADRATO 80X80 h 4,5 224.00 €

104DV4091BI QUADRATO 90X90 h 4,5 294.00 €

104DV4090BI RETTANGOLARE 70X90 h 4,5 251.00 €

104DV4100BI RETTANGOLARE 70X100 h 4,5 259.00 €

104DV4120BI RETTANGOLARE 70X120 h 4,5 322.00 €

104DV4140BI RETTANGOLARE 70X140 h 4,5 412.00 €

104DV4101BI RETTANGOLARE 80X100 h 4,5 301.00 €

104DV4121BI RETTANGOLARE 80X120 h 4,5 346.00 €

104DV4122BI RETTANGOLARE 90X120 h 4,5 368.00 €
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FLAT - Piatto doccia h 6 con bordo in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

1111060 QUADRATO 80X80 h 6 186.00 €

1111027 QUADRATO 90X90 h 6 246.00 €

1111214 RETTANGOLARE 72X90 h 6 197.00 €

1111210 RETTANGOLARE 70X100 h 6 227.00 €

1111211 RETTANGOLARE 70X120 h 6 281.00 €

1111022 RETTANGOLARE 75X100 h 6 246.00 €

1111023 RETTANGOLARE 75X110 h 6 287.00 €

1111212 RETTANGOLARE 80X100 h 6 271.00 €

1111213 RETTANGOLARE 80X120 h 6 287.00 €

1111025 RETTANGOLARE 80X140 h 6 533.00 €

1111061 SEMICIRCOLARE 80X80 h 6 197.00 €

1111062 SEMICIRCOLARE 90X90 h 6 216.00 €

DOCCIAVIVA - Piatto doccia h 6,5 con bordo in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa  

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

104DV080BI QUADRATO 80X80 h 6,5 236.00 €

104DV072BI RETTANGOLARE 72X90 h 6,5 270.00 €

104DV101BI RETTANGOLARE 70X100 h 6,5 281.00 €

104DV121BI RETTANGOLARE 70X120 h 6,5 339.00 €

104DV100BI RETTANGOLARE 80X100 h 6,5 350.00 €

104DV120BI RETTANGOLARE 80X120 h 6,5 375.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706836 PILETTA DA 90 CON TAPPO CROMO 18.00 €

706836.51 PILETTA DA 90 CON TAPPO BIANCO LUCIDO 54.00 €

PILETTE DI SCARICO 
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FERDY - Piatto doccia h 6,5 con bordo in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

101PFPD07007065BI QUADRATO 70X70 h 6.5 160.00 €

101PFPD08008065BI QUADRATO 80X80 h 6.5 168.00 €

101PFPD09009065BI QUADRATO 90X90 h 6.5 192.00 €

101PFPD09007065BI RETTANGOLARE 70X90 h 6.5 180.00 €

101PFPD10007065BI RETTANGOLARE 70X100 h 6.5 188.00 €

101PFPD12007065BI RETTANGOLARE 70X120 h 6.5 235.00 €

101PFPD14007065BI RETTANGOLARE 70X140 h 6.5 371.00 €

101PFPD10008065BI RETTANGOLARE 80X100 h 6.5 228.00 €

101PFPD12008065BI RETTANGOLARE 80X120 h 6.5 264.00 €

101PFPD14008065BI RETTANGOLARE 80X140 h 6.5 392.00 €

101PFPDA9009065BI SEMICIRCOLARE 90X90 h 6.5 198.00 €

ANGOLO DX

ANGOLO SX

ITO - Piatto doccia h 6,5 con bordo in ceramica bianco lucido - piletta non inclusa  

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

11940827 SEMICIRCOLARE 72X90 DX h 6.5 222.00 €

11940832 SEMICIRCOLARE 72X90 SX h 6.5 222.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706836 PILETTA DA 90 CON TAPPO CROMO 18.00 €

706836.51 PILETTA DA 90 CON TAPPO BIANCO LUCIDO 54.00 €

PILETTE DI SCARICO 
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PLAN - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina antiscivolo bianco matt

             colorato in massa - possibilità di taglio a misura - piletta e griglia inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

501PDMPL8080H28 QUADRATO 80X80 h 2,8 314.00 €

501PDMPL9090H28 QUADRATO 90X90 h 2,8 364.00 €

501PDMPL7090H28 RETTANGOLARE 70X90 h 2,8 312.00 €

501PDMPL70100H28 RETTANGOLARE 70X100 h 2,8 337.00 €

501PDMPL70120H28 RETTANGOLARE 70X120 h 2,8 381.00 €

501PDMPL70140H28 RETTANGOLARE 70X140 h 2,8 428.00 €

501PDMPL70160H28 RETTANGOLARE 70X160 h 2,8 478.00 €

501PDMPL70170H28 RETTANGOLARE 70X170 h 2,8 497.00 €

501PDMPL70180H28 RETTANGOLARE 70X180 h 2,8 525.00 €

501PDMPL80100H28 RETTANGOLARE 80X100 h 2,8 374.00 €

501PDMPL80120H28 RETTANGOLARE 80X120 h 2,8 425.00 €

501PDMPL80140H28 RETTANGOLARE 80X140 h 2,8 469.00 €

501PDMPL80160H28 RETTANGOLARE 80X160 h 2,8 522.00 €

501PDMPL80170H28 RETTANGOLARE 80X170 h 2,8 550.00 €

501PDMPL80180H28 RETTANGOLARE 80X180 h 2,8 570.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

100TAGLIOMR TAGLIO A MISURA 80.00 €
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ECO - Piatto doccia h 2,5 ultrasottile in marmoresina antiscivolo in poliestere SMC    

           piletta e griglia inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

501PDECO8080H25 QUADRATO 80X80 h 2,5 263.00 €

501PDECO9090H25 QUADRATO 90X90 h 2,5 311.00 €

501PDECO7090H25 RETTANGOLARE 70X90 h 2,5 267.00 €

501PDECO70100H25 RETTANGOLARE 70X100 h 2,5 295.00 €

501PDECO70120H25 RETTANGOLARE 70X120 h 2,5 335.00 €

501PDECO80100H25 RETTANGOLARE 80X100 h 2,5 311.00 €

501PDECO80120H25 RETTANGOLARE 80X120 h 2,5 355.00 €

501PDECO80140H25 RETTANGOLARE 80X140 h 2,5 399.00 €

501PDECO90120H25 RETTANGOLARE 90X120 h 2,5 399.00 €

501PDECO90140H25 RETTANGOLARE 90X140 h 2,5 456.00 €

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

954VE700100BCS RETTANGOLARE 70X100 h 2,8 336.00 €

954VE700120BCS RETTANGOLARE 70X120 h 2,8 389.00 €

954VE700140BCS RETTANGOLARE 70X140 h 2,8 424.00 €

954VE700150BCS RETTANGOLARE 70X150 h 2,8 472.00 €

954VE700160BCS RETTANGOLARE 70X160 h 2,8 453.00 €

954VE700170BCS RETTANGOLARE 70X170 h 2,8 500.00 €

954VE700180BCS RETTANGOLARE 70X180 h 2,8 526.00 €

954VE800100BCS RETTANGOLARE 80X100 h 2,8 365.00 €

954VE800120BCS RETTANGOLARE 80X120 h 2,8 431.00 €

954VE800140BCS RETTANGOLARE 80X140 h 2,8 472.00 €

954VE800150BCS RETTANGOLARE 80X150 h 2,8 484.00 €

954VE800160BCS RETTANGOLARE 80X160 h 2,8 505.00 €

954VE800170BCS RETTANGOLARE 80X170 h 2,8 548.00 €

954VE800180BCS RETTANGOLARE 80X180 h 2,8 569.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

100TAGLIOMR TAGLIO A MISURA 80.00 €

VENICE - Piatto doccia h 3 ultrasottile in marmoresina antiscivolo bianco

                 - possibilità di taglio a misura - piletta e griglia inclusa  
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FLAT - Piatto doccia h 2,5 ultrasottile in marmoresina antiscivolo bianco o colorato 

            colorato in massa - possibilità di taglio a misura - piletta e griglia inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO 

501PDM8080H25.. QUADRATO 80X80 h 2,5 314.00 € 319.00 €

501PDM9090H25.. QUADRATO 90X90 h 2,5 364.00 € 374.00 €

501PDM7290H25.. RETTANGOLARE 72X90 h 2,5 312.00 € 329.00 €

501PDM70100H25.. RETTANGOLARE 70X100 h 2,5 337.00 € 348.00 €

501PDM70120H25.. RETTANGOLARE 70X120 h 2,5 381.00 € 390.00 €

501PDM70140H25.. RETTANGOLARE 70X140 h 2,5 428.00 € 442.00 €

501PDM70160H25.. RETTANGOLARE 70X160 h 2,5 478.00 € 490.00 €

501PDM70170H25.. RETTANGOLARE 70X170 h 2,5 497.00 € 508.00 €

501PDM70180H25.. RETTANGOLARE 70X180 h 2,5 525.00 € 537.00 €

501PDM80100H25.. RETTANGOLARE 80X100 h 2,5 374.00 € 385.00 €

501PDM80120H25.. RETTANGOLARE 80X120 h 2,5 425.00 € 437.00 €

501PDM80140H25.. RETTANGOLARE 80X140 h 2,5 469.00 € 479.00 €

501PDM80160H25.. RETTANGOLARE 80X160 h 2,5 522.00 € 532.00 €

501PDM80170H25.. RETTANGOLARE 80X170 h 2,5 550.00 € 566.00 €

501PDM80180H25.. RETTANGOLARE 80X180 h 2,5 570.00 € 580.00 €

501PDM90100H25.. RETTANGOLARE 90X100 h 2,5 421.00 € 426.00 €

501PDM90120H25.. RETTANGOLARE 90X120 h 2,5 492.00 € 497.00 €

501PDM90140H30.. RETTANGOLARE 90X140 h 3 549.00 € 554.00 €

501PDM90160H30.. RETTANGOLARE 90X160 h 3 645.00 € 651.00 €

501PDM90170H30.. RETTANGOLARE 90X170 h 3 673.00 € 680.00 €

501PDM90180H30.. RETTANGOLARE 90X180 h 3 702.00 € 709.00 €

CODICE 
ANTRACITE = G

CODICE 
CREMA = CR

CODICE 
GRIGIO CEMENTO = GC

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE ALLA FINE DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

100TAGLIOMR TAGLIO A MISURA 80.00 €
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FLAT CON BORDO - Piatto doccia h 3,3 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato 

                                    colorato in massa – possibilità di taglio a misura - piletta e griglia inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO 

501PDMB8080H33.. QUADRATO 80X80 h 3,3 387.00 € 392.00 €

501PDMB9090H33.. QUADRATO 90X90 h 3,3 456.00 € 460.00 €

501PDMB7290H33.. RETTANGOLARE 72X90 h 3,3 381.00 € 392.00 €

501PDMB70100H33.. RETTANGOLARE 70X100 h 3,3 410.00 € 421.00 €

501PDMB70120H33.. RETTANGOLARE 70X120 h 3,3 468.00 € 473.00 €

501PDMB70140H33.. RETTANGOLARE 70X140 h 3,3 520.00 € 530.00 €

501PDMB70160H33.. RETTANGOLARE 70X160 h 3,3 583.00 € 595.00 €

501PDMB70170H33.. RETTANGOLARE 70X170 h 3,3 618.00 € 626.00 €

501PDMB70180H33.. RETTANGOLARE 70X180 h 3,3 649.00 € 661.00 €

501PDMB80100H33.. RETTANGOLARE 80X100 h 3,3 462.00 € 473.00 €

501PDMB80120H33.. RETTANGOLARE 80X120 h 3,3 514.00 € 525.00 €

501PDMB80140H33.. RETTANGOLARE 80X140 h 3,3 566.00 € 577.00 €

501PDMB80160H33.. RETTANGOLARE 80X160 h 3,3 647.00 € 658.00 €

501PDMB80170H33.. RETTANGOLARE 80X170 h 3,3 686.00 € 699.00 €

501PDMB80180H33.. RETTANGOLARE 80X180 h 3,3 727.00 € 738.00 €

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE ALLA FINE DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

100TAGLIOMR TAGLIO A MISURA 80.00 €

CODICE 
ANTRACITE = G

CODICE 
CREMA = CR

CODICE 
GRIGIO CEMENTO = GC
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SLATE NEW - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato

                        possibilità di taglio a misura - griglia inox inclusa – piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO 

407BPMAR..STON7070 QUADRATO 70X70 h 2,8 251.00 € 284.00 €

407BPMAR..STON7080 RETTANGOLARE 70X80 h 2,8 272.00 € 307.00 €

407BPMAR..STON7090 RETTANGOLARE 70X90 h 2,8 278.00 € 313.00 €

407BPMAR..STON7010 RETTANGOLARE 70X100 h 2,8 295.00 € 333.00 €

407BPMAR..STON7011 RETTANGOLARE 70X110 h 2,8 326.00 € 368.00 €

407BPMAR..STON7012 RETTANGOLARE 70X120 h 2,8 331.00 € 373.00 €

407BPMAR..STON7013 RETTANGOLARE 70X130 h 2,8 365.00 € 411.00 €

407BPMAR..STON7014 RETTANGOLARE 70X140 h 2,8 367.00 € 413.00 €

407BPMAR..STON7015 RETTANGOLARE 70X150 h 2,8 403.00 € 453.00 €

407BPMAR..STON7016 RETTANGOLARE 70X160 h 2,8 421.00 € 473.00 €

407BPMAR..STON7017 RETTANGOLARE 70X170 h 2,8 439.00 € 493.00 €

407BPMAR..STON7018 RETTANGOLARE 70X180 h 2,8 459.00 € 516.00 €

407BPMAR..STON7019 RETTANGOLARE 70X190 h 2,8 479.00 € 537.00 €

CODICE 
BIANCO OPACO = O

CODICE 
GRAFITE OPACO = F

CODICE 
NERO OPACO = K

CODICE 
SABBIA OPACO = S

CODICE  
GRIGIO OPACO = G

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE AL CENTRO DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO

SLATE NEW - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato

                        possibilità di taglio a misura - griglia inox inclusa – piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO

407BPMAR..STON7575 QUADRATO 75X75 h 2,8 272.00 € 307.00 €

407BPMAR..STON7590 RETTANGOLARE 75X90 h 2,8 303.00 € 341.00 €

407BPMAR..STON7510 RETTANGOLARE 75X100 h 2,8 322.00 € 363.00 €

407BPMAR..STON7511 RETTANGOLARE 75X110 h 2,8 343.00 € 386.00 €

407BPMAR..STON7512 RETTANGOLARE 75X120 h 2,8 363.00 € 409.00 €

407BPMAR..STON7514 RETTANGOLARE 75X140 h 2,8 404.00 € 454.00 €

407BPMAR..STON7516 RETTANGOLARE 75X160 h 2,8 443.00 € 498.00 €
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SLATE NEW - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato

                        possibilità di taglio a misura - griglia inox inclusa – piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO

407BPMAR..STON8080 QUADRATO 80X80 h 2,8 280.00 € 315.00 €

407BPMAR..STON8090 RETTANGOLARE 80X90 h 2,8 315.00 € 355.00 €

407BPMAR..STON8010 RETTANGOLARE 80X100 h 2,8 320.00 € 360.00 €

407BPMAR..STON8011 RETTANGOLARE 80X110 h 2,8 355.00 € 401.00 €

407BPMAR..STON8012 RETTANGOLARE 80X120 h 2,8 361.00 € 406.00 €

407BPMAR..STON8013 RETTANGOLARE 80X130 h 2,8 400.00 € 450.00 €

407BPMAR..STON8014 RETTANGOLARE 80X140 h 2,8 402.00 € 452.00 €

407BPMAR..STON8015 RETTANGOLARE 80X150 h 2,8 442.00 € 512.00 €

407BPMAR..STON8016 RETTANGOLARE 80X160 h 2,8 463.00 € 520.00 €

407BPMAR..STON8017 RETTANGOLARE 80X170 h 2,8 486.00 € 545.00 €

407BPMAR..STON8018 RETTANGOLARE 80X180 h 2,8 507.00 € 568.00 €

407BPMAR..STON8019 RETTANGOLARE 80X190 h 2,8 528.00 € 591.00 €

407BPMAR..STON8020 RETTANGOLARE 80X200 h 2,8 549.00 € 615.00 €

CODICE 
BIANCO OPACO = O

CODICE 
GRAFITE OPACO = F

CODICE 
NERO OPACO = K

CODICE 
SABBIA OPACO = S

CODICE  
GRIGIO OPACO = G

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE AL CENTRO DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO
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SLATE NEW - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato

                        possibilità di taglio a misura - griglia inox inclusa – piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO

407BPMAR..STON9090 QUADRATO 90X90 h 2,8 322.00 € 362.00 €

407BPMAR..STON9010 RETTANGOLARE 90X100 h 2,8 346.00 € 389.00 €

407BPMAR..STON9011 RETTANGOLARE 90X110 h 2,8 384.00 € 435.00 €

407BPMAR..STON9012 RETTANGOLARE 90X120 h 2,8 392.00 € 440.00 €

407BPMAR..STON9013 RETTANGOLARE 90X130 h 2,8 433.00 € 487.00 €

407BPMAR..STON9014 RETTANGOLARE 90X140 h 2,8 438.00 € 491.00 €

407BPMAR..STON9015 RETTANGOLARE 90X150 h 2,8 481.00 € 539.00 €

407BPMAR..STON9016 RETTANGOLARE 90X160 h 2,8 505.00 € 567.00 €

407BPMAR..STON9017 RETTANGOLARE 90X170 h 2,8 529.00 € 593.00 €

407BPMAR..STON9018 RETTANGOLARE 90X180 h 2,8 554.00 € 620.00 €

407BPMAR..STON9020 RETTANGOLARE 90X200 h 2,8 600.00 € 672.00 €

CODICE 
BIANCO OPACO = O

CODICE 
GRAFITE OPACO = F

CODICE 
NERO OPACO = K

CODICE 
SABBIA OPACO = S

CODICE  
GRIGIO OPACO = G

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE AL CENTRO DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO

SLATE NEW - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato

                        possibilità di taglio a misura - griglia inox inclusa – piletta non inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO

407BPMAR..STOS8080 SEMICIRCOLARE 80X80 h 2,8 274.00 € 300.00 €

407BPMAR..STOS9090 SEMICIRCOLARE 90X90 h 2,8 314.00 € 354.00 €
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

407BRPIL3 PILETTA SIFONATA DA 90 ISPEZIONABILE 25.00 €

407BPRICCGSTON COPRIPILETTA IN FINITURA CROMO 23.00 €

407BPGRIWSTON COPRIPILETTA IN FINITURA BIANCO OPACO 36.00 €

407BPGRIFSTON COPRIPILETTA IN FINITURA GRAFITE OPACO 36.00 €

407BPGRIGSTON COPRIPILETTA IN FINITURA GRIGIO OPACO 36.00 €

407BPGRIKSTON COPRIPILETTA IN FINITURA NERO OPACO 36.00 €

407BPGRISSTON COPRIPILETTA IN FINITURA SABBIA OPACO 36.00 €

407BPRICWKSTO KIT DI RIPARAZIONE BIANCO OPACO 137.00 €

407BPRICFKSTO KIT DI RIPARAZIONE GRAFITE OPACO 137.00 €

407BPRICGKSTO KIT DI RIPARAZIONE GRIGIO OPACO 137.00 €

407BPRICKKSTO KIT DI RIPARAZIONE NERO OPACO 137.00 €

407BPRICSKSTO KIT DI RIPARAZIONE SABBIA OPACO 137.00 €

100TAGLIOMR TAGLIO SU MISURA 80.00 €

SLATE NEW – Accessori e ricambi piatti doccia

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO COLORATO

407BPMAR..STON1010 QUADRATO 100X100 h 2,8 388.00 € 436.00 €

407BPMAR..STON1011 RETTANGOLARE 100X110 h 2,8 414.00 € 466.00 €

407BPMAR..STON1012 RETTANGOLARE 100X120 h 2,8 441.00 € 496.00 €

407BPMAR..STON1014 RETTANGOLARE 100X140 h 2,8 494.00 € 554.00 €

407BPMAR..STON1015 RETTANGOLARE 100X150 h 2,8 521.00 € 584.00 €

407BPMAR..STON1016 RETTANGOLARE 100X160 h 2,8 546.00 € 612.00 €

407BPMAR..STON1018 RETTANGOLARE 100X180 h 2,8 599.00 € 671.00 €

407BPMAR..STON1020 RETTANGOLARE 100X200 h 2,8 653.00 € 730.00 €

SLATE NEW - Piatto doccia h 2,8 ultrasottile in marmoresina bianco o colorato

                        possibilità di taglio a misura - griglia inox inclusa – piletta non inclusa 

CODICE 
BIANCO OPACO = O

CODICE 
GRAFITE OPACO = F

CODICE 
NERO OPACO = K

CODICE 
SABBIA OPACO = S

CODICE  
GRIGIO OPACO = G

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE AL CENTRO DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO



PIATTI DOCCIA IN ACRILICO H 3
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ACRILICO SENZA BORDO - Piatto doccia h 3 ultrasottile in acrilico bianco liscio o 

                                                bianco antiscivolo - piletta di scarico inclusa 

CODICE DESCRIZIONE MISURE BIANCO 
LISCIO

BIANCO 
ANTISCIV.

501PDA8080H3.. QUADRATO 80X80 h 3 €   225.00 €   251.00 

501PDA9090H3.. QUADRATO 90X90 h 3 €   246.00 €   246.00 

501PDA100100H3.. QUADRATO 100X100 h 3 €   279.00 €   279.00 

501PDA7290H3.. RETTANGOLARE 72X90 h 3 €   236.00 €   265.00 

501PDA70100H3.. RETTANGOLARE 70X100 h 3 €   236.00 €   265.00 

501PDA70120H3.. RETTANGOLARE 70X120 h 3 €   245.00 €   275.00 

501PDA70140H3.. RETTANGOLARE 70X140 h 3 €   261.00 €   297.00 

501PDA70160H3.. RETTANGOLARE 70X160 h 3 €   298.00 €   342.00 

501PDA70170H3.. RETTANGOLARE 70X170 h 3 €   332.00 €   381.00 

501PDA80100H3.. RETTANGOLARE 80X100 h 3 €   246.00 €   278.00 

501PDA80120H3.. RETTANGOLARE 80X120 h 3 €   278.00 €   317.00 

501PDA80140H3.. RETTANGOLARE 80X140 h 3 €   300.00 €   343.00 

501PDA80160H3.. RETTANGOLARE 80X160 h 3 €   332.00 €   384.00 

501PDA80170H3.. RETTANGOLARE 80X170 h 3 €   366.00 €   421.00 

501PDSA8080H3.. SEMICIRCOLARE 80X80 h 3 €   225.00 €   246.00 

501PDSA9090H3.. SEMICIRCOLARE 90X90 h 3 €   251.00 €   279.00 

501PDSA100100H3.. SEMICIRCOLARE 100X100 h 3 €   266.00 €   307.00 

CODICE
 BIANCO ANTISCIVOLO = BV

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA CON ANTISCIVOLO AGGIUNGERE ALLA FINE DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE        
SCELTO



PIATTI DOCCIA IN ACRILICO H 5
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ACRILICO CON BORDO - Piatto doccia h 5 con bordo ultrasottile in acrilico bianco

                                           liscio o antiscivolo - piletta di scarico inclusa 

 

CODICE DESCRIZIONE MISURE
BIANCO
FONDO 
LISCIO

 BIANCO
FONDO 

ANTISCIV.

501PDAB8080H5.. QUADRATO 80X80 h 5 €   225.00 €   251.00 

501PDAB9090H5.. QUADRATO 90X90 h 5 €   246.00 €   246.00 

501PDAB100100H5.
.

QUADRATO 100X100 h 5 €   279.00 €   279.00 

501PDAB7290H5.. RETTANGOLARE 72X90 h 5 €   236.00 €   265.00 

501PDAB70100H5.. RETTANGOLARE 70X100 h 5 €   236.00 €   265.00 

501PDAB70120H5.. RETTANGOLARE 70X120 h 5 €   245.00 €   275.00 

501PDAB70140H5.. RETTANGOLARE 70X140 h 5 €   261.00 €   297.00 

501PDAB70160H5.. RETTANGOLARE 70X160 h 5 €   298.00 €   342.00 

501PDAB70170H5.. RETTANGOLARE 70X170 h 5 €   332.00 €   381.00 

501PDAB80100H5.. RETTANGOLARE 80X100 h 5 €   246.00 €   278.00 

501PDAB80120H5.. RETTANGOLARE 80X120 h 5 €   278.00 €   317.00 

501PDAB80140H5.. RETTANGOLARE 80X140 h 5 €   300.00 €   343.00 

501PDAB80160H5.. RETTANGOLARE 80X160 h 5 €   332.00 €   384.00 

501PDAB80170H5.. RETTANGOLARE 80X170 h 5 €   345.00 €   421.00 

CODICE
BIANCO ANTISCIVOLO = BV

N.B. PER ORDINARE UN PIATTO DOCCIA COLORATO AGGIUNGERE ALLA FINE DEL CODICE PRODOTTO IL CODICE DEL COLORE SCELTO



ACCESSORI DI SCARICO

DESIGN PRO – Canalina di scarico completa di griglia 

CODICE DESCRIZIONE MISURE LISTINO

706DP-700-DS1 CANALINA + GRIGLIA FUTURE 72X12.2 182.00 €

706DP-700-DS2 CANALINA  + GRIGLIA EVOLUTION 72X12.2 182.00 €

706DP-700-DS3 CANALINA  + GRIGLIA MODERN 72X12.2 194.00 €

FUTURE EVOLUTION MODERN “PIASTRELLABILE”
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ACCESSORI DI SCARICO

PILETTE DI SCARICO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706826 PILETTA SIFONATA DA 60 CROMO 16.00 €

706826/SACP PILETTA SIFONATA DA 60 RIBASSATA CROMO 22.00 €

706836 PILETTA SIFONATA DA 90 CROMO 18.00 €

706836.50 PILETTA SIFONATA DA 90 BIANCO OPACO 54.00 €

706836.51 PILETTA SIFONATA DA 90 BIANCO LUCIDO 54.00 €

706836/SACP PILETTA SIFONATA DA 90 RIBASSATA CROMO 24.00 €

706836/SACP.50 PILETTA SIFONATA DA 90 RIBASSATA BIANCO 60.00 €

706PZ-01 SCARICO A PAVIMENTO CON SIFONE E GRIGLIA ACCIAIO 31.00 €

706826/10 TAPPO RICAMBIO CROMO DA 60 8.00 €

706836/10 TAPPO RICAMBIO CROMO DA 90 8.00 €

706836/10.50 TAPPO RICAMBIO BIANCO OPACO 44.00 €

706836/10CP.50 TAPPO RICAMBIO BIANCO OPACO 44.00 €

826

836

836/SACP
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BOX DOCCIA SCORREVOLE

354

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

AD ANGOLO
ESTENSIBILITA’ 

CENTRO PARETE
LISTINO

501RAPID70NE 700 665/690 677/702 361.00 €

501RAPID75NE 750 715/740 727/752 368.00 €

501RAPID80NE 800 765/790 777/802 376.00 €

501RAPID90NE 900 865/890 877/902 392.00 €

501RAPID100NE 1000 965/990 977/1002 410.00 €

501RAPID120NE 1200 1165/1190 1177/1202 442.00 €

501RAPID140NE 1400 1365/1390 1377/1402 473.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

TERZO LATO
LISTINO

501FISSO70NE 700 665/715 354.00 €

501FISSO80NE 800 765/815 361.00 €

501FISSO90NE 900 865/915 372.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Rapid 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11NE PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 73.00 €

TERZO LATO – Per box doccia Rapid, reversibile con vetro trasparente temperato 

                           da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt 

N.B. Per comporre il box doccia sommare i due lati 
(es. RAPID70NE + RAPID90NE)

RAPID – Box doccia angolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente 

                temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt 



BOX DOCCIA SCORREVOLE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

AD ANGOLO
ESTENSIBILITA’ 

CENTRO PARETE
LISTINO

501QUICK70 700 665/690 677/702 320.00 €

501QUICK72 720 685/710 697/722 324.00 €

501QUICK75 750 715/740 727/752 330.00 €

501QUICK80 800 765/790 777/802 336.00 €

501QUICK85 850 815/840 827/852 343.00 €

501QUICK90 900 865/890 877/902 350.00 €

501QUICK100 1000 965/990 977/1002 368.00 €

501QUICK120 1200 1165/1190 1177/1202 400.00 €

501QUICK140 1400 1365/1390 1377/1402 433.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

TERZO LATO
LISTINO

501FISSO65 650 615/665 330.00 €

501FISSO70 700 665/715 338.00 €

501FISSO80 800 765/815 344.00 €

501FISSO90 900 865/915 355.00 €

501FISSO100 1000 965/1015 363.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Quick 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

QUICK - Box doccia angolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente 

               temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

N.B. Per comporre il box doccia sommare i due lati 
(es. QUICK70 + QUICK90)

TERZO LATO – Per box doccia Quick, reversibile con vetro trasparente temperato 

                          da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 



BOX DOCCIA SCORREVOLE

356

CODICE MM
ESTENSIB.

AD ANGOLO
ESTENSIB. 
CENTRO P.

LISTINO 
TRASPAR.

LISTINO
SATIN.

501EASYFLEX70.. 700 665/690 677/702 263.00 € 295.00 €

501EASYFLEX72.. 720 685/710 697/722 269.00 € 298.00 €

501EASYFLEX75.. 750 715/740 727/752 272.00 € 305.00 €

501EASYFLEX80.. 800 765/790 777/802 278.00 € 311.00 €

501EASYFLEX85.. 850 815/840 827/852 282.00 € 316.00 €

501EASYFLEX90.. 900 865/890 877/902 286.00 € 320.00 €

501EASYFLEX100.. 1000 965/990 977/1002 298.00 € 334.00 €

501EASYFLEX110.. 1100 1065/1090 1077/1102 315.00 € 352.00 €

501EASYFLEX120.. 1200 1165/1190 1177/1202 323.00 € 363.00 €

501EASYFLEX130.. 1300 1265/1290 1277/1302 346.00 € 389.00 €

501EASYFLEX140.. 1400 1365/1390 1377/1402 356.00 € 399.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

TERZO LATO
LISTINO 

TRASPAR.
LISTINO
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Easyflex

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAE11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

EASYFLEX - Box doccia angolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente

                     o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

N.B. Per comporre il box doccia sommare i due lati 
(es. EASYFLEX70 + EASYFLEX90)

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

TERZO LATO– Per box doccia Easyflex, reversibile con vetro trasparente o satinato 

                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 



BOX DOCCIA SCORREVOLE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

AD ANGOLO
LISTINO 

TRASPAR.
LISTINO 

SATINATO

501FS04072010.. 720X900 R=38 685/705 X 865/885 614.00 € 688.00 €

501FS04081010.. 800X1000 R=38 765/785 X 965/985 631.00 € 707.00 €

501FS04082010.. 800X1200 R=38 765/785 X 1165/1185 764.00 € 856.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

AD ANGOLO
LISTINO 

TRASPAR.
LISTINO 

SATINATO

501FS04080010.. 800x800 R=55 765/785 579.00 € 649.00 €

501FS04090010.. 900x900 R=55 865/885 603.00 € 682.00 €

501FS04010010.. 1000x1000 R=55 965/985 630.00 € 648.00 €

FS40 - Box doccia semicircolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente 

            o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per FS40
 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

FS40 - Box doccia semicircolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente 

            o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 



BOX DOCCIA SCORREVOLE
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ECO - Box doccia angolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente 

           o satinato temperato da 6 mm, altezza 190 cm e struttura cromo 

CODICE MM
ESTENSIB. 

AD ANGOLO
ESTENSIB. 
CENTRO P.

LISTINO 
TRASP.

LISTINO
SATINATO

501ECOLATO70.. 700 665/685 672/692 202.00 € 232.00 €

501ECOLATO72.. 720 685/705 692/712 206.00 € 235.00 €

501ECOLATO75.. 750 715/735 722/742 208.00 € 240.00 €

501ECOLATO80.. 800 765/785 772/792 212.00 € 246.00 €

501ECOLATO90.. 900 865/885 872/892 219.00 € 260.00 €

501ECOLATO100.. 1000 965/985 972/992 229.00 € 270.00 €

501ECOLATO120.. 1200 1165/1185 1172/1192 246.00 € 295.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

TERZO LATO
LISTINO 
TRASP.

LISTINO
SATINATO

501.ECOFIS70.. 700 665/685 277.00 € 297.00 €

501.ECOFIS80.. 800 765/785 285.00 € 310.00 €

501.ECOFIS90.. 900 865/885 295.00 € 328.00 €

N.B. Per comporre il box doccia sommare i due lati 
(es. ECOLATO70 + ECOLATO 90)

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Ecolato 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAE09 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

TERZO LATO – Per box doccia Eco, reversibile con vetro trasparente o satinato 

                           temperato da 6 mm, altezza 190 cm e struttura cromo 



BOX DOCCIA SCORREVOLE

359

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

AD ANGOLO
LISTINO 

TRASPAR.
LISTINO 
SATIN.

501ECOSEM80010.. 800x800 765/785 X 765/785 423.00 € 480.00 €

501ECOSEM90010.. 900x900 865/885 X 865/885 443.00 € 499.00 €

ECO SEMICIRCOLARE - Box doccia con ante scorrevoli, reversibile con vetro trasparente

                                         o satinato temperato da 6 mm, altezza 190 cm e struttura cromo 

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice



BOX DOCCIA SCORREVOLE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

AD ANGOLO
LISTINO

515SN01NE.T 700 X 700 670/700 x 670/700 477.00 €

515SN02NE.T 750 X 750 720/750 x 720/750 485.00 €

515SN03NE.T 800 X 800 770/800 x 770/800 506.00 €

515SN04NE.T 900 X 900 870/900 x 870/900 534.00 €

515SN05NE.T 700 X 900 670/700 x 870/900 549.00 €

515SN06NE.T 700 X 1000 670/700 x 970-1000 563.00 €

515SN07NE.T 700 X 1200 670/700 x 1170/1200 584.00 €

515SN08NE.T 800 X 1000 770/800 x 970/1000 579.00 €

515SN09NE.T 800 X 1200 770/800 x 1170/1200 612.00 €

SMERALDA NEW - Box doccia angolare con ante scorrevoli, reversibile con vetro 

                                  trasparente temperato da 3 mm, altezza 190 cm e struttura nero opaco 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

TERZO LATO
LISTINO 

515SFN01NE.T 700 670/720 272.00 €

515SFN02NE.T 800 770/820 289.00 €

515SFN03NE.T 900 870/920 317.00 €

TERZO LATO – Per box doccia Smeralda new, reversibile con vetro trasparente 

                          temperato da 3 mm, altezza 190 cm e struttura nero opaco 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

515ANTICALCARE TRATTAMENTO ANTICALCARE 122.00 €

N.B. Per articoli su misura +40%

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

515ANTICALCARE TRATTAMENTO ANTICALCARE 122.00 €

N.B. Per articoli su misura +40%



BOX DOCCIA SCORREVOLE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

AD ANGOLO
LISTINO

515S01M 700 X 700 – 800 X 800 680/800 x 680/800 254.00 €

515S02M 900 X 900 790/900 x 790/900 264.00 €

515S03M 700 X 900 680/800 x 790/900 264.00 €

515S10M 700 X 1000 – 800 X 1000 680/800 x 880/1000 341.00 €

515S12M 700 X 1200 – 800 X 1200 680/800 x 1080/1180 354.00 €

SMERALDA – Box doccia angolare con ante scorrevoli, reversibile, lastra

                         in acrilico bollicine da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

TERZO LATO
LISTINO 

515SF01 700 680/720 162.00 €

515SF03 800 780/820 175.00 €

515SF05 900 880/920 190.00 €

TERZO LATO – Per box doccia Smeralda, reversibile con lastra in acrilico bollicine 

                          da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%



PORTA DOCCIA SCORREVOLE
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8PSC15N – Porta doccia scorrevole per nicchia con chiusura soft close, reversibile con 

                    vetro trasparente temperato da 8 mm, altezza 200 cm, tratt. anticalcare e struttura cromo 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA
LISTINO

5018PSC01510010N 1000 970/995 778.00 €

5018PSC01510510N 1050 1020/1045 789.00 €

5018PSC01511010N 1100 1070/1095 801.00 €

5018PSC01511510N 1150 1120/1145 809.00 €

5018PSC01512010N 1200 1170/1195 818.00 €

5018PSC01512510N 1250 1220/1245 827.00 €

5018PSC01513010N 1300 1270/1295 837.00 €

5018PSC01513510N 1350 1320/1345 847.00 €

5018PSC01514010N 1400 1370/1395 856.00 €

5018PSC01514510N 1450 1420/1445 867.00 €

5018PSC01515010N 1500 1470/1495 883.00 €

5018PSC01515510N 1550 1520/1545 797.00 €

5018PSC01516010N 1600 1570/1595 809.00 €

5018PSC01516510N 1650 1620/1645 823.00 €

5018PSC01517010N 1700 1670/1695 835.00 €

5018PSC01517510N 1750 1720/1745 849.00 €

5018PSC01518010N 1800 1770/1795 876.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per 8PSC15N

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA06 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +15 mm 44.00 €

N.B. Esclusivamente per nicchia



PORTA DOCCIA SCORREVOLE
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8PSC15 - Porta doccia scorrevole per lato fisso con chiusura soft close, reversibile 

                 con vetro trasparente temperato da 8 mm, altezza 200 cm, tratt. anticalcare e struttura cromo 

 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO 

5018KLF70 700 680/705 404.00 €

5018KLF80 800 770/795 419.00 €

5018KFL90 900 870/895 441.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per 8PSC15 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA06 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +15 mm 44.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA 
A LATO FISSO

LISTINO

5018PSC01510010 1000 970/995 664.00 €

5018PSC01510510 1050 1020/1045 675.00 €

5018PSC01511010 1100 1070/1095 686.00 €

5018PSC01511510 1150 1120/1145 695.00 €

5018PSC01512010 1200 1170/1195 704.00 €

5018PSC01512510 1250 1220/1245 712.00 €

5018PSC01513010 1300 1270/1295 723.00 €

5018PSC01513510 1350 1320/1345 732.00 €

5018PSC01514010 1400 1370/1395 742.00 €

5018PSC01514510 1450 1420/1445 753.00 €

5018PSC01515010 1500 1470/1495 769.00 €

5018PSC01515510 1550 1520/1545 896.00 €

5018PSC01516010 1600 1570/1595 911.00 €

5018PSC01516510 1650 1620/1645 924.00 €

5018PSC01517010 1700 1670/1695 937.00 €

5018PSC01517510 1750 1720/1745 950.00 €

5018PSC01518010 1800 1770/1795 963.00 €

LATO FISSO – Per porta doccia 8PSC15, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 8 mm, altezza 200 cm, tratt. anticalcare e struttura cromo 

 



PORTA DOCCIA SCORREVOLE
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CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON 

1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI 
FISSI

LISTINO

501PSCRAPID100NE 1000 950/1000 962/1010 974/1020 484.00 €

501PSCRAPID110NE 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 500.00 €

501PSCRAPID120NE 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 515.00 €

501PSCRAPID130NE 1300 1250/1300 1262/1310 1274/1320 530.00 €

501PSCRAPID140NE 1400 1350/1400 1362/1410 1374/1420 549.00 €

501PSCRAPID150NE 1500 1450/1500 1462/1510 1474/1520 568.00 €

501PSCRAPID160NE 1600 1550/1600 1562/1610 1574/1620 586.00 €

501PSCRAPID170NE 1700 1650/1700 1662/1710 1674/1720 602.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501FISSO70NE 700 665/715 354.00 €

501FISSO80NE 800 765/815 361.00 €

501FISSO90NE 900 865/915 372.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Pscrapid 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11NE PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 73.00 €

PSCRAPID - Porta doccia scorrevole, reversibile con vetro trasparente

                      temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt 

LATO FISSO – Per porta doccia Pscrapid, reversibile con vetro trasparente

                        temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt 



PORTA DOCCIA SCORREVOLE
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CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON 

1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI 
FISSI

LISTINO

501PSCQUICK100 1000 950/1000 962/1010 974/1020 478.00 €

501PSCQUICK110 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 494.00 €

501PSCQUICK120 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 511.00 €

501PSCQUICK130 1300 1250/1300 1262/1310 1274/1320 526.00 €

501PSCQUICK140 1400 1350/1400 1362/1410 1374/1420 548.00 €

501PSCQUICK150 1500 1450/1500 1462/1510 1474/1520 564.00 €

501PSCQUICK160 1600 1550/1600 1562/1610 1574/1620 586.00 €

501PSCQUICK170 1700 1650/1700 1662/1710 1674/1720 602.00 €

501PSCQUICK180 1800 1750/1800 1762/1810 1774/1820 619.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501FISSO65 650 615/665 330.00 €

501FISSO70 700 665/715 338.00 €

501FISSO80 800 765/815 344.00 €

501FISSO90 900 865/915 355.00 €

501FISSO100 1000 965/1015 363.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per PSCQuick

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

PSCQUICK – Porta doccia scorrevole, reversibile con vetro trasparente 

                       temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

LATO FISSO – Per porta PSCQuick, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 
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EASYPSC50 – Porta doccia scorrevole, reversibile con vetro trasparente o satinato

                        temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON

 1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI
 FISSI

LISTINO 
TRASPAR.

LISTINO 
SATIN.

501EASYPSC5010010.. 1000 950/1000 962/1010 974/1020 439.00 € 492.00 €

501EASYPSC5011010.. 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 449.00 € 503.00 €

501EASYPSC5012010.. 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 460.00 € 512.00 €

501EASYPSC5013010.. 1300 1250/1300 1262/1310 1274/1320 485.00 € 537.00 €

501EASYPSC5014010.. 1400 1350/1400 1362/1410 1374/1420 495.00 € 553.00 €

501EASYPSC5015010.. 1500 1450/1500 1462/1510 1474/1520 535.00 € 599.00 €

501EASYPSC5016010.. 1600 1550/1600 1562/1610 1574/1620 549.00 € 615.00 €

501EASYPSC5017010.. 1700 1650/1700 1662/1710 1674/1720 564.00 € 631.00 €

501EASYPSC5018010.. 1800 1750/1800 1762/1810 1774/1820 578.00 € 648.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per EasyPSC50

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

PORTA DOCCIA SCORREVOLE

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO 

TRASPAR.
LISTINO 
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

LATO FISSO – Per porta doccia EasyPSC50, reversibile con vetro trasparente o satinato 

                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo
 

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice
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FPSC57 – Porta doccia con ante centrali scorrevoli, reversibile con vetro trasparente 

                 o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per FPSC57

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

PORTA DOCCIA SCORREVOLE 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO 
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON

 1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI
 FISSI

LISTINO 
TRASP.

LISTINO 
SATIN.

501FPSC05714010.. 1400 1350/1400 1362/1410 1374/1420 551.00 € 619.00 €

501FPSC05715010.. 1500 1450/1500 1462/1510 1474/1520 565.00 € 633.00 €

501FPSC05716010.. 1600 1550/1600 1562/1610 1574/1620 580.00 € 650.00 €

501FPSC05717010.. 1700 1650/1700 1662/1710 1674/1720 594.00 € 667.00 €

501FPSC05718010.. 1800 1750/1800 1762/1810 1774/1820 608.00 € 682.00 €

LATO FISSO – Per porta doccia FPSC57, reversibile con vetro trasparente o satinato 

                        temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice



368

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO 
TRASP.

LISTINO 
SATIN.

515ECOFIS70 700 680/720 277.00 € 297.00 €

515ECOFIS80 800 780/820 285.00 € 310.00 €

515ECOFIS90 900 880/920 295.00 € 328.00 €

PORTA DOCCIA SCORREVOLE 

ECOPSC50 – Porta doccia scorrevole, reversibile con vetro trasparente 

                       o satinato temperato da 6 mm, altezza 190 cm e struttura cromo 

CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON

 1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI
 FISSI

LISTINO 
TRASP.

LISTINO 
SATIN.

501ECOPSC50100.. 1000 960/1000 967/1007 974/1014 346.00 € 391.00 €

501ECOPSC50110.. 1100 1060/1100 1067/1107 1074/1114 356.00 € 406.00 €

501ECOPSC50120.. 1200 1160/1200 1167/1207 1174/1214 366.00 € 420.00 €

501ECOPSC50130.. 1300 1260/1300 1267/1307 1274/1314 376.00 € 437.00 €

501ECOPSC50140.. 1400 1360/1400 1367/1407 1374/1414 389.00 € 453.00 €

LATO FISSO – Per porta doccia ECOPSC50, reversibile con vetro trasparente o satinato 

                         temperato da 6 mm, altezza 190 cm e struttura cromo

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per ECOPSC50

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF13 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice
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SMERALDA – Porta doccia scorrevole, reversibile con lastra in acrilico bollicine 

                         da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA / ABBINATA CON 1 FISSO
LISTINO

515SP04 1200 1180/1230 353.00 €

515SP12 1400 1360/1410 372.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

515SF01 700 680/720 162.00 €

515SF03 800 780/820 175.00 €

515SF05 900 880/920 190.00 €

PORTA DOCCIA SCORREVOLE 

LATO  FISSO – Per porta doccia Smeralda, reversibile con lastra in acrilico bollicine 

                          da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca 

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%



PORTA DOCCIA BATTENTE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA
LISTINO

501SWING65NE/N 650 630/655 562.00 €

501SWING70NE/N 700 680/705 567.00 €

501SWING75NE/N 750 730/755 572.00 €

501SWING80NE/N 800 780/805 577.00 €

501SWING85NE/N 850 830/855 582.00 €

501SWING90NE/N 900 880/905 588.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Swing nera 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10NE PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 73.00 €

SWING NERA - Porta doccia battente per nicchia, reversibile con vetro trasparente 

                            temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt   

N.B. Esclusivamente per nicchia

SWING NERA – Doppia porta doccia battente, reversibile con vetro trasparente 

                             temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt   

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

ABBINATA
DOPPIA PORTA

LISTINO

501SWING65NE 650 620/645 489.00 €

501SWING70NE 700 670/695 494.00 €

501SWING75NE 750 720/745 499.00 €

501SWING80NE 800 770/795 504.00 €

501SWING85NE 850 820/845 510.00 €

501SWING90NE 900 870/895 515.00 €

N.B. Per comporre il box doccia sommare le porte per ciascun lato.
(es. SWING70NE + SWING90NE)



PORTA DOCCIA BATTENTE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA 
A LATO FISSO

LISTINO

501SWING65NE 650 620/645 489.00 €

501SWING70NE 700 670/695 494.00 €

501SWING75NE 750 720/745 499.00 €

501SWING80NE 800 770/795 504.00 €

501SWING85NE 850 820/845 510.00 €

501SWING90NE 900 870/895 515.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501PARETE65NE 650 630/655 380.00 €

501PARETE70NE 700 680/705 385.00 €

501PARETE75NE 750 730/755 390.00 €

501PARETE80NE 800 780/805 395.00 €

501PARETE85NE 850 830/855 400.00 €

501PARETE90NE 900 880/905 406.00 €

501PARETE95NE 950 930/955 416.00 €

501PARETE100NE 1000 980/1005 437.00 €

501PARETE110NE 1100 1080/1105 452.00 €

501PARETE120NE 1200 1180/1205 468.00 €

501PARETE130NE 1300 1280/1305 484.00 €

501PARETE140NE 1400 1380/1405 499.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Swing nera 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10NE PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 73.00 €

SWING NERA - Porta doccia battente per lato fisso, reversibile con vetro trasparente 

                           temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt   

LATO FISSO – Per porta doccia battente Swing, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 6 mm, trattamento anticalcare e struttura nero matt

N.B. Abbinabile esclusivamente a lato fisso



PORTA DOCCIA BATTENTE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA
LISTINO

501SWING65CR/N 650 630/655 519.00 €

501SWING70CR/N 700 680/705 545.00 €

501SWING75CR/N 750 730/755 550.00 €

501SWING80CR/N 800 780/805 555.00 €

501SWING85CR/N 850 830/855 561.00 €

501SWING90CR/N 900 880/905 567.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Swing cromo 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 63.00 €

SWING CROMO - Porta doccia battente per nicchia, reversibile con vetro trasparente 

                                temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

N.B. Esclusivamente per nicchia

SWING CROMO – Doppia porta doccia battente, reversibile con vetro trasparente 

                                 temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA
DOPPIA PORTA

LISTINO

501SWING65CR 650 620/645 447.00 €

501SWING70CR 700 670/695 473.00 €

501SWING75CR 750 720/745 478.00 €

501SWING80CR 800 770/795 484.00 €

501SWING85CR 850 820/845 489.00 €

501SWING90CR 900 870/895 495.00 €

N.B. Per comporre il box doccia sommare le porte per ciascun lato.
(es. SWING70CR + SWING90CR)



PORTA DOCCIA BATTENTE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA 
A LATO  FISSO

LISTINO

501SWING65CR 650 620/645 447.00 €

501SWING70CR 700 670/695 473.00 €

501SWING75CR 750 720/745 478.00 €

501SWING80CR 800 770/795 484.00 €

501SWING85CR 850 820/845 489.00 €

501SWING90CR 900 870/895 495.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501PARETE65CR 650 630/655 337.00 €

501PARETE70CR 700 680/705 344.00 €

501PARETE75CR 750 730/755 352.00 €

501PARETE80CR 800 780/805 359.00 €

501PARETE85CR 850 830/855 366.00 €

501PARETE90CR 900 880/905 373.00 €

501PARETE95CR 950 930/955 381.00 €

501PARETE100CR 1000 980/1005 396.00 €

501PARETE110CR 1100 1080/1105 420.00 €

501PARETE120CR 1200 1180/1205 431.00 €

501PARETE130CR 1300 1280/1305 434.00 €

501PARETE140CR 1400 1380/1405 453.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Swing cromo 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 63.00 €

SWING CROMO - Porta doccia battente per lato fisso, reversibile con vetro trasparente 

                                temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

LATO FISSO – Per porta doccia battente Swing, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

N.B. Abbinabile esclusivamente a lato fisso



PORTA DOCCIA BATTENTE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA
LISTINO

501SWING65AS/N 650 630/655 562.00 €

501SWING70AS/N 700 680/705 567.00 €

501SWING75AS/N 750 730/755 572.00 €

501SWING80AS/N 800 780/805 577.00 €

501SWING85AS/N 850 830/855 582.00 €

501SWING90AS/N 900 880/905 588.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Swing alluminio 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10AS PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 73.00 €

SWING ALLUMINIO - Porta doccia battente per nicchia, reversibile con vetro 

 trasparente  temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura alluminio spazzolato    

N.B. Esclusivamente per nicchia

SWING ALLUMINIO – Doppia porta doccia battente, reversibile con vetro trasparente  

temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura alluminio spazzolato

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA
DOPPIA PORTA

LISTINO

501SWING65AS 650 620/645 489.00 €

501SWING70AS 700 670/695 494.00 €

501SWING75AS 750 720/745 499.00 €

501SWING80AS 800 770/795 504.00 €

501SWING85AS 850 820/845 510.00 €

501SWING90AS 900 870/895 515.00 €

N.B. Per comporre il box doccia sommare le porte per ciascun lato.
(es. SWING70AS + SWING90AS)



PORTA DOCCIA BATTENTE
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501PARETE65AS 650 630/655 380.00 €

501PARETE70AS 700 680/705 385.00 €

501PARETE75AS 750 730/755 390.00 €

501PARETE80AS 800 780/805 395.00 €

501PARETE85AS 850 830/855 400.00 €

501PARETE90AS 900 880/905 406.00 €

501PARETE95AS 950 930/955 416.00 €

501PARETE100AS 1000 980/1005 437.00 €

501PARETE110AS 1100 1080/1105 452.00 €

501PARETE120AS 1200 1180/1205 468.00 €

501PARETE130AS 1300 1280/1305 484.00 €

501PARETE140AS 1400 1380/1405 499.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Swing alluminio

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10AS PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 73.00 €

SWING ALLUMINIO - Porta doccia battente per lato fisso, reversibile con vetro 

trasparente temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura alluminio spazzolato   

LATO FISSO – Per porta doccia battente Swing, reversibile con vetro trasparente 

temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura alluminio spazzolato 

N.B. Abbinabile esclusivamente a lato fisso

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA 
A LATO FISSO

LISTINO

501SWING65AS 650 620/645 489.00 €

501SWING70AS 700 670/695 494.00 €

501SWING75AS 750 720/745 499.00 €

501SWING80AS 800 770/795 504.00 €

501SWING85AS 850 820/845 510.00 €

501SWING90AS 900 870/895 515.00 €
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TEPB43N - Porta doccia battente per nicchia, reversibile con vetro trasparente 

                    temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA
LISTINO

CON PROFILO NTPC01

501TEPB04385010N 850 860/895 779.00 €

501TEPB04390010N 900 910/945 802.00 €

501TEPB04310010N 1000 1010/1045 814.00 €

501TEPB04311010N 1100 1110/1145 825.00 €

501TEPB04312010N 1200 1210/1245 834.00 €

501TEPB04313010N 1300 1310/1345 853.00 €

501TEPB04314010N 1400 1410/1445 869.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per TEPB43N

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA01 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 57.00 €

PORTA DOCCIA BATTENTE

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA
LISTINO

CON PROFILO NTPC03

501TEPB04385010NP 850 825/845 748.00 €

501TEPB04390010NP 900 875/895 771.00 €

501TEPB04310010NP 1000 975/995 783.00 €

501TEPB04311010NP 1100 1075/1095 794.00 €

501TEPB04312010NP 1200 1175/1195 803.00 €

501TEPB04313010NP 1300 1275/1295 822.00 €

501TEPB04314010NP 1400 1375/1395 838.00 €

TEPB43N - Porta doccia battente per nicchia, reversibile con vetro trasparente 

                    temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

N.B. Esclusivamente per nicchia

N.B. Esclusivamente per nicchia
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501TELF70 700 680/700 328.00 €

501TELF80 800 770/790 336.00 €

501TELF90 900 870/890 346.00 €

501TELF100 1000 970/990 358.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO- Per TEPB43

PORTA DOCCIA BATTENTE 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

ABBINATA 
A LATO FISSO

LISTINO

501TEPB04385010 850 820/835 676.00 €

501TEPB04390010 900 870/885 699.00 €

501TEPB04310010 1000 970/985 711.00 €

501TEPB04311010 1100 1070/1085 722.00 €

501TEPB04312010 1200 1170/1185 731.00 €

501TEPB04313010 1300 1270/1285 750.00 €

501TEPB04314010 1400 1370/1385 766.00 €

TEPB43 - Porta doccia battente per lato fisso, reversibile con vetro trasparente 

                 temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

LATO FISSO TELF – Per porta doccia battente TEPB43, reversibile con vetro trasparente 

                                  temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo

N.B. Abbinabile esclusivamente a lato fisso

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA01 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 57.00 €



FPB40 - Porta doccia battente, reversibile con vetro trasparente o satinato

               temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

378

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per FPB40

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON

 1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI
 FISSI

LISTINO 
TRASP.

LISTINO 
SATIN.

501FPB04070010.. 700 650/700 662/710 674/720 458.00 € 513.00 €

501FPB04080010.. 800 750/800 762/810 774/820 465.00 € 521.00 €

501FPB04090010.. 900 850/900 862/910 874/920 480.00 € 539.00 €

PORTA DOCCIA BATTENTE

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

LATO FISSO
LISTINO 
TRASP.

LISTINO 
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

LATO FISSO – Per porta doccia battente FPB40, reversibile con vetro trasparente 

                         o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   
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PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per FPB40

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS. 
CON

 1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 

2 LATI 
FISSI

LISTINO 
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FPB04010010.. 1000 950/1000 962/1010 974/1020 495.00 € 555.00 €

501FPB04011010.. 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 511.00 € 573.00 €

501FPB04012010.. 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 515.00 € 576.00 €

PORTA DOCCIA BATTENTE

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

LATO FISSO
LISTINO 
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

FPB40 - Porta doccia battente, reversibile con vetro trasparente o satinato 

               temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

LATO FISSO – Per porta doccia battente FPB40, reversibile con vetro trasparente 

                         o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 



380

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA / ABBINATA A LATO FISSO
LISTINO

515SZ05.T 700 680/730 391.00 €

515SZ07.T 800 780/830 391.00 €

515SZ08.T 900 880/930 403.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

515SF06.T 700 680/720 215.00 €

515SF08.T 800 780/820 233.00 €

515SF010.T 900 880/920 233.00 €

PORTA DOCCIA BATTENTE

SMERALDA – Porta doccia battente, reversibile con vetro trasparente

                         temperato da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca   

LATO FISSO – Per porta doccia battente Smeralda, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca   

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

515SF01 700 680/720 162.00 €

515SF03 800 780/820 175.00 €

515SF05 900 880/920 190.00 €

PORTA DOCCIA BATTENTE

LATO FISSO – Per porta doccia battente Smeralda, reversibile con lastra in acrilico 

                         bollicine da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA / ABBINATA A LATO FISSO
LISTINO

515SZ01 700 680/730 355.00 €

515SZ03 800 780/830 355.00 €

515SZ04 900 880/930 361.00 €

SMERALDA – Porta doccia battente, reversibile con lastra in acrilico bollicine da 3 mm, 

                         altezza 185 cm, struttura bianca 

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA
LISTINO

CON PROFILO NTPC01

501TPS03570010N 700 720/755 642.00 €

501TPS03580010N 800 810/845 648.00 €

501TPS03590010N 900 910/945 660.00 €

501TPS03510010N 1000 1010/1045 678.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per TPS35N e TPS35NP 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA01 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 57.00 €

TPS35NP - Porta doccia a soffietto per nicchia, reversibile con vetro trasparente 

                    temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA
LISTINO

CON PROFILO NTPC03

501TPS03570010NP 700 685/705 610.00 €

501TPS03580010NP 800 775/795 617.00 €

501TPS03590010NP 900 875/895 629.00 €

501TPS03510010NP 1000 975/995 647.00 €

TPS35N - Porta doccia a soffietto per nicchia, reversibile con vetro trasparente 

                 temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

PORTA DOCCIA SOFFIETTO

N.B. Esclusivamente per nicchia

N.B. Esclusivamente per nicchia
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TPS35 - Porta doccia a soffietto per lato fisso, reversibile con vetro trasparente 

               temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

 

 

 
CODICE MM

ESTENSIBILITA’ 
ABBINATA 

A LATO FISSO
LISTINO

501TPS03570010 700 680/695 539.00 €

501TPS03580010 800 770/785 545.00 €

501TPS03590010 900 870/885 557.00 €

501TPS03510010 1000 970/985 575.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per TPS35

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA01 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 57.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501TELF70 700 680/700 328.00 €

501TELF80 800 770/790 336.00 €

501TELF90 900 870/890 346.00 €

501TELF100 1000 970/990 358.00 €

LATO FISSO TELF – Per porta doccia a soffietto TPS35, reversibile con vetro trasparente 

                                  temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

PORTA DOCCIA SOFFIETTO

N.B. Abbinabile esclusivamente a lato fisso
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TPS35 – Box doccia angolare a soffietto doppia porta, reversibile con vetro trasparente 

                temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

 

 

 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 
ABBINATA  A

DOPPIA PORTA
LISTINO

501TPS03570010 700 680/695 539.00 €

501TPS03580010 800 770/785 545.00 €

501TPS03590010 900 870/885 557.00 €

501TPS03510010 1000 970/985 575.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per TPS35 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501NTPA01 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 57.00 €

PORTA DOCCIA SOFFIETTO

N.B. Per comporre il box doccia sommare i due lati 
(es. TPS03570010 + TPS03590010)

TPS35 – Porta doccia a soffietto per nicchia con fisso in linea, reversibile con vetro 

                  trasparente temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

 

 

 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA
LISTINO

501TPS03570010+T70 1350 1327/1367 866.00 €

501TPS03570010+T80 1400 1471/1457 876.00 €

501TPS03580010+T80 1530 1507/1547 882.00 €

501TPS03570010+T90 1540 1517/1557 885.00 €

501TPS03580010+T90 1630 1607/1647 891.00 €

501TPS03570010+T100 1640 1617/1657 896.00 €

501TPS03580010+T100 1730 1707/1747 903.00 €

501TPS03590010+T100 1830 1807/1847 915.00 €

501TPS03510010+T100 1930 1907/1947 933.00 €
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FPS30 – Porta doccia a soffietto reversibile con vetro temperato trasparente 

               o satinato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

CODICE MM
ESTENS.
NICCHIA

ESTENS. 
CON 1
LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON 2
 LATI
 FISSI

LISTINO
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FPS03070010.. 700 650/700 662/710 674/720 524.00 € 587.00 €

501FPS03080010.. 800 750/800 762/810 774/820 538.00 € 602.00 €

501FPS03090010.. 900 850/900 862/910 874/920 546.00 € 613.00 €

501FPS03010010.. 1000 950/1000 962/1010 974/1020 576.00 € 647.00 €

501FPS03011010.. 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 583.00 € 653.00 €

501FPS03012010.. 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 593.00 € 664.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per FPS30

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

PORTA DOCCIA SOFFIETTO

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

LATO FISSO – Per porta a soffietto TPS35, reversibile con vetro trasparente o satinato 

                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo
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PORTA DOCCIA SOFFIETTO

LATO FISSO – Per porta a soffietto Smeralda, reversibile con vetro trasparente

                         temperato da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca

SMERALDA – Porta doccia a soffietto reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca  

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA / ABBINATA A LATO FISSO
LISTINO

515SS08.T 700 680/730 417.00 €

515SS10.T 800 780/830 429.00 €

515SS12.T 900 880/930 442.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

LATO FISSO
LISTINO

515SF06.T 700 680/720 215.00 €

515SF08.T 800 780/820 233.00 €

515SF10.T 900 880/920 233.00 €

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%



387

CODICE MM
ESTENSIBILITA’ 

NICCHIA / ABBINATA A LATO FISSO
LISTINO

515SS01 700 680/730 341.00 €

515SS03 800 780/830 352.00 €

515SS05 900 880/930 360.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

515SF01 700 680/720 162.00 €

515SF03 800 780/820 175.00 €

515SF05 900 880/920 190.00 €

PORTA DOCCIA SOFFIETTO

LATO FISSO – Per porta doccia a soffietto Smeralda, reversibile con lastra in acrilico 

                         bollicine da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca

SMERALDA - Porta doccia a soffietto reversibile con lastra in acrilico bollicine da 3 mm, 

                        altezza 185 cm, struttura bianca

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%



388

NSALOON – Porta doccia saloon reversibile con vetro trasparente 

                      temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   

 

 

 CODICE MM
ESTENS. 
NICCHIA

ESTENS.
CON

 1 LATO 
FISSO

ESTENS. 
CON

 2 LATI
 FISSI

LISTINO

501NSALOON70 700 650/700 662/710 674/720 528.00 €

501NSALOON80 800 750/800 762/810 774/820 541.00 €

501NSALOON90 900 850/900 862/910 874/920 556.00 €

501NSALOON100 1000 950/1000 962/1010 974/1020 573.00 €

501NSALOON110 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 593.00 €

501NSALOON120 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 618.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per Nsaloon 

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA12 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

PORTA DOCCIA SALOON

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

501SALFIS70 700 665/715 359.00 €

501SALFIS80 800 765/815 366.00 €

501SALFIS90 900 865/915 387.00 €

501SALFIS100 1000 965/1015 412.00 €

LATO FISSO – Per porta doccia Nsaloon, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo   
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FPSL60 – Porta doccia saloon reversibile con vetro trasparente o satinato 

                 temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo

  

CODICE MM
ESTENS.
NICCHIA

ESTENS. 
CON 1
LATO 
FISSO

ESTENS.
CON 2
 LATI
 FISSI

LISTINO
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FPSL06070010.. 700 650/700 662/710 674/720 528.00 € 591.00 €

501FPSL06080010.. 800 750/800 762/810 774/820 541.00 € 605.00 €

501FPSL06090010.. 900 850/900 862/910 874/920 556.00 € 622.00 €

501FPSL06010010.. 1000 950/1000 962/1010 974/1020 573.00 € 642.00 €

501FPSL06011010.. 1100 1050/1100 1062/1110 1074/1120 584.00 € 654.00 €

501FPSL06012010.. 1200 1150/1200 1162/1210 1174/1220 609.00 € 682.00 €

PROFILO DI ALLUNGAMENTO – Per FPSL60   

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPAEF11 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +30 mm 63.00 €

PORTA DOCCIA SALOON

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO
TRASP.

LISTINO
SATIN.

501FISSO65.. 650 615/665 330.00 € 368.00 €

501FISSO70.. 700 665/715 338.00 € 379.00 €

501FISSO80.. 800 765/815 344.00 € 386.00 €

501FISSO90.. 900 865/915 355.00 € 396.00 €

501FISSO100.. 1000 965/1015 363.00 € 407.00 €

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

N.B. In fase di ordine se lastra Satinata aggiungere (S) al codice

LATO FISSO – Per porta doccia Saloon FPSL60, reversibile con vetro trasparente 

                         o satinato temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo



PORTA DOCCIA SALOON
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SMERALDA – Porta doccia a saloon, reversibile con vetro trasparente 

                         temperato da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca  

 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA / ABBINATA A LATO FISSO
LISTINO 

515SJ05.T 700 680/730 403.00 €

515SJ07.T 800 780/830 403.00 €

515SJ14.T 900 880/930 502.00 €

LATO FISSO – Per porta a saloon Smeralda, reversibile con vetro trasparente

                         temperato da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

515SF06.T 700 680/720 215.00 €

515SF08.T 800 780/820 233.00 €

515SF10.T 900 880/920 233.00 €

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

NICCHIA / ABBINATA A LATO FISSO
LISTINO

515SJ01 700 680/730 358.00 €

515SJ03 800 780/830 358.00 €

515SJ10 900 880/930 443.00 €

SMERALDA – Porta doccia saloon reversibile con lastra in acrilico bollicine da 3 mm, 

                        altezza 185 cm, struttura bianca

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

LATO FISSO
LISTINO

515SF01 700 680/720 162.00 €

515SF03 800 780/820 175.00 €

515SF05 900 880/920 190.00 €

LATO FISSO – Per porta a saloon Smeralda, reversibile con lastra in acrilico 

                         bollicine da 3 mm, altezza 185 cm, struttura bianca

N.B. Per articoli su misura +40%

N.B. Per articoli su misura +40%
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8PAR53W – Parete doccia reversibile con vetro trasparente temperato da 8 mm, 

                      altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt   

  

 CODICE MM
ESTENSIBILITA’
PARETE DOCCIA

LISTINO

5018PAR053700W 700 675/695 452.00 €

5018PAR053800W 800 775/795 465.00 €

5018PAR053900W 900 875/895 480.00 €

CODICE MM
ESTENSIBILITA’
PARETE DOCCIA

LISTINO

5018PAR053100W 1000 975/995 544.00 €

5018PAR053110W 1100 1075/1095 578.00 €

5018PAR053120W 1200 1175/1195 601.00 €

5018PAR053130W 1300 1275/1295 624.00 €

5018PAR053140W 1400 1375/1395 652.00 €

8PAR53W – Parete doccia reversibile con vetro trasparente temperato da 8 mm, 

                      altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt   
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

PARETE DOCCIA
LISTINO 
CROMO

LISTINO 
FINITURE 
SPECIALI

501N8PAR053700.. 700 680/700 402.00 € 536.00 €

501N8PAR053800.. 800 780/800 419.00 € 552.00 €

501N8PAR053900.. 900 880/900 438.00 € 577.00 €

501N8PAR053100.. 1000 980/1000 469.00 € 666.00 €

501N8PAR053110.. 1100 1080/1100 495.00 € 693.00 €

501N8PAR053120.. 1200 1180/1200 521.00 € 723.00 €

501N8PAR053130.. 1300 1280/1300 546.00 € 753.00 €

501N8PAR053140.. 1400 1380/1400 628.00 € 786.00 €

501N8PAR053160.. 1600 1580/1600 694.00 € 858.00 €

N8PAR53 – Parete doccia reversibile con vetro trasparente temperato da 8 mm, 

                     altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo, grafite, oro o bronzo

CODICE MM
ESTENSIBILITA’
PARETE DOCCIA

LISTINO
FUME’

501N8PAR053700NF 700 680/700 474.00 €

501N8PAR053800NF 800 780/800 499.00 €

501N8PAR053900NF 900 880/900 524.00 €

501N8PAR053100NF 1000 980/1000 551.00 €

501N8PAR053110NF 1100 1080/1100 607.00 €

501N8PAR053120NF 1200 1180/1200 633.00 €

501N8PAR053130NF 1300 1280/1300 676.00 €

501N8PAR053140NF 1400 1380/1400 707.00 €

501N8PAR053160NF 1600 1580/1600 759.00 €

N8PAR53 FUMÈ – Parete doccia reversibile con vetro fumè temperato da 8 mm, 

                                  altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt

 

Finiture disponibili: CROMO (10) GRAFITE (GR), ORO (OR), BRONZO (BR)

N.B. Per fuori misura preventivo su richiesta

N.B. In fase di ordine aggiungere (10), (GR), (OR) o (BR) al codice scelto
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CODICE MM
ESTENSIBILITA’

PARETE DOCCIA
LISTINO

5018WALKIN100AS.. 1000 975/1000 518.00 €

5018WALKIN110AS.. 1100 1075/1100 537.00 €

5018WALKIN120AS.. 1200 1175/1200 555.00 €

5018WALKIN130AS.. 1300 1275/1300 578.00 €

5018WALKIN140AS.. 1400 1375/1400 597.00 €

WALK-IN – Parete doccia con cerniere, reversibile con vetro trasparente temperato 

                    da 8 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura alluminio spazzolato

  

 

CODICE MM
ESTENSIBILITA’

PARETINA DOCCIA
LISTINO

5018WALKIN30 300 300 175.00 €

5018WALKIN40 400 400 190.00 €

N.B. In fase di ordine per comporre il prodotto aggiungere alla parete doccia 
la paretina doccia Walk-in da 30 o da 40
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CODICE MM ESTENSIBILITA’ PARETE DOCCIA LISTINO

501PARETE65NE 650 635/660 380.00 €

501PARETE70NE 700 685/710 385.00 €

501PARETE75NE 750 735/760 390.00 €

501PARETE80NE 800 785/810 395.00 €

501PARETE85NE 850 835/860 400.00 €

501PARETE90NE 900 885/910 406.00 €

501PARETE95NE 950 935/960 416.00 €

501PARETE100NE 1000 985/1010 437.00 €

501PARETE110NE 1100 1085/1110 452.00 €

501PARETE120NE 1200 1185/1210 468.00 €

501PARETE130NE 1300 1285/1310 484.00 €

501PARETE140NE 1400 1385/1410 499.00 €

PARETE + PARETE NERA – Parete doccia reversibile con vetro trasparente temperato 

                                                da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10NE PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 73.00 €

501COLGIUNPARNE COLONNA DI GIUNZIONE NERA 95.00 €

CODICE MM ESTENSIBILITA’ PARETE DOCCIA LISTINO

501PARETE65NE 650 607/632 380.00 €

501PARETE70NE 700 657/682 385.00 €

501PARETE75NE 750 707/732 390.00 €

501PARETE80NE 800 757/782 395.00 €

501PARETE85NE 850 807/832 400.00 €

501PARETE90NE 900 857/882 406.00 €

501PARETE95NE 950 907/932 416.00 €

501PARETE100NE 1000 957/982 437.00 €

501PARETE110NE 1100 1057/1082 452.00 €

501PARETE120NE 1200 1157/1182 468.00 €

501PARETE130NE 1300 1257/1282 484.00 €

501PARETE140NE 1400 1357/1382 499.00 €

PARETE NERA – Parete doccia centro stanza reversibile con vetro trasparente 

                             temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura nero matt

N.B. Per comporre il box doccia aggiungere alle due pareti doccia 
L’articolo COLGIUNPARNE (es. PARETE90NE+PARETE150NE+COLGIUNPARNE)
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CODICE MM ESTENSIBILITA’ PARETE DOCCIA LISTINO

501PARETE65CR 650 635/660 337.00 €

501PARETE70CR 700 685/710 344.00 €

501PARETE75CR 750 735/760 352.00 €

501PARETE80CR 800 785/810 359.00 €

501PARETE85CR 850 835/860 366.00 €

501PARETE90CR 900 885/910 373.00 €

501PARETE95CR 950 935/960 381.00 €

501PARETE100CR 1000 985/1010 396.00 €

501PARETE110CR 1100 1085/1110 420.00 €

501PARETE120CR 1200 1185/1210 431.00 €

501PARETE130CR 1300 1285/1310 434.00 €

501PARETE140CR 1400 1385/1410 453.00 €

PARETE + PARETE CROMO – Parete doccia reversibile con vetro trasparente 

                                                temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10 PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 63.00 €

501COLGIUNPARCR COLONNA DI GIUNZIONE CROMO 84.00 €

PARETE CROMO – Parete doccia centro stanza reversibile con vetro trasparente 

                                 temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo

CODICE MM ESTENSIBILITA’ PARETE DOCCIA LISTINO

501PARETE65CR 650 607/632 337.00 €

501PARETE70CR 700 657/682 344.00 €

501PARETE75CR 750 707/732 352.00 €

501PARETE80CR 800 757/782 359.00 €

501PARETE85CR 850 807/832 366.00 €

501PARETE90CR 900 857/882 373.00 €

501PARETE95CR 950 907/932 381.00 €

501PARETE10CR 1000 957/982 396.00 €

501PARETE110CR 1100 1057/1082 420.00 €

501PARETE120CR 1200 1157/1182 431.00 €

501PARETE130CR 1300 1257/1282 434.00 €

501PARETE140CR 1400 1357/1382 453.00 €

N.B. Per comporre il box doccia aggiungere alle due pareti doccia 
L’articolo COLGIUNPARNE (es. PARETE90NE+PARETE150NE+COLGIUNPARNE)
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CODICE MM ESTENSIBILITA’ PARETE DOCCIA LISTINO

501PARETE65AS 650 635/660 380.00 €

501PARETE70AS 700 685/710 385.00 €

501PARETE75AS 750 735/760 390.00 €

501PARETE80AS 800 785/810 395.00 €

501PARETE85AS 850 835/860 400.00 €

501PARETE90AS 900 885/910 406.00 €

501PARETE95AS 950 935/960 416.00 €

501PARETE100AS 1000 985/1010 437.00 €

501PARETE110AS 1100 1085/1110 452.00 €

501PARETE120AS 1200 1185/1210 468.00 €

501PARETE130AS 1300 1285/1310 484.00 €

501PARETE140AS 1400 1385/1410 499.00 €

PARETE + PARETE ALLUMINIO – Parete doccia reversibile con vetro trasparente 

                      temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura alluminio spazzolato

CODICE DESCRIZIONE ESTENSIBILITA’ LISTINO

501TPA10AS PROFILO DI ALLUNGAMENTO +25 mm 69.00 €

501COLGIUNPARAS COLONNA DI GIUNZ. ALLUMINIO 85.00 €

PARETE ALLUMINIO – Parete doccia centro stanza reversibile con vetro trasparente 

                                         temperato da 6 mm, altezza 200 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo

CODICE MM ESTENSIBILITA’ PARETE DOCCIA LISTINO

501PARETE65AS 650 607/632 380.00 €

501PARETE70AS 700 657/682 385.00 €

501PARETE75AS 750 707/732 390.00 €

501PARETE80AS 800 757/782 395.00 €

501PARETE85AS 850 807/832 400.00 €

501PARETE90AS 900 857/882 406.00 €

501PARETE95AS 950 907/932 416.00 €

501PARETE100AS 1000 957/982 437.00 €

501PARETE110AS 1100 1057/1082 452.00 €

501PARETE120AS 1200 1157/1182 468.00 €

501PARETE130AS 1300 1257/1282 484.00 €

501PARETE140AS 1400 1357/1382 499.00 €

N.B. Per comporre il box doccia aggiungere alle due pareti doccia 
L’articolo COLGIUNPARNE (es. PARETE90NE+PARETE150NE+COLGIUNPARNE)



SOPRAVASCA

398

TSV52 – Sopravasca due ante ripiegabile e reversibile, vetro trasparente

               temperato da 5 mm, altezza 150 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

CODICE MM LISTINO

501TSV05175010 750x1500 264.00 €

CODICE MM LISTINO

501TSV05214010 1140x1500 361.00 €

TSV51 – Sopravasca ad un’anta mobile, reversibile, vetro trasparente

               temperato da 5 mm, altezza 150 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

Doppio elemento 
pieghevole a 180 gradi



SOPRAVASCA
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TSV50 – Sopravasca anta fissa, reversibile, vetro trasparente

               temperato da 5 mm, altezza 150 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 

CODICE MM LISTINO

501TSV05311310 1136x1500 381.00 €

CODICE MM LISTINO

501TSV05090010 900x1500 287.00 €

TSV53 – Sopravasca a due ante pieghevoli e reversibili, vetro trasparente

               temperato da 5 mm, altezza 150 cm, trattamento anticalcare e struttura cromo 



RICAMBI BOX DOCCIA

GRUPPO DI SCORRIMENTO CENTRALE – Porte a soffietto FPS30

400

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSCFPS30 GRUPPO DI SCORRIMENTO CENTRALE FPS30 33.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSSUP GRUPPO DI SCORRIMENTO SUPERIORE 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSINF GRUPPO DI SCORRIMENTO INFERIORE 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSSUPECO GRUPPO DI SCORRIMENTO SUPERIORE ECO 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSINFECO GRUPPO DI SCORRIMENTO INFERIORE ECO 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSSUPEASY GRUPPO DI SCORRIMENTO QUICK 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSSUPNE GRUPPO DI SCORRIMENTO SUPERIORE RAPID 17.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSINFNE GRUPPO DI SCORRIMENTO INFERIORE RAPID 17.00 €

GRUPPO DI SCORRIMENTO INFERIORE - Porte scorrevoli FLEX - FPSC50 - FS40 - FPSC57

GRUPPO DI SCORRIMENTO SUPERIORE ECO – Porte scorrevoli ECO – ECOPSC50

GRUPPO DI SCORRIMENTO INFERIORE ECO – Porte scorrevoli ECO – ECOPSC50

GRUPPO DI SCORRIMENTO QUICK - Porte QUICK - PSCQUICK - EASYFLEX - EASYPSC50 

GRUPPO DI SCORRIMENTO SUPERIORE – Porte scorrevoli PSCRAPID - RAPID 

GRUPPO DI SCORRIMENTO INFERIORE – Porte scorrevoli PSCRAPID - RAPID 

GRUPPO DI SCORRIMENTO SUPERIORE - Porte scorrevoli FLEX - FPSC50 - FS40 - FPSC57



RICAMBI BOX DOCCIA

401

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GS8PSC15 GRUPPO DI SCORRIMENTO 8PSC15 33.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501GSINFEASY GRIUPPO DI SCORRIMENTO EASY 14.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TAG1 ANGOLO DI GIUNZIONE ECO 13.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TAG2 ANGOLO DI GIUNZIONE EASYFLEX QUICK 17.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TAG3 ANGOLO DI GIUNZIONE RAPID NERO 17.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGS1 GUARNIZIONE SOTTO PORTA 13.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGS2 GUARNIZIONE SOTTO PORTA 13.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGS3 GUARNIZIONE SOTTO PORTA 13.00 €

ANGOLO DI GIUNZIONE ECO – Box doccia ECO

ANGOLO DI GIUNZIONE QUICK – Box doccia EASYFLEX - QUICK

ANGOLO DI GIUNZIONE RAPID NERO – Box doccia RAPID 

GUARNIZIONE SOTTO PORTA – Articoli TVB61 –FPB40 – FPSL60 – TEPB42 – TEPB43 

                                                      - TPS35

GRUPPO DI SCORRIMENTO – Porte scorrevoli EASYFLEX – EASYPSC50

GRUPPO DI SCORRIMENTO – Porte scorrevoli  6PSC15 – 8PSC15

GUARNIZIONE SOTTO PORTA – Articoli FPS30

GUARNIZIONE SOTTO PORTA – Articoli TVS51 – TVS52



RICAMBI BOX DOCCIA

402

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGS4 GUARNIZIONE SOTTO PORTA 13.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGS5 GUARNIZIONE SOTTO PORTA 18.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGS6 GUARNIZIONE SOTTO PORTA 18.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGL1 GUARNIZIONE LATERALE PORTA 18.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGL2 GUARNIZIONE LATERALE PORTA 18.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGL3 GUARNIZIONE LATERALE PORTA 18.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGL4 GUARNIZIONE LATERALE PORTA 18.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGL5 GUARNIZIONE LATERALE PORTA 18.00 €

GUARNIZIONE SOTTO PORTA – Articoli QUICK - PSCQUICK 

GUARNIZIONE SOTTO PORTA – Articoli SWING NERA 

GUARNIZIONE LATERALE PORTA – Articoli TPS35 

GUARNIZIONE LATERALE PORTA – Articoli FS40 – ECO – ECOPSC50 

GUARNIZIONE LATERALE PORTA – Articoli EASYFLEX – EASYPSC – QUICK – PSCQUICK 

                                                           – RAPID – PSCRAPID

GUARNIZIONE LATERALE PORTA  - Articoli FPB40 (70 – 80 – 90)

GUARNIZIONE SOTTO PORTA – Articoli NSALOON - SWING CROMO - SWING ALLUMINIO

GUARNIZIONE LATERALE PORTA – Articoli TVB61 – TEPB43 – FPB40



RICAMBI BOX DOCCIA
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGC1 GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA (COPPIA) 43.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGC2 GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA (COPPIA) 43.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGC3 GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA 22.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGC4 GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA (COPPIA) 43.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501TGC5 GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA 22.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501T8GL2 GUARNIZIONE LATERALE PORTA 24.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501T8GC2 GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA 36.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501T8GC3 GUARNIZIONE CALAMITATA LATERALE 36.00 €

GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA – Articoli FPSL60 – TEPB43 – TVB61 – TPB72 

                                                                – FS40 – NSALOON - SWING 

GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA – Articoli QUICK – EASYFLEX - SWING 

GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA – Articoli PSCQUICK – EASYPSC50  

GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA – Articoli RAPID

GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA – Articoli PSCRAPID 

GUARNIZIONE LATERALE PORTA – Articoli PSCRAPID 

GUARNIZIONE CALAMITATA PORTA – Articoli 8PSC15

GUARNIZIONE CALAMITATA FISSO LATERALE– Articoli 8KLF





VASCHE



VASCHE DA BAGNO RETTANGOLARI AD INCASSO

406

CALOS 2.0 – Vasca rettangolare ad incasso bianca lucida

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514POGCA1 POGGIATESTA PER VASCA CALOS 2.0 98.00 €

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514C2118080-A VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 180X80 BIANCA 354.00 €

514C2117070-A VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 170X70 BIANCA 354.00 €

514C2116070-A VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 160X70 BIANCA 354.00 €



VASCHE DA BAGNO RETTANGOLARI AD INCASSO

407

ASTOR – Vasca rettangolare ad incasso con seduta bianca lucida 

 

ASTOR – Vasca rettangolare ad incasso bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTIN17070 VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 170X70 BIANCA 216.00 €

518ASTIN16070 VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 160X70 BIANCA 216.00 €

518ASTIN15070 VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 150X70 BIANCA 216.00 €

518ASTIN14070 VASCA RETTANGOLARE AD INCASSO 140X70 BIANCA 216.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTIN12070 VASCA RETTANGOLARE CON SEDUTA AD INCASSO 120X70 BIANCA 216.00 €

518ASTIN10570 VASCA RETTANGOLARE CON SEDUTA AD INCASSO 105X70 BIANCA 216.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €



VASCHE DA BAGNO ANGOLARI AD INCASSO

408

ASTOR –  Vasca angolare ad incasso bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTIN140140 VASCA ANGOLARE 140X140 AD INCASSO BIANCA 465.00 €

518ASTIN135135 VASCA ANGOLARE 135X135 AD INCASSO BIANCA 465.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €



VASCHE DA BAGNO ANGOLARI AD INCASSO

409

DIAMANTE – Vasca angolare ad incasso bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504DIAMG VASCA ANGOLARE AD INCASSO 120X120 BIANCO 346.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €



VASCHE DA BAGNO ASIMMETRICA AD INCASSO

410

SHARM –  Vasca asimmetrica ad incasso bianca lucida 

           

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504SHAG150100D VASCA ASIMMETRICA AD INCASSO 150X100 BIANCA – VERSIONE DESTRA 524.00 €

504SHAG150100S VASCA ASIMMETRICA AD INCASSO 150X100 BIANCA – VERSIONE SINISTRA 524.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504SHAPOG01 POGGIATESTA PER VASCA SHARM 98.00 €

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €

SX 



VASCHE DA BAGNO ASIMMETRICA AD INCASSO
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VENUS – Vasca asimmetrica ad incasso bianca lucida

               

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514VEN118080S-A VASCA ASIMMETRICA 180X80 AD INCASSO BIANCO – VERSIONE SINISTRA 707.00 €

514VEN118080D-A VASCA ASIMMETRICA 180X80 AD INCASSO BIANCO – VERSIONE DESTRA 707.00 €

514VEN117070S-A VASCA ASIMMETRICA 170X70 AD INCASSO BIANCO – VERSIONE SINISTRA 707.00 €

514VEN117070D-A VASCA ASIMMETRICA 170X70 AD INCASSO BIANCO – VERSIONE DESTRA 707.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €

DX 



VASCHE DA BAGNO RETTANGOLARI SENZA IDROMASSAGGIO 

412

CALOS 2.0 –  Vasca rettangolare con telaio e pannelli bianca lucida 

                        nella versione con o senza rubinetteria bordo vasca

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514POGCA1 POGGIATESTA PER VASCA CALOS 2.0 98.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROG. TROPPO PIENO 87.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514C2218080C-A2A VASCA RETT. CON TELAIO E PANNELLI 180X80 BIANCA 962.00 €

514C2217070C-A2A VASCA RETT. CON TELAIO E PANNELLI 170X70 BIANCA 962.00 €

514C2216070C-A2A VASCA RETT. CON TELAIO E PANNELLI 160X70 BIANCA 962.00 €

514C2218080F-A2A VASCA RETT. CON TELAIO, PANNELLI E RUBINETTERIA 180X80 BIANCA 1610.00 €

514C2217070F-A2A VASCA RETT. CON TELAIO, PANNELLI E RUBINETTERIA 170X70 BIANCA 1610.00 €

514C2216070F-A2A VASCA RETT. CON TELAIO, PANNELLI E RUBINETTERIA 160X70 BIANCA 1610.00 €



VASCHE DA BAGNO RETTANGOLARI SENZA IDROMASSAGGIO
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ASTOR –  Vasca rettangolare con telaio e pannelli bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTTE17070 VASCA RETTANGOLARE CON TELAIO E PANNELLI 170X70 BIANCA 800.00 €

518ASTTE16070 VASCA RETTANGOLARE CON TELAIO E PANNELLI 160X70 BIANCA 800.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518MIXBVTCB RUBINETTERIA BORDO VASCA TERMOSTATICO 517.00 €

518MIXBVCB RUBINETTERIA BORDO VASCA 458.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ANGOLARE SENZA IDROMASSAGGIO
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ASTOR –  Vasca angolare con telaio e pannello bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTTE140140 VASCA ANGOLARE CON TELAIO E PANNELLO 140X140 BIANCO 1092.00 €

518ASTTE135135 VASCA ANGOLARE CON TELAIO E PANNELLO 135X135 BIANCO 1092.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518MIXBVTCB RUBINETTERIA BORDO VASCA TERMOSTATICO 517.00 €

518MIXBVCB RUBINETTERIA BORDO VASCA 458.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ANGOLARI SENZA IDROMASSAGGIO

415

DIAMANTE - Vasca angolare con telaio bianca lucida (pannello non incluso)

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504DIAMGT VASCA ANGOLARE CON TELAIO 120X120 BIANCO 606.00 €

504DIAMPAN PANNELLO DIAMANTE ANGOLARE BIANCO 302.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504RUB4F RUBINETTERIA BORDO VASCA 4 FORI 834.00 €

504RUB3F RUBINETTERIA BORDO VASCA 3 FORI 666.00 €

504PROFBV PROFILO BORDO VASCA 95.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ASIMMETRICA SENZA IDROMASSAGGIO
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SHARM – Vasca asimmetrica con telaio bianca lucida (pannello non incluso)

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504SHAGT150100S VASCA ASIMMETRICA CON TELAIO 150X100 BIANCO – VERSIONE SINISTRA 840.00 €

504SHAGT150100D VASCA ASIMMETRICA CON TELAIO 150X100 BIANCO – VERSIONE DESTRA 840.00 €

504SHAPANASISX PANNELLO ASIMMETRICO BIANCO – VERSIONE SINISTRA 351.00 €

504SHAPANASIDX PANNELLO ASIMMETRICO BIANCO – VERSIONE DESTRA 351.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504RUB4F RUBINETTERIA BORDO VASCA 4 FORI 834.00 €

504RUB3F RUBINETTERIA BORDO VASCA 3 FORI 666.00 €

504PROFBV PROFILO BORDO VASCA 95.00 €

504SHAPOG01 POGGIATESTA PER VASCA SHARM 98.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZ. TROPPO PIENO 87.00 €

DX 



VASCHE DA BAGNO ASIMMETRICA SENZA IDROMASSAGGIO

417

VENUS – Vasca asimmetrica con telaio e pannello bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514VEN218080CS-A1 VASCA ASIMMETRICA C/TELAIO E PANNELLO 180X80 BIANCO – VERS. SX 1306.00 €

514VEN218080CD-A1 VASCA ASIMMETRICA C/TELAIO E PANNELLO 180X80 BIANCO – VERS. DX 1306.00 €

514VEN217070CS-A1 VASCA ASIMMETRICA C/TELAIO E PANNELLO 170X70 BIANCO – VERS. SX 1306.00 €

514VEN217070CD-A1 VASCA ASIMMETRICA C/TELAIO E PANNELLO 170X70 BIANCO – VERS. DX 1306.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROG. TROPPO PIENO 87.00 €

SX 



VASCHE DA BAGNO RETTANGOLARI IDROMASSAGGIO 
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CALOS 2.0 –  Vasca rettangolare idromassaggio con pannelli bianca lucida 

                        nella versione con o senza rubinetteria bordo vasca

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514POGCA1 POGGIATESTA PER VASCA CALOS 2.0 98.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514C2518080OC-A2A VASCA RETT. IDRO CON TELAIO E PANNELLI 180X80 BIANCA 1826.00 €

514C2517070OC-A2A VASCA RETT. IDRO CON TELAIO E PANNELLI 170X70 BIANCA 1826.00 €

514C2516070OC-A2A VASCA RETT. IDRO CON TELAIO E PANNELLI 160X70 BIANCA 1826.00 €

514C2518080OF-A2A VASCA RETT. IDRO CON TELAIO, PANNELLI E RUBIN. 180X80 BIANCA 2537.00 €

514C2517070OF-A2A VASCA RETT. IDRO CON TELAIO, PANNELLI E RUBIN. 170X70 BIANCA 2537.00 €

514C2516070OF-A2A VASCA RETT. IDRO CON TELAIO, PANNELLI E RUBIN. 160X70 BIANCA 2537.00 €



VASCHE DA BAGNO RETTANGOLARE IDROMASSAGGIO
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ASTOR –  Vasca rettangolare idromassaggio con pannelli bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTID17070 VASCA RETTANGOLARE IDRO 170x70 CON TELAIO E PANNELLI BIANCO 1375.00 €

518ASTID16070 VASCA RETTANGOLARE IDRO 160x70 CON TELAIO E PANNELLI BIANCO 1375.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518MIXBVTCB RUBINETTERIA BORDO VASCA TERMOSTATICO 517.00 €

518MIXBVCB RUBINETTERIA BORDO VASCA 458.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ANGOLARI IDROMASSAGGIO

420

ASTOR –  Vasca angolare idromassaggio con pannello bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518ASTID140140 VASCA ANGOLARE IDRO CON TELAIO E PANNELLO 140x140 BIANCA 1794.00 €

518ASTID135135 VASCA ANGOLARE IDRO CON TELAIO E PANNELLO 135x135 BIANCA 1794.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518MIXBVTCB RUBINETTERIA BORDO VASCA TERMOSTATICO 517.00 €

518MIXBVCB RUBINETTERIA BORDO VASCA 458.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ANGOLARI IDROMASSAGGIO
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DIAMANTE - Vasca angolare idromassaggio bianca lucida (pannello non incluso)

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504DIAMI VASCA ANGOLARE IDRO 120X120 BIANCA 1840.00 €

504DIAMIT VASCA ANGOLARE IDRO PLUS 120X120 BIANCA 2557.00 €

504DIAMPAN PANNELLO DIAMANTE ANGOLARE BIANCO 302.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504RUB4F RUBINETTERIA BORDO VASCA 4 FORI 834.00 €

504RUB3F RUBINETTERIA BORDO VASCA 3 FORI 666.00 €

504PROFBV PROFILO BORDO VASCA 95.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ASIMMETRICA IDROMASSAGGIO

422

SHARM – Vasca asimmetrica idromassaggio bianca lucida (pannello non incluso)

                  (Nella foto Versione Dx)  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504SHAI150100S VASCA ASIMMETRICA IDRO 150X100 BIANCO – VERSIONE SINISTRA 2074.00 €

504SHAI150100D VASCA ASIMMETRICA IDRO 150X100 BIANCO – VERSIONE DESTRA 2074.00 €

504SHAIT150100S VASCA ASIMMETRICA IDRO PLUS 150X100 BIANCO – VERSIONE SINISTRA 2783.00 €

504SHAIT150100D VASCA ASIMMETRICA IDRO PLUS 150X100 BIANCO – VERSIONE DESTRA 2783.00 €

504SHAPANASISX PANNELLO ASIMMETRICO BIANCO – VERSIONE SINISTRA 351.00 €

504SHAPANASIDX PANNELLO ASIMMETRICO BIANCO – VERSIONE DESTRA 351.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504RUB4F RUBINETTERIA BORDO VASCA 4 FORI 834.00 €

504RUB3F RUBINETTERIA BORDO VASCA 3 FORI 666.00 €

504PROFBV PROFILO BORDO VASCA 95.00 €

504SHAPOG01 POGGIATESTA PER VASCA SHARM 98.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO ASIMMETRICA IDROMASSAGGIO

423

VENUS – Vasca asimmetrica idromassaggio con pannello bianca lucida

                (Nella foto Versione Sx) 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514VEN518080OCS-A1K VASCA ASIMMETRICA IDRO CON PANNELLO 180X80 BIANCO - VERS. SX 2506.00 €

514VEN518080OCD-A1K VASCA ASIMMETRICA IDRO CON PANNELLO 180X80 BIANCO - VERS. DX 2506.00 €

514VEN517070OCS-A1K VASCA ASIMMETRICA IDRO CON PANNELLO 170X70 BIANCO - VERS. SX 2506.00 €

514VEN517070OCD-A1K VASCA ASIMMETRICA IDRO CON PANNELLO 170X70 BIANCO - VERS. DX 2506.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 87.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA RETTANGOLARI
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VENUS –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VAVE000 VASCA FREESTANDING cm 170x75 H  60 BIANCA 1606.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA OVALI

425

SUN –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VASU000 VASCA FREESTANDING 170x81 H  61 BIANCA 1551.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA OVALI

426

MOON –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VAMO000 VASCA FREESTANDING cm 170x80 H  65 BIANCA 1709.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA OVALI

427

HIT –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VAHI000 VASCA FREESTANDING 170x80 H  61 BIANCA 1709.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA OVALI

428

CRUISE –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VACR000 VASCA FREESTANDING 172x83 H  61 BIANCA 1813.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA OVALI

429

EDEN –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

1117251 VASCA FREESTANDING 150x76 H  60 BIANCA 2060.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA OVALI

430

VITERBO –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504VFO1608060 VASCA FREESTANDING 160x80 H  60 BIANCA 1976.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA PARTICOLARI

431

CAPRI –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida o opaca

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

501VFO1708258 VASCA CAPRI FREESTANDING cm 170x82 H  58 BIANCA 2766.00 €

501VFO1708258OP VASCA CAPRI FREESTANDING cm 170x82 H  58 BIANCA OPACA 3043.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA PARTICOLARI

432

FLUT –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

120VAFL000 VASCA FREESTANDING PARTICOLARI 170x80 H  64,5 BIANCA 1655.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA PARTICOLARI

433

BARI –  Vasca freestanding in acrilico completa di piletta e scarico bianca lucida 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504VFR1708058CS VASCA FREESTANDING PARTICOLARI 170x80 H  58 BIANCA 2223.00 €



VASCHE DA BAGNO CENTRO STANZA CLASSICHE

434

ASTORIA –  Vasca freestanding con piedini bianca lucida  

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504VASTWS VASCA FREESTANDING CLASSICA 170x79 H 77 BIANCA CON PIEDINI ARGENTO 1576.00 €

504VASTWW VASCA FREESTANDING CLASSICA 170x79 H 77 BIANCA CON PIEDINI BIANCHI 1753.00 €

504VASTWG VASCA FREESTANDING CLASSICA 170x79 H 77 BIANCA CON PIEDINI ORO 1753.00 €

504VASTWB VASCA FREESTANDING CLASSICA 170x79 H 77 BIANCA CON PIEDINI BRONZO 1753.00 €

PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504COLESTS COLONNA ESTERNA ARGENTO 376.00 €

504COLESTW COLONNA ESTERNA BIANCA 447.00 €

504COLESTG COLONNA ESTERNA ORO 447.00 €

504COLESTB COLONNA ESTERNA BRONZO 447.00 €



RUBINETTERIA E ACCESSORI VASCA

435

RUBINETTERIA VASCA – Rubinetteria vasca a pavimento con mix doccia star, 

                                            flessibile e doppia aggraffatura 150 cm 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CL2166CC3CR RUBINETTERIA VASCA A PAVIMENTO CON MIX DOCCIA CROMO 653.00 €

411CL2166CC3NO RUBINETTERIA VASCA A PAVIMENTO CON MIX DOCCIA NERO 1017.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

411CL2167CC3CR RUBINETTERIA VASCA A PAVIMENTO CON MIX DOCCIA CROMO 845.00 €

411CL2167CC3NO RUBINETTERIA VASCA A PAVIMENTO CON MIX DOCCIA NERO 1170.00 €

RUBINETTERIA VASCA – Rubinetteria vasca a pavimento con mix doccia Trendy, 

                                             flessibile e doppia aggraffatura 150 cm 

 



RUBINETTERIA E ACCESSORI VASCA 

436

RUBINETTERIA –  Gruppo bordo vasca completo di doccetta e bocca di erogazione 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518MIXBVTCB RUBINETTERIA BORDO VASCA TERMOSTATICO 517.00 €

518MIXBVCB RUBINETTERIA BORDO VASCA 458.00 €

RUBINETTERIA –  Gruppo bordo vasca completo di doccetta e bocca di erogazione 

POGGIATESTA –  Poggiatesta per vasca Sharm 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504SHAPOG01 POGGIATESTA PER VASCA SHARM 98.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504RUB4F RUBINETTERIA BORDO VASCA 4 FORI 834.00 €

504RUB3F RUBINETTERIA BORDO VASCA 3 FORI 666.00 €

POGGIATESTA – Poggiatesta per vasca Calos 2.0 

 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514POGCA1 POGGIATESTA PER VASCA CALOS 2.0 98.00 €

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

514PRVA2-A PROFILO DI FINITURA BORDO VASCA 98.00 €

PROFILO DI FINITURA –  Profilo di finitura per vasca lunghezza cm 400 

PROFILO BORDO VASCA –  Profilo bordo vasca 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

504PROFBV PROFILO BORDO VASCA 95.00 €



RUBINETTERIA E ACCESSORI VASCA

437

COLONNA DI SCARICO – Colonne di scarico universali

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

706400 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE 72.00 €

706400.55 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE NERO OPACO 110.00 €

706400.50 COLONNA DI SCARICO SENZA EROGAZIONE BIANCO OPACO 110.00 €

706201 COLONNA DI SCARICO CON EROGAZIONE TROPPO PIENO 129.00 €

7061001 COLONNA DI SCARICO IN POLIPROPILENE 35.00 €

7062611 COLONNA DI SCARICO IN POLIP. EROGAZ. TROPPO PIENO 87.00 €

KIT MONTAGGIO – Kit di montaggio per pannello laterale   

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

518KITPL KIT DI MONTAGGIO PER PANNELLO LATERALE 50.00 €

TERGIVETRO – Tergivetro salvaspazio con ventosa    

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022641/02 TERGIVETRO IN RESINA TERMOPLASTICA BIANCO 10.00 €

PORTAOGGETTI -  Portaoggetti per doccia in acciaio 

 
CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6022417/13 PORTAOGGETTI RETTANGOLARE CROMO 50.00 €

6022417/14 PORTAOGGETTI RETTANGOLARE NERO 53.00 €

6022417/38 PORTAOGGETTI RETTANGOLARE SPAZZOLATO 53.00 €

6022479/13 PORTAOGGETTI ANGOLARE CROMO 50.00 €

6022479/14 PORTAOGGETTI ANGOLARE NERO 53.00 €

6022479/38 PORTAOGGETTI ANGOLARE SPAZZOLATO 53.00 €

TERGIVETRO – Tergivetro salvaspazio con ventosa    

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6025641/13 TERGIVETRO IN OTTONE CROMO 40.00 €

602S027/13 GANCIO PER TERGIVETRO CON BIADESIVO CROMO 21.00 €

SGABELLO – Sgabello per doccia prima classe in alluminio e ABS   

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6026072/02 SGABELLO PRIMA CLASSE BIANCO 222.00 €





Mobili

bagno



MOBILI DA BAGNO SOSPESI

440

MONICA 60 – Mobile sospeso da 60 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio



441

CEMENTO ROVERE NODATO

BIANCO MATRIX BIANCO LUCIDO

MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 60 – Mobile sospeso da 60 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 60 – Mobile sospeso da 60 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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MONICA 60 – Mobile sospeso da 60 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio

BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO01 COMPOSIZIONE MONICA 60 BIANCO MATRIX 499.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32410500 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 61x1,5x46 BIANCO LUCIDO 158.00 €

32489551 BASE MONICA 59x54x44 BIANCO MATRIX 271.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO04 COMPOSIZIONE MONICA 60 BIANCO LUCIDO 503.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32410500 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 61x1,5x46 BIANCO LUCIDO 158.00 €

32489549 BASE MONICA 59x54x44 BIANCO LUCIDO 275.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO07 COMPOSIZIONE MONICA 60 ROVERE NODATO 499.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32410500 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 61x1,5x46 BIANCO LUCIDO 158.00 €

32489552 BASE MONICA 59x54x44 ROVERE NODATO 271.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO10 COMPOSIZIONE MONICA 60 CEMENTO 499.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32410500 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 61x1,5x46 BIANCO LUCIDO 158.00 €

32489530 BASE MONICA 59x54x44 CEMENTO 271.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO13 COMPOSIZIONE MONICA 60 NOCE TRANCHE' 499.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32410500 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 61x1,5x46 BIANCO LUCIDO 158.00 €

32489550 BASE MONICA 59x54x44 NOCE TRANCHE' 271.00 €

MOBILI DA BAGNO SOSPESI



444

MONICA 80 – Mobile sospeso da 80 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica,

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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CEMENTO NOCE

BIANCO MATRIX BIANCO LUCIDO

MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 80 – Mobile sospeso da 80 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica,

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 80 – Mobile sospeso da 80 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica,

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio



447

BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

PR324COMOMO02 COMPOSIZIONE MONICA 80 BIANCO MATRIX 574.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 81x1,5x46 BIANCO LUCIDO 192.00 €

32411152 BASE MONICA 79x54x44 BIANCO MATRIX 293.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO05 COMPOSIZIONE MONICA 80 BIANCO LUCIDO 590.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 81x1,5x46 BIANCO LUCIDO 192.00 €

32489529 BASE MONICA 79x54x44 BIANCO LUCIDO 304.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO08 COMPOSIZIONE MONICA 80 ROVERE NODATO 574.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 81x1,5x46 BIANCO LUCIDO 192.00 €

32489528 BASE MONICA 79x54x44 ROVERE NODATO 293.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO11 COMPOSIZIONE MONICA 80 CEMENTO 574.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 81x1,5x46 BIANCO LUCIDO 192.00 €

32489527 BASE MONICA 79x54x44 CEMENTO 293.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO14 COMPOSIZIONE MONICA 80 NOCE TRANCHE' 574.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 81x1,5x46 BIANCO LUCIDO 192.00 €

32410444 BASE MONICA 79x54x44 NOCE TRANCHE' 293.00 €

MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 80 – Mobile sospeso da 80 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica,

                          integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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MONICA 100 – Mobile sospeso da 100 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica 

                            integrato, lampada led e specchiera in alluminio

MOBILI DA BAGNO SOSPESI



449

NOCE ROVERE NODATO

BIANCO MATRIXBIANCO LUCIDO

MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 100 – Mobile sospeso da 100 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica 

                            integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 100 – Mobile sospeso da 100 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica 

                            integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO03 COMPOSIZIONE MONICA 100 BIANCO MATRIX 657.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 101x1,5x46 BIANCO LUCIDO 239.00 €

32489556 BASE MONICA 99x54x44 BIANCO MATRIX 343.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO06 COMPOSIZIONE MONICA 100 BIANCO LUCIDO 671.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 101x1,5x46 BIANCO LUCIDO 239.00 €

32489548 BASE MONICA 99x54x44 BIANCO LUCIDO 360.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO09 COMPOSIZIONE MONICA 100 ROVERE NODATO 657.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 101x1,5x46 BIANCO LUCIDO 239.00 €

32489558 BASE MONICA 99x54x44 ROVERE NODATO 343.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO12 COMPOSIZIONE MONICA 100 CEMENTO 657.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 101x1,5x46 BIANCO LUCIDO 239.00 €

32489526 BASE MONICA 99x54x44 CEMENTO 343.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMO15 COMPOSIZIONE MONICA 100 NOCE TRANCHE' 657.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA MONOFORO 101x1,5x46 BIANCO LUCIDO 239.00 €

32489557 BASE MONICA 99x54x44 NOCE TRANCHE' 343.00 €

MOBILI DA BAGNO SOSPESI

MONICA 100 – Mobile sospeso da 100 cm con due cassetti, lavabo Gold in ceramica 

                            integrato, lampada led e specchiera in alluminio
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MONICA URBAN 60 – Mobile sospeso 60 cm con due cassetti e top, lampada led e                       

                                        specchiera in alluminio, lavabo d’appoggio non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU01 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 60 BIANCO MATRIX 441.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32499450 TOP TEKNOWOOD 61x1,5x46 NERO 127.00 €

32489551 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 BIANCO MATRIX 271.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU04 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 60 BIANCO LUCIDO 445.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32499450 TOP TEKNOWOOD 61x1,5x46 NERO 127.00 €

32489549 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 BIANCO LUCIDO 275.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU07 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 60 ROVERE NODATO 441.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32499450 TOP TEKNOWOOD 61x1,5x46 NERO 127.00 €

32489552 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 ROVERE NODATO 271.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU10 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 60 CEMENTO 441.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32499450 TOP TEKNOWOOD 61x1,5x46 NERO 127.00 €

32489530 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 CEMENTO 271.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU13 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 60 NOCE TRANCHE' 441.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413390 SPECCHIERA 52x68x2 IN ALLUMINIO 70.00 € 

32499450 TOP TEKNOWOOD 61x1,5x46 NERO 127.00 €

32489550 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 NOCE TRANCHE'’ 271.00 €

MONICA URBAN 60 – Mobile sospeso 60 cm con due cassetti e top, lampada led e                       

                                        specchiera in alluminio, lavabo d’appoggio non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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MONICA URBAN 80 – Mobile sospeso 80 cm con due cassetti e top, lampada led e                       

                                        specchiera in alluminio, lavabo d’appoggio non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU02 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 80 BIANCO MATRIX 536.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32411152 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 BIANCO MATRIX 293.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU05 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 80 BIANCO LUCIDO 552.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32489529 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 BIANCO LUCIDO 304.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU08 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 80 ROVERE NODATO 536.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32489528 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 ROVERE NODATO 293.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU11 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 80 CEMENTO 536.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32489527 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 CEMENTO 293.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU14 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 80 NOCE TRANCHE' 536.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32410444 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 NOCE TRANCHE' 293.00 €

MONICA URBAN 80 – Mobile sospeso 80 cm con due cassetti e top, lampada led e                       

                                        specchiera in alluminio, lavabo d’appoggio non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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MONICA URBAN 100 – Mobile sospeso 100 cm con due cassetti e top, lampada led e                       

                                          specchiera in alluminio, lavabo d’appoggio non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU03 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 100 BIANCO MATRIX 585.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32489556 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 BIANCO MATRIX 343.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU06 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 100 BIANCO LUCIDO 599.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32489548 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 BIANCO LUCIDO 360.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU09 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 100 ROVERE NODATO 585.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32489558 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 ROVERE NODATO 343.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU12 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 100 CEMENTO 585.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32489526 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 CEMENTO 343.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMU15 COMPOSIZIONE MONICA URBAN 100 NOCE TRANCHE' 585.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32489557 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 NOCE TRANCHE' 343.00 €

MONICA URBAN 100 – Mobile sospeso 100 cm con due cassetti e top, lampada led e                       

                                          specchiera in alluminio, lavabo d’appoggio non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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MONICA URBAN 90 CON VANO – Mobile sospeso 60 cm con due cassetti e vano a giorno

                                                             30 cm, lampada led e specchiera in alluminio, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO01 COMPOSIZIONE CON VANO 90 BIANCO MATRIX 652.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499465 TOP TEKNOWOOD 91x1,5x46 NERO 153.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489551 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 BIANCO MATRIX 271.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO04 COMPOSIZIONE CON VANO 90 BIANCO LUCIDO 656.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499465 TOP TEKNOWOOD 91x1,5x46 NERO 153.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489549 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 BIANCO LUCIDO 275.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO07 COMPOSIZIONE CON VANO 90 ROVERE NODATO 652.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499465 TOP TEKNOWOOD 91x1,5x46 NERO 153.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489552 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 ROVERE NODATO 271.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO10 COMPOSIZIONE CON VANO 90 CEMENTO 652.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499465 TOP TEKNOWOOD 91x1,5x46 NERO 153.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489530 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 CEMENTO 271.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO13 COMPOSIZIONE CON VANO 90 NOCE TRANCHE' 652.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499465 TOP TEKNOWOOD 91x1,5x46 NERO 153.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489550 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 59x54x44 NOCE TRANCHE' 271.00 €

MONICA URBAN 90 CON VANO – Mobile sospeso 60 cm con due cassetti e vano a giorno

                                                             30 cm, lampada led e specchiera in alluminio, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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MONICA URBAN 110 CON VANO – Mobile sospeso 80 cm con due cassetti e vano a giorno 

                                                              30 cm, lampada led e specchiera in alluminio, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI



461

BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO02 COMPOSIZIONE CON VANO 110 BIANCO MATRIX 707.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32413052 TOP TEKNOWOOD 111x1,5x46 NERO 189.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32411152 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 BIANCO MATRIX 293.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO05 COMPOSIZIONE CON VANO 110 BIANCO LUCIDO 723.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32413052 TOP TEKNOWOOD 111x1,5x46 NERO 189.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489529 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 BIANCO LUCIDO 304.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO08 COMPOSIZIONE CON VANO 110 ROVERE NODATO 707.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32413052 TOP TEKNOWOOD 111x1,5x46 NERO 189.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489528 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 ROVERE NODATO 293.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO11 COMPOSIZIONE CON VANO 110 CEMENTO 707.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32413052 TOP TEKNOWOOD 111x1,5x46 NERO 189.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489527 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 CEMENTO 293.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO14 COMPOSIZIONE CON VANO 110 NOCE TRANCHE' 707.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32413052 TOP TEKNOWOOD 111x1,5x46 NERO 189.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32410444 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 79x54x44 NOCE TRANCHE' 293.00 €

MONICA URBAN 110 CON VANO – Mobile sospeso 80 cm con due cassetti e vano a giorno

                                                              30 cm, lampada led e specchiera in alluminio, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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MONICA URBAN 130 CON VANO – Mobile sospeso 100 cm con due cassetti e vano a giorno

                                                              30 cm, lampada led e specchiera in alluminio, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI



463

BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO03 COMPOSIZIONE CON VANO 130 BIANCO MATRIX 837.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32499455 TOP TEKNOWOOD 131x1,5x46 NERO 275.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489556 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 BIANCO MATRIX 343.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO06 COMPOSIZIONE CON VANO 130 BIANCO LUCIDO 851.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32499455 TOP TEKNOWOOD 131x1,5x46 NERO 275.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489548 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 BIANCO LUCIDO 360.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO09 COMPOSIZIONE CON VANO 130 ROVERE NODATO 837.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32499455 TOP TEKNOWOOD 131x1,5x46 NERO 275.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489558 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 ROVERE NODATO 343.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO12 COMPOSIZIONE CON VANO 130 CEMENTO 837.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32499455 TOP TEKNOWOOD 131x1,5x46 NERO 275.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489526 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 CEMENTO 343.00 €

NOCE TRANCHE'

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOMUO15 COMPOSIZIONE CON VANO 130 NOCE TRANCHE' 837.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32499455 TOP TEKNOWOOD 131x1,5x46 NERO 275.00 €

32410614 BASE A GIORNO MONICA URBAN 30x54x44 NERA 140.00 €

32489557 BASE PORTALAVABO MONICA URBAN 99x54x44 NOCE TRANCHE' 343.00 €

MONICA URBAN 130 CON VANO – Mobile sospeso 100 cm con due cassetti e vano a giorno

                                                              30 cm, lampada led e specchiera in alluminio, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SOSPESI
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FANNY 80+80  – Base portalavabo 80 cm sospeso con cassetto, base laterale 80 cm 

                             con cassetto e top, lavabo Gold in ceramica integrato e pensile reversibile

MOBILI DA BAGNO SFALZATI



465

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFS01 COMPOSIZIONE FANNY 80+80 BIANCO LUCIDO 852.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA 81x46 MONOFORO BIANCO LUCIDO 192.00 €

32410311 BASE PORTALAVABO 79x45x27 BIANCO LUCIDO 189.00 €

32410348 BASE LATERALE 79x45x27 BIANCO LUCIDO 180.00 €

32410618 TOP PER BASE LATERALE 80,5x45x1,6 BIANCO LUCIDO 90.00 €

32410378 PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 BIANCO LUCIDO 133.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFS02 COMPOSIZIONE FANNY 80+80 ROVERE NODATO 802.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA 81x46 MONOFORO BIANCO LUCIDO 192.00 €

32410312RN BASE PORTALAVABO 80x46x28 ROVERE NODATO 179.00 €

32410349RN BASE LATERALE 79x45x27 ROVERE NODATO 171.00 €

32410619RN TOP PER BASE LATERALE 80,5x45x1,6 ROVERE NODATO 81.00 €

32410379RN PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 ROVERE NODATO 123.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFS03 COMPOSIZIONE FANNY 80+80 CEMENTO 802.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410503 LAVABO GOLD IN CERAMICA 81x46 MONOFORO BIANCO LUCIDO 192.00 €

32410312CE BASE PORTALAVABO 80x46x28 CEMENTO 179.00 €

32410349CE BASE LATERALE 79x45x27 CEMENTO 171.00 €

32410619CE TOP PER BASE LATERALE 80,5x45x1,6 CEMENTO 81.00 €

32410379CE PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 CEMENTO 123.00 €

MOBILI DA BAGNO SFALZATI

FANNY 80+80  – Base portalavabo 80 cm sospeso con cassetto, base laterale 80 cm 

                             con cassetto e top, lavabo Gold in ceramica integrato e pensile reversibile



MOBILI DA BAGNO SFALZATI

466

FANNY 100+80 – Base portalavabo 100 cm sospeso con cassetto, base laterale 

                               80 cm con cassetto e top, lavabo Gold in ceramica integrato e pensile reversibile



467

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFS04 COMPOSIZIONE FANNY 100+80 BIANCO LUCIDO 922.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA 101x46 MONOFORO BIANCO LUCIDO 239.00 €

32410318 BASE PORTALAVABO 100x46x28 BIANCO LUCIDO 214.00 €

32410348 BASE LATERALE 79x45x27 BIANCO LUCIDO 180.00 €

32410618 TOP PER BASE LATERALE 80,5x45x1,6 BIANCO LUCIDO 90.00 €

32410378 PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 BIANCO LUCIDO 133.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFS05 COMPOSIZIONE FANNY 100+80 ROVERE NODATO 871.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA 101x46 MONOFORO BIANCO LUCIDO 239.00 €

32410319RN BASE PORTALAVABO 100x46x28 ROVERE NODATO 216.00 €

32410349RN BASE LATERALE 79x45x27 ROVERE NODATO 171.00 €

32410619RN TOP PER BASE LATERALE 80,5x45x1,6 ROVERE NODATO 81.00 €

32410379RN PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 ROVERE NODATO 123.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFS06 COMPOSIZIONE FANNY 100+80 CEMENTO 871.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410505 LAVABO GOLD IN CERAMICA 101x46 MONOFORO BIANCO LUCIDO 239.00 €

32410319CE BASE PORTALAVABO 100x46x28 CEMENTO 216.00 €

32410349CE BASE LATERALE 79x45x27 CEMENTO 171.00 €

32410619CE TOP PER BASE LATERALE 80,5x45x1,6 CEMENTO 81.00 €

32410379CE PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 CEMENTO 123.00 €

MOBILI DA BAGNO SFALZATI

FANNY 100+80 – Base portalavabo 100 cm sospeso con cassetto, base laterale 

                               80 cm con cassetto e top, lavabo Gold in ceramica integrato e pensile reversibile



468

MONICA 80+80 – Base portalavabo 80 cm sospeso con cassetto, base laterale 80 cm 

                                con cassetto e top, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SFALZATI



469

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFUS01 COMPOSIZIONE MONICA 80+80 BIANCO LUCIDO 747.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO PER BASE LATERALE 150.00 €

32410311 BASE PORTALAVABO 79x45X27 BIANCO LUCIDO 189.00 €

32410348 BASE LATERALE 79x45X27 BIANCO LUCIDO 180.00 €

32410378 PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 BIANCO LUCIDO 133.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFUS02 COMPOSIZIONE MONICA 80+80 ROVERE NODATO 729.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO PER BASE LATERALE 150.00 €

32410312RN BASE PORTALAVABO 80x46x28 ROVERE NODATO 179.00 €

32410349RN BASE LATERALE 79x45x27 ROVERE NODATO 171.00 €

32410379RN PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 ROVERE NODATO 123.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFUS03 COMPOSIZIONE MONICA 80+80 CEMENTO 729.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO 150.00 €

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO PER BASE LATERALE 150.00 €

32410312CE BASE PORTALAVABO 80x46x28 CEMENTO 179.00 €

32410349CE BASE LATERALE 79x45x27 CEMENTO 171.00 €

32410379CE PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 CEMENTO 123.00 €

MONICA 80+80 – Base portalavabo 80 cm sospeso con cassetto, base laterale 80 cm 

                                con cassetto e top, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SFALZATI
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MONICA 100+80 – Base portalavabo 100 cm sospeso con cassetto, base laterale 80 cm 

                                   con cassetto e top, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SFALZATI



471

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFUS04 COMPOSIZIONE MONICA 100+80 BIANCO LUCIDO 783.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO PER BASE LATERALE 150.00 €

32410318 BASE PORTALAVABO 100x46x28 BIANCO LUCIDO 214.00 €

32410348 BASE LATERALE 79x45x27 BIANCO LUCIDO 180.00 €

32410378 PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 BIANCO LUCIDO 133.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFUS05 COMPOSIZIONE MONICA 100+80 ROVERE NODATO 764.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO PER BASE LATERALE 150.00 €

32410319RN BASE PORTALAVABO 100x46x28 ROVERE NODATO 216.00 €

32410349RN BASE LATERALE 79x45x27 ROVERE NODATO 171.00 €

32410379RN PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 ROVERE NODATO 123.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOFUS06 COMPOSIZIONE MONICA 100+80 CEMENTO 764.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32499452 TOP TEKNOWOOD 101x1,5x46 NERO 160.00 €

32499451 TOP TEKNOWOOD 81x1,5x46 NERO PER BASE LATERALE 150.00 €

32410319CE BASE PORTALAVABO 100x46x28 CEMENTO 216.00 €

32410349CE BASE LATERALE 79x45x27 CEMENTO 171.00 €

32410379CE PENSILE REVERSIBILE 25x18x100 CEMENTO 123.00 €

MONICA 100+80 – Base portalavabo 100 cm sospeso con cassetto, base laterale 80 cm 

                                  con cassetto e top, lavabo non incluso

MOBILI DA BAGNO SFALZATI



MOBILI DA BAGNO CURVI

472

WANDA – Base portalavabo curva da 90 cm con due cassetti, lavabo Unika in

                   mineralmarmo integrato, specchiera in alluminio e lampada led 



473

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOWA01 COMPOSIZIONE WANDA BIANCO LUCIDO 1066.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32406197 LAVABO IN MINERALMARMO 92x51x1,5 UNIKA BIANCO LUCIDO 262.00 €

32411263 BASE WANDA PORTALAVABO 89x51x49 BIANCO LUCIDO 758.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOWA02 COMPOSIZIONE WANDA OLMO CREMA 1042.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32406197 LAVABO IN MINERALMARMO 92x51x1,5 UNIKA BIANCO LUCIDO 262.00 €

32411264OC BASE WANDA PORTALAVABO 89x51x49 OLMO CREMA 730.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOWA03 COMPOSIZIONE WANDA BIANCO MATRIX 1042.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32406197 LAVABO IN MINERALMARMO 92x51x1,5 UNIKA BIANCO LUCIDO 262.00 €

32411264BM BASE WANDA PORTALAVABO 89x51x49 BIANCO MATRIX 730.00 €

MOBILI DA BAGNO CURVI

WANDA – Base portalavabo curva da 90 cm con due cassetti, lavabo Unika in

                   mineralmarmo integrato, specchiera in alluminio e lampada led 



MOBILI CON PIANO D’APPOGGIO
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OLIVIA 80+80  – Piano da 80 cm, base laterale da 80 cm, specchiera in alluminio e 

                              lampada led, kit staffe di fissaggio a scomparsa incluse, lavabo non incluso 
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ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOOV01 COMPOSIZIONE OLIVIA ROVERE NODATO 650.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410721 PIANO OLIVIA 80x10x50 ROVERE NODATO 173.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER PIANO OLIVIA (2 PZ) 74.00 € 

32410699 BASE LATERALE OLIVIA 79x45x27 ROVERE NODATO 367.00 €

ROVERE GRIGIO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOOV04 COMPOSIZIONE OLIVIA ROVERE GRIGIO 650.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413392 SPECCHIERA 80x68x2 IN ALLUMINIO 102.00 € 

32410722 PIANO OLIVIA 80x10x50 ROVERE GRIGIO 173.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER PIANO OLIVIA (2 PZ) 74.00 € 

32410700 BASE LATERALE OLIVIA 79x45x27 ROVERE GRIGIO 367.00 €

OLIVIA 80+80  – Piano da 80 cm, base laterale da 80 cm, specchiera in alluminio e 

                              lampada led, kit staffe di fissaggio a scomparsa incluse, lavabo non incluso 

 

MOBILI CON PIANO D’APPOGGIO
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OLIVIA 100+80  – Piano da 100 cm, base laterale da 80 cm, specchiera in alluminio e 

                                lampada led, kit staffe di fissaggio a scomparsa incluse 

 

MOBILI CON PIANO D’APPOGGIO
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ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOOV02 COMPOSIZIONE OLIVIA ROVERE NODATO 692.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410723 PIANO OLIVIA 100x10x50 ROVERE NODATO 211.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER PIANO OLIVIA (2 PZ) 74.00 € 

32410699 BASE LATERALE OLIVIA 79x45x27 ROVERE NODATO 367.00 €

ROVERE GRIGIO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOOV05 COMPOSIZIONE OLIVIA ROVERE GRIGIO 692.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32413393 SPECCHIERA 95x68x2 IN ALLUMINIO 111.00 € 

32410724 PIANO OLIVIA 100x10x50 ROVERE GRIGIO 211.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER PIANO OLIVIA (2 PZ) 74.00 € 

32410700 BASE LATERALE OLIVIA 79x45x27 ROVERE GRIGIO 367.00 €

OLIVIA 100+80  – Piano da 100 cm, base laterale da 80 cm, specchiera in alluminio e 

                                lampada led, kit staffe di fissaggio a scomparsa incluse 

 

MOBILI CON PIANO D’APPOGGIO
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OLIVIA 120+80  – Piano da 120 cm, base laterale da 80 cm, specchiera in alluminio e 

                                lampada led, kit staffe di fissaggio a scomparsa incluse 

 

MOBILI CON PIANO D’APPOGGIO
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ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOOV03 COMPOSIZIONE OLIVIA ROVERE NODATO 763.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32410725 PIANO OLIVIA 120x10x50 ROVERE NODATO 246.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER PIANO OLIVIA (2 PZ) 74.00 € 

32410699 BASE LATERALE OLIVIA 79x45x27 ROVERE NODATO 367.00 €

ROVERE GRIGIO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

324COMOOV06 COMPOSIZIONE OLIVIA ROVERE GRIGIO 763.00 €

32413500 LAMPADA LED 30x4x10 5W ABS CROMO 51.00 €

32402296 SPECCHIERA 115x68x2 IN ALLUMINIO 134.00 € 

32410726 PIANO OLIVIA 120x10x50 ROVERE GRIGIO 246.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER PIANO OLIVIA (2 PZ) 74.00 € 

32410700 BASE LATERALE OLIVIA 79x45x27 ROVERE GRIGIO 367.00 €

OLIVIA 120+80  – Piano da 120 cm, base laterale da 80 cm, specchiera in alluminio e 

                                lampada led, kit staffe di fissaggio a scomparsa incluse 

 

MOBILI CON PIANO D’APPOGGIO



MOBILI CLASSICI
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TOBIA – Base a tre ante da 80 cm o 100 cm, lavabo Top in ceramica integrato da 85 cm 

                o 105 cm, specchiera in alluminio 70x110 o 100x110 e lampada led 
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NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407401 COMPOSIZIONE TOBIA 85 A 3 ANTE NOCE 1187.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407402 COMPOSIZIONE TOBIA 85 A 3 ANTE BIANCO CREMA 1368.00 €

TOBIA – Base a tre ante da 80 cm o 100 cm, lavabo Top in ceramica integrato da 85 cm 

                o 105 cm, specchiera in alluminio 70x110 o 100x110 e lampada led 

NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407417 COMPOSIZIONE TOBIA 105 A 3 ANTE NOCE 1366.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407418 COMPOSIZIONE TOBIA 105 A 3 ANTE BIANCO CREMA 1556.00 €

MOBILI CLASSICI
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TOBIA – Base a 2 cassetti da 80 cm o 100 cm, lavabo Top in ceramica integrato da 85 cm 

               o 105 cm, specchiera in alluminio 70x110 o 100x110 e lampada led 

MOBILI CLASSICI
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NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407405 COMPOSIZIONE TOBIA 85 A 2 CASSETTI NOCE 1342.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407406 COMPOSIZIONE TOBIA 85 A 2 CASSETTI BIANCO CREMA 1556.00 €

NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407425 COMPOSIZIONE TOBIA 105 A 2 CASSETTI NOCE 1538.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407426 COMPOSIZIONE TOBIA 105 A 2 CASSETTI BIANCO CREMA 1786.00 €

MOBILI CLASSICI

TOBIA – Base a 2 cassetti da 80 cm o 100 cm, lavabo Top in ceramica integrato da 85 cm 

               o 105 cm, specchiera in alluminio 70x110 o 100x110 e lampada led 



COLONNE, BASI E PENSILI
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COLONNA  – Colonna a terra due ante dx ed un cassetto   

NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407389 COLONNA 2 ANTE 1 CASSETTO 36x34x163 NOCE 788.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407390 COLONNA 2 ANTE 1 CASSETTO 36x34x163 BIANCO CREMA 1032.00 €
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COLONNA MONICA – Colonna sospesa 2 ante reversibile

BIANCO MATRIX

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32412274 COLONNA SOSPESA MONICA 25x34x162 BIANCO MATRIX 285.00 €

BIANCO LUCIDO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32489501 COLONNA SOSPESA MONICA 25x34x162 BIANCO LUCIDO 297.00 €

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32413081 COLONNA SOSPESA MONICA 25x34x162 ROVERE NODATO 285.00 €

CEMENTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32413082 COLONNA SOSPESA MONICA 25x34x162 CEMENTO 285.00 €

NOCE TRANCHE’

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32408765 COLONNA SOSPESA MONICA 25x34x162 NOCE TRANCHE' 285.00 €

COLONNE, BASI E PENSILI
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BASE  – Base a terra un’anta dx ed un cassetto   

NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407387 BASE 1 ANTA 1 CASSETTO 36x34x95 NOCE 550.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407378 BASE 1 ANTA 1 CASSETTO 36x34x95 BIANCO CREMA 686.00 €

COLONNE, BASI E PENSILI
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PENSILE  – Pensile sospeso un’anta in vetro   

NOCE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407385 PENSILE 1 ANTA VETRO 36x20x65 NOCE 324.00 €

BIANCO CREMA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32407386 PENSILE 1 ANTA VETRO 36x20x65 BIANCO CREMA 406.00 €

COLONNE, BASI E PENSILI



PIANO D’APPOGGIO
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OLIVIA  – Piano da 80 cm, 100 cm o 120 cm

ROVERE NODATO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32410721 TOP OLIVIA 80x10x50 ROVERE NODATO 173.00 €

32410723 TOP OLIVIA 100x10x50 ROVERE NODATO 211.00 €

32410725 TOP OLIVIA 120x10x50 ROVERE NODATO 246.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER TOP OLIVIA (2 PZ) 74.00 €

ROVERE GRIGIO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32410722 TOP OLIVIA 80x10x50 ROVERE GRIGIO 173.00 €

32410724 TOP OLIVIA 100x10x50 ROVERE GRIGIO 211.00 €

32410726 TOP OLIVIA 120x10x50 ROVERE GRIGIO 246.00 €

32499445 KIT STAFFE A SCOMPARSA PER TOP OLIVIA (2 PZ) 74.00 €



489

COLONNA E BASE OLIVIA – Base laterale da 80 cm e colonna reversibile un’anta 

ROVERE 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32410699 BASE LATERALE OLIVIA UN CASSETTO 79x45x27 ROVERE NODATO 367.00 €

32410700 BASE LATERALE OLIVIA UN CASSETTO 79x45x27 ROVERE GRIGIO 367.00 €

ROVERE 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

32410483 COLONNA OLIVIA 1 ANTA OLIVIA 34x25x162 ROVERE NODATO 462.00 €

32410484 COLONNA OLIVIA 1 ANTA OLIVIA 34x25x162 ROVERE GRIGIO 462.00 €

BASI SOSPESE



STRUTTURE LAVABO
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CONTRACT – Composizione Mobile Bagno 61x46 cm con struttura in alluminio e ripiano

                        in legno 

BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307CS61LBW COMPOSIZIONE CONTRACT 61x46 BIANCO OPACO 884.00 €

STRUTTURA IN ALLUMINIO 61x46

LAVABO IN CERAMICA 61x46 BIANCO

SPECCHIO FILO LUCIDO 60x70

LAMPADA DA 45 cm

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307CS61LPO COMPOSIZIONE CONTRACT 61x46 OLMO PERLA 884.00 €

STRUTTURA IN ALLUMINIO 61x46

LAVABO IN CERAMICA 61x46 BIANCO

SPECCHIO FILO LUCIDO 60x70

LAMPADA DA 45 cm



STRUTTURE LAVABO
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CONTRACT – Composizione Mobile Bagno 81x46 cm con struttura in alluminio e ripiano

                        in legno 

BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307CS81LBW COMPOSIZIONE CONTRACT 81x46 BIANCO OPACO 970.00 €

STRUTTURA IN ALLUMINIO 61x46

LAVABO IN CERAMICA 61x46 BIANCO

SPECCHIO FILO LUCIDO 60x70

LAMPADA DA 45 cm

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307CS81LPO COMPOSIZIONE CONTRACT 81x46 OLMO PERLA 970.00 €

STRUTTURA IN ALLUMINIO 61x46

LAVABO IN CERAMICA 61x46 BIANCO

SPECCHIO FILO LUCIDO 60x70

LAMPADA DA 45 cm





ARREDO 

LAVANDERIA 

bagno



LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN
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GHOST – Mobile lavanderia 55x52 cm o 65x52 cm con lavabo in ceramica 

                 con doppia profondità 



495

GHOST – Mobile lavanderia 55x52 cm o 65x52 cm con lavabo in ceramica 

                 con doppia profondità 

BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3074GTMB659LBW MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 65x52 h 87 993.00 €

MOBILE 65x52 A DUE ANTE E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 65x52 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3074GTMB659LPO MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 65x52 h 87 993.00 €

MOBILE 65x52 A DUE ANTE E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 65x52 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN

BIANCO OPACO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3074GTMB559LBW MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 55x52 h 87 955.00 €

MOBILE 55x52 AD UN’ANTA DX E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 55x52 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3074GTMB559LPO MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 55x52 h 87 955.00 €

MOBILE 55x52 AD UN’ANTA DX E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 55x52 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307SUPLXFORO SUPPLEMENTO FORO LAVABO 40.00 € 
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LAVARREDO – Mobile Lavanderia 60x50 cm o 50x50 cm con lavabo in ceramica

         

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN
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BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3071255L-OLBWDX MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 50x50 679.00 €

MOBILE 50x50 AD UN’ANTA DX E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 50x50 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3071255L-OLPODX MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 50x50 679.00 €

MOBILE 50x50 AD UN’ANTA DX E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 50x50 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN

BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3071265L-OLBW MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 60x50 736.00 €

MOBILE 60x50 A DUE ANTE E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 60x50 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

3071265L-OLPO MOBILE CON LAVABO IN CERAMICA 60x50 736.00 €

MOBILE 60x50 A DUE ANTE E CHIUSURA SLOW MOTION

LAVABO IN CERAMICA 60x50 PREDISPOSTO MONOFORO BIANCO

LAVARREDO – Mobile Lavanderia 60x50 cm o 50x50 cm con lavabo in ceramica

         

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307SUPLXFORO SUPPLEMENTO FORO LAVABO 40.00 € 
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SPECCHIO – Specchio contenitore e lampada in plexiglass

         

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN
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SPECCHIO – Specchio contenitore e lampada in plexiglass

         

BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307229S61LBW SPECCHIO CONTENITORE 58X50 h 70 434.00 €

307737 LAMPADA DIAMOND 45 90.00 €

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307229S61LPO SPECCHIO CONTENITORE 58X50 h 70 434.00 €

307737 LAMPADA DIAMOND 45 90.00 €

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN

BIANCO OPACO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307229S51LBW SPECCHIO CONTENITORE 50x50 h 70 418.00 €

307737 LAMPADA DIAMOND 45 90.00 €

OLMO PERLA

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

307229S51LPO SPECCHIO CONTENITORE 50x50 h 70 418.00 €

307737 LAMPADA DIAMOND 45 90.00 €



  

MEG11 – Lavabo/Lavatoio sospeso 65x46 h 45 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115403 LAVATOIO IN CERAMICA 650 460 450 381.00 € 

1115442 ASSE DI LEGNO DI OUKOUME' 249.00 € 

1116059 SIFONE ABS IN FINITURA CROMO 29.00 € 

MEG11 – Lavabo/Lavatoio sospeso 55x47 h 48 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115482 LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 550 470 480 355.00 € 

1115483 ASSE DI LEGNO DI OUKOUME' 231.00 € 

1116059 SIFONE ABS IN FINITURA CROMO 29.00 € 

MEG11 – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 60x38 h 27 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115484 LAVATOIO IN CERAMICA 600 380 250 393.00 € 

1115485 ASSE DI LEGNO DI OUKOUME' 265.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN
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GENESIS – Lavabo/Lavatoio sospeso 62x50 h 40 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

104GE061BI LAVATOIO IN CERAMICA 620 500 400 424.00 € 

104GE0611BI LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 620 500 400 452.00 € 

104GEAS1BN ASSE DI LEGNO MASSELLO FRASSINO BIANCO 130.00 € 

104GEAS1MN ASSE DI LEGNO MASSELLO FRASSINO MORO 130.00 € 

FORTY3 – Lavabo/Lavatoio sospeso 60x50 h 25 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

104FO063BI LAVATOIO IN CERAMICA 600 500 250 442.00 € 

104FO0631BI LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 600 500 250 469.00 € 

LUGANO – Lavabo/Lavatoio incasso 61x48 h 37 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

131300316 LAVATOIO IN CERAMICA 610 475 370 557.00 € 

131300316AL ASSE DI LEGNO 74.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN
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WYNN – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 60x50 h 25 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311LAW6051 LAVATOIO IN CERAMICA SENZA FORO 600 500 250 546.00 € 

311LAW6051F LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 600 500 250 585.00 € 

311330181 ASSE DI LEGNO  81.00 € 

WYNN – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 70x40 h 25 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311LAW7041 LAVATOIO IN CERAMICA SENZA FORO 700 400 250 566.00 € 

311LAW7041F LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 700 400 250 605.00 € 

311330181 ASSE DI LEGNO  81.00 € 

WYNN – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 50x40 h 25 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311LAW5041 LAVATOIO IN CERAMICA SENZA FORO 500 400 250 442.00 € 

311LAW5041F LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 500 400 250 481.00 € 

311330181 ASSE DI LEGNO  81.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN
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TINO – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 60x50 h 30 con strizzatoio 

             in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311LATN6050 LAVATOIO IN CERAMICA SENZA FORO 600 500 300 618.00 € 

311LATN6050F LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 600 500 300 657.00 € 

TINA – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 60x50 h 30 in ceramica bianco                             

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311LAT26050 LAVATOIO IN CERAMICA SENZA FORO 600 500 300 618.00 € 

311LAT26050F LAVATOIO IN CERAMICA MONOFORO 600 500 300 657.00 € 

BLOCK – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 50x35 h 25 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3071653BK LAVABO BLOCK PRED. MONOFORO 500 350 250 421.00 € 

30750PRTB PORTASALVIETTE IN METALLO BIANCO 83.00 € 

30750PRTN PORTASALVIETTE IN METALLO NERO 83.00 € 

307SUPLXFORO SUPPLEMENTO FORO LAVABO                 40.00 € 

BLOCK – Lavabo/Lavatoio sospeso o da appoggio 60x35 h 25 in ceramica bianco                              

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3071663BK LAVABO BLOCK PRED. MONOFORO 600 350 250 469.00 € 

30716GR60 GRIGLIA PER LAVABO 78.00 € 

30760PRTB PORTASALVIETTE IN METALLO 88.00 € 

30760PRTN PORTASALVIETTE IN METALLO 88.00 € 

307SUPLXFORO SUPPLEMENTO FORO LAVABO                 40.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO DESIGN

503



MINERVA – Mobile Lavanderia in legno con Lavapanni 45x53 in ceramica bianco 

OSIRIDE – Mobile Lavanderia in legno con Lavapanni 60x60 in ceramica bianco

OSIRIDE MAX – Mobile Lavanderia in legno con Lavapanni 75x65 in ceramica bianco

VENERE – Mobile Lavanderia in legno con Lavapanni 60x50 in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1112016 LAVAPANNI IN CERAMICA 600 500 400 252.00 € 

1119028 MOBILE AD UN’ANTA PER LAVAPANNI 590 490 780 234.00 € 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1112003 LAVAPANNI IN CERAMICA 600 600 400 264.00 € 

1119001 MOBILE AD UN’ANTA PER LAVAPANNI 572 583 830 255.00 € 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1112008 LAVAPANNI IN CERAMICA 450 530 250 216.00 € 

1119011 MOBILE AD UN’ANTA PER LAVAPANNI 450 375 780 209.00 € 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1112009 LAVAPANNI IN CERAMICA 750 650 400 413.00 € 

1119022 MOBILE AD UN’ANTA PER LAVAPANNI 720 630 830 286.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO CLASSICA
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ISIDE 60 – Mobile Lavanderia in legno 

ISIDE 60 – Lavatoio 60x50 in ceramica Bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1112001 LAVATOIO IN CERAMICA 620 530 375 241.00 € 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1112002 LAVATOIO IN CERAMICA 750 650 400 302.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO CLASSICA

ISIDE 75 – Lavatoio 75x65 in ceramica Bianco

ISIDE 75 – Mobile Lavanderia in legno

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1119007 MOBILE PER LAVATOIO ISIDE 60 469 340 519 212.00 € 

1119009 ASSE IN LEGNO PER LAVATOIO ISIDE 60 57.00 € 

11118218 COPPIA STAFFE PER INSTALLAZIONE 67.00 € 

1119014 SIFONE A 1 VIA + 1 PILETTA DA Ø 60 63.00 € 

1112004 COPPIA MURICCIOLI PER  ISIDE 163.00 € 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1119008 MOBILE PER LAVATOIO ISIDE 75 BIANCO 588 455 519 212.00 € 

1119049 ASSE IN LEGNO PER LAVATOIO ISIDE 75 69.00 € 

11118219 COPPIA STAFFE PER INSTALLAZIONE 73.00 € 

1119014 SIFONE A 1 VIA + 1 PILETTA DA Ø 60 63.00 € 

1112004 COPPIA MURICCIOLI PER  ISIDE 163.00 € 
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LAVANDERINA – Mobile Lavanderina 45x50 con lavabo in polipropilene bianco

                              con sifone e asse in legno, apertura a destra

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3076245L MOBILE AD UN’ANTA DX CON LAVATOIO 450 500 860 315.00 € 

LAVANDERINA – Mobile Lavanderina 50x50 con lavabo in polipropilene bianco

                              con sifone e asse in legno, apertura a destra                                

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3076255L MOBILE AD UN’ANTA DX CON LAVATOIO 500 500 860 326.00 € 

LAVANDERINA – Mobile Lavanderina 60x50 con lavabo in polipropilene bianco

                              con sifone e asse in legno                               

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3076265L MOBILE A DUE ANTE CON LAVATOIO 600 500 860 335.00 € 

LAVANDERINA – Mobile Lavanderina 60x60 con lavabo in polipropilene bianco

                              con sifone e asse in legno                               

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3076266L MOBILE A DUE ANTE  CON LAVATOIO 600 600 860 347.00 € 

LAVANDERIA DA INTERNO CLASSICA
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METEO – Mobile Meteo 45x50 con lavabo in polipropilene bianco

                  con sifone e asse in legno, apertura a destra

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3075045 MOBILE AD UN’ANTA DX CON LAVABO 450 500 870 289.00 € 

METEO – Mobile Meteo 50x50 con lavabo in polipropilene bianco

                  con sifone e asse in legno, apertura a destra

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3075055 MOBILE AD UN’ANTA DX CON LAVABO 500 500 870 300.00 € 

METEO – Mobile Meteo 60x50 con lavabo in polipropilene bianco

                  con sifone e asse in legno                               

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3075065 MOBILE A DUE ANTE CON LAVABO 600 500 870 310.00 € 

METEO – Mobile Meteo 60x60 con lavabo in polipropilene bianco

                  con sifone e asse in legno                               

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3075066 MOBILE A DUE ANTE CON LAVABO 600 600 870 325.00 € 

LAVANDERIA DA ESTERNO CLASSICA
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SPECCHi

da bagno



SPECCHI CON BISELLATURA

PRIME – Specchio con Bisellatura 50x60 da 2,5 cm rettangolare, con montaggio

                reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178027-B SPECCHIO CON BISELLATURA 500 025 600 39.00 € 

PRIME – Specchio con Bisellatura 80x60 da 2,5 cm rettangolare, con montaggio

                reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178006-B SPECCHIO CON BISELLATURA 800 025 600 59.00 € 

PRIME – Specchio con Bisellatura 100x60 da 2,5 cm rettangolare, con montaggio

                reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178009-B SPECCHIO CON BISELLATURA 1000 025 600 71.00 € 

PRIME – Specchio con Bisellatura Ø 50 da 2,5 cm tondo, con montaggio 

                reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

3158178007-B SPECCHIO CON BISELLATURA 500 025 500 39.00 € 

PRIME – Specchio con Bisellatura 45x65 da 2,5 cm ovale, con montaggio 

                reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178008-B SPECCHIO CON BISELLATURA 450 025 650 42.00 € 
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SPECCHI CON FILO LUCIDO

BASIC – Specchio filo lucido 50x60 rettangolare, con montaggio reversibile  

               orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178028-B SPECCHIO FILO LUCIDO 500 025 600 41.00 € 

BASIC – Specchio filo lucido 80x60 rettangolare, con montaggio reversibile  

               orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178029-B SPECCHIO FILO LUCIDO 800 025 600 53.00 € 

BASIC – Specchio filo lucido 100x60 rettangolare, con montaggio reversibile  

               orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178030-B SPECCHIO FILO LUCIDO 1000 025 600 65.00 € 

BASIC – Specchio filo lucido Ø 50 tondo, con montaggio reversibile  

               orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178031-B SPECCHIO FILO LUCIDO 500 025 500 39.00 € 

BASIC – Specchio filo lucido 45x65 ovale, con montaggio reversibile  

               orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178032-B SPECCHIO FILO LUCIDO 450 025 650 42.00 € 
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LINE – Specchio retroilluminato led 50x70 rettangolare

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178401 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 500 025 700 120.00 € 

LINE – Specchio retroilluminato led 90x60 rettangolare

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178402 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 900 025 600 144.00 € 

SPECCHI RETROILLUMINATI

LINE – Specchio retroilluminato led 105x70 rettangolare

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178403 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 1050 025 700 164.00 € 
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ORIONE – Specchio retroilluminato led  Ø 70 tondo

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178501 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 700 025 700 228.00 € 

ORIONE – Specchio retroilluminato led  Ø 90 tondo

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178502 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 900 025 900 279.00 € 
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SPECCHI RETROILLUMINATI



PEGASO – Specchio retroilluminato led 80x60 rettangolare, con montaggio

                   reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178801 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 800 025 600 186.00 € 

PEGASO – Specchio retroilluminato led 90x70 rettangolare, con montaggio

                    reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315178802 SPECCHIO RETROILLUMINATO LED 900 025 700 206.00 € 
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SPECCHI RETROILLUMINATI



PEGASO – Specchio serigrafato su telaio 80x60 rettangolare, con montaggio

                   reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315179101 SPECCHIO SERIGRAFATO SU TELAIO 800 025 600 93.00 € 

PEGASO – Specchio serigrafato su telaio 90x70 rettangolare, con montaggio

                    reversibile orizzontale/verticale

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315179102 SPECCHIO SERIGRAFATO SU TELAIO 900 025 700 106.00 € 

SPECCHI SERIGRAFATI E LAMPADA
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APPLIQUE – Lampada led rettangolare 30x11 cm 5 Watt in abs cromo

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

315821001 LAMPADA LED 30 cm IN ABS CROMO 300 110 50 24.00 € 





Accessori

bagno



ACCESSORI DA MURO 

MAINE – LINEA QUADRATA  
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ACCESSORI DA MURO 

PORTASPAZZOLINI MAINE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027810 PORTASPAZZOLINI IN ACCIAIO CON CONTENITORE IN VETRO 35.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027833 SCOPINO WC IN ACCIAIO 32.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027881 DOSATORE IN ACCIAIO CON EROGATORE IN PLASTICA 42.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027811 PORTASAPONE IN ACCIAIO CON CONTENITORE IN VETRO 35.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027821-35 PORTASALVIETTE IN ACCIAIO DA 35 CM 40.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027821-60 PORTASCIUGAMANI DA 60 CM 47.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027824 PORTAROTOLO IN ACCIAIO 25.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

6027826 APPENDIABITI DOPPIO IN ACCIAIO 23.00€
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PORTASAPONE MAINE

PORTASALVIETTE MAINE

PORTASCIUGAMANI MAINE

PORTAROTOLO MAINE

APPENDIABITI MAINE

SCOPINO WC MAINE

DOSATORE MAINE



ACCESSORI DA MURO 

PIRENEI – LINEA TONDA
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ACCESSORI DA MURO 

PORTASPAZZOLINI PIRENEI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI10 PORTASPAZZOLINI IN OTTONE CONTENITORE IN VETRO 39.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI33-03 SCOPINO WC IN OTTONE 63.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI81 DOSATORE IN OTTONE EROGATORE IN PLASTICA 49.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI11 PORTASAPONE IN OTTONE CONTENITORE IN VETRO 39.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI21-35 PORTASALVIETTE IN OTTONE DA 35 cm 59.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI21-60 PORTASCIUGAMANI IN OTTONE DA 60 cm 79.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI24 PORTAROTOLO IN OTTONE 36.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602PI27 2 APPENDIABITI IN OTTONE 27.00€
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PORTASAPONE PIRENEI

PORTASCIUGAMANI PIRENEI

PORTASALVIETTE PIRENEI

PORTAROTOLO PIRENEI

APPENDIABITI PIRENEI

SCOPINO PIRENEI

DOSATORE PIRENEI



ACCESSORI DA MURO 

GENZIANA – LINEA CLASSICA  
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ACCESSORI DA MURO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE10 PORTASPAZZOLINI IN OTTONE CONTENITORE IN VETRO 17.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE33 SCOPINO WC IN ACCIAIO 38.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE80 DOSATORE IN OTTONE CON EROGATORE IN PLASTICA 20.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE11 PORTASAPONE IN OTTONE CONTENITORE IN VETRO 18.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE21-35 PORTASALVIETTE IN OTTONE DA 35 cm 27.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE21-60 PORTA ASCIUGAMANI IN OTTONE DA 60 cm 29.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE24 PORTAROTOLO IN OTTONE 18.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GE26 APPENDIABITI DOPPIO IN OTTONE 14.00€
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PORTASPAZZOLINI GENZIANA

PORTASAPONE GENZIANA

PORTASCIUGAMANI GENZIANA

PORTASALVIETTE GENZIANA

PORTAROTOLO GENZIANA

APPENDIABITI GENZIANA

SCOPINO GENZIANA

DOSATORE GENZIANA



ACCESSORI DA APPOGGIO 

QUADROTTO – LINEA QUADRATA  
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ACCESSORI DA APPOGGIO 

PORTASPAZZOLINI QUADROTTO

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602QU98 PORTASPAZZOLINI  IN RESINA BIANCO 20.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602QU33 SCOPINO WC IN RESINA BIANCO 43.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602QU11 PORTASAPONE IN RESINA BIANCO 16.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602QU81 DOSATORE IN RESINA BIANCO 31.00€
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SCOPINO QUADROTTO

DOSATORE QUADROTTO

PORTASAPONE QUADROTTO



ACCESSORI DA APPOGGIO 

ARIES – LINEA QUADRATA  
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ACCESSORI DA APPOGGIO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602AR98 PORTASPAZZOLINI G-ARIES IN RESINA GRIGIO 23.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602AR33 SCOPINO WC G-ARIES IN RESINA GRIGIO 54.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602AR11 PORTASAPONE G-ARIES IN RESINA GRIGIO 20.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602AR80 DOSATORE G-ARIES IN RESINA GRIGIO 32.00€
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PORTASPAZZOLINI ARIES

SCOPINO ARIES

DOSATORE ARIES

PORTASAPONE ARIES



ACCESSORI DA APPOGGIO 

GEMINI – LINEA TONDA  
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ACCESSORI DA APPOGGIO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GM98 PORTASPAZZOLINI G-GEMINI IN RESINA BIANCO 20.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GM33 SCOPINO WC G-GEMINI IN RESINA BIANCO 53.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GM11 PORTASAPONE G-GEMINI IN RESINA BIANCO 18.00€

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

602GM80 DOSATORE G-GEMINI IN RESINA BIANCO 31.00€
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PORTASPAZZOLINI GEMINI

SCOPINO GEMINI

DOSATORE GEMINI

PORTASAPONE GEMINI



cucina





CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante 80x50 con lavello inox

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31138001 SOTTOLAVELLO A DUE ANTE BIANCO 800 500 825 234.00 € 

311108010V LAVELLO AD UNA VASCA DX INOX 800 500 090 216.00 € 

311108020V LAVELLO AD UNA VASCA SX INOX 800 500 090 216.00 € 

CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante 90x50 con lavello inox

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31139001 SOTTOLAVELLO A DUE ANTE BIANCO 900 500 825 241.00 € 

311109010V LAVELLO AD UNA VASCA DX INOX 900 500 090 237.00 € 

311109020V LAVELLO AD UNA VASCA SX INOX 900 500 090 237.00 € 

CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante 100x50 con lavello inox

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31131001 SOTTOLAVELLO A DUE ANTE BIANCO 1000 500 825 247.00 € 

311101010V LAVELLO AD UNA VASCA DX INOX 1000 500 090 247.00 € 

311101020V LAVELLO AD UNA VASCA SX INOX 1000 500 090 247.00 € 

SOTTOLAVELLI CUCINA CON LAVELLO INOX 
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DX

DX

DX



CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante e 3 cassetti 120x50 con lavello inox

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31112111 SOTTOLAV. A 2 ANTE E 3 CASS. DX BIANCO 1200 500 825 312.00 € 

311101220V LAVELLO A DUE VASCA SX INOX 1200 500 090 267.00 € 

CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante e 3 cassetti 120x50 con lavello inox

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31112121 SOTTOLAV. A 2 ANTE E 3 CASS. SX BIANCO 1200 500 825 312.00 € 

311101210V LAVELLO A DUE VASCA DX INOX 1200 500 090 267.00 € 

SOTTOLAVELLI CUCINA CON LAVELLO INOX
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CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a tre ante 120x50 con lavello inox

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31131201 SOTTOLAVELLO A TRE ANTE BIANCO 1200 500 825 260.00 € 

311101210V LAVELLO A DUE VASCA DX INOX 1200 500 090 267.00 € 

311101220V LAVELLO A DUE VASCA SX INOX 1200 500 090 267.00 € 

DX

SX

DX



CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante 80x45 con lavello in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31128001 SOTTOLAVELLO A DUE ANTE BIANCO 800 450 825 189.00 € 

1115001 LAVELLO IN CERAMICA 1 VASCA REV. BIANCO 800 450 050 272.00 € 

1119014 SIFONE A 1 VIA + PILETTA DA Ø 60 63.00 € 

CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante 90x45 con lavello in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31129001 SOTTOLAVELLO A DUE ANTE BIANCO 900 450 825 195.00 € 

1115003 LAVELLO IN CERAMICA 1 VASCA REV. BIANCO 900 450 050 278.00 € 

1119014 SIFONE A 1 VIA + PILETTA DA Ø 60 63.00 € 

CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante 100x45 con lavello in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31121001 SOTTOLAVELLO A DUE ANTE BIANCO 1000 450 825 216.00 € 

1115002 LAVELLO IN CERAMICA 1 VASCA REV. BIANCO 1000 450 050 289.00 € 

1119014 SIFONE A 1 VIA + PILETTA DA Ø 60 63.00 € 

SOTTOLAVELLI CUCINA CON LAVELLO IN CERAMICA 
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CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante e 3 cassetti 120x50 con lavello 

                                in ceramica bianco 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31122111 SOTTOLAV. A 2 ANTE E 3 CASS. DX BIANCO 1200 500 825 313.00 € 

1115004 LAVELLO IN CERAMICA 2 VASCHE SX BIANCO 1220 500 050 313.00 € 

1119019 SIFONE A 2 VIE + 2 PILETTE DA Ø 60 45.00 € 

CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a due ante e 3 cassetti 120x50 con lavello 

                                in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31122121 SOTTOLAV. A 2 ANTE E 3 CASS. SX BIANCO 1200 500 825 313.00 € 

1115005 LAVELLO IN CERAMICA 2 VASCHE DX BIANCO 1220 500 050 313.00 € 

1119019 SIFONE A 2 VIE + 2 PILETTE DA Ø 60 45.00 € 

SOTTOLAVELLI CUCINA CON LAVELLO IN CERAMICA
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CUCINA FACILE – Sottolavello Cucina a tre ante 120x50 con lavello in ceramica bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

31141201 SOTTOLAVELLO A TRE ANTE BIANCO 1200 500 825 260.00 € 

1115004 LAVELLO IN CERAMICA 2 VASCHE SX BIANCO 1220 500 050 313.00 € 

1115005 LAVELLO IN CERAMICA 2 VASCHE DX BIANCO 1220 500 050 313.00 € 

1119019 SIFONE A 2 VIE + 2 PILETTE DA Ø 60 45.00 € 

DX

SX

DX



CUCINA FACILE – Pensile da Cucina 40x36 ad un’anta bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311224011 PENSILE AD UN’ANTA APERT. DX BIANCO 400 360 540 124.00 € 

311224021 PENSILE AD UN’ANTA APERT. SX BIANCO 400 360 540 124.00 € 

CUCINA FACILE – Pensile da Cucina Scolapiatti a due ante bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311220601 PENSILE SCOLAPIATTI A DUE ANTE BIANCO 600 360 540 195.00 € 

311220801 PENSILE SCOLAPIATTI A DUE ANTE BIANCO 800 360 540 195.00 € 

311220901 PENSILE SCOLAPIATTI A DUE ANTE BIANCO 900 360 540 204.00 € 

CUCINA FACILE – Pensile da Cucina Sovracappa a due ante bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311366201 PENSILE SOVRACAPPA A DUE ANTE BIANCO 600 360 435 231.00 € 

311368201 PENSILE SOVRACAPPA A DUE ANTE BIANCO 800 360 435 231.00 € 

PENSILI CUCINA 

CUCINA FACILE – Gruppo Filtrante per Cappa 

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

311330083 GRUPPO ASPIRANTE PER CAPPA 600 450 150 280.00 € 

311330084 GRUPPO ASPIRANTE PER CAPPA 800 450 150 312.00 € 

311330086N FILTRO CARBONI ATTIVI 39.00 € 
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CUCINA FACILE – Lavello in ceramica da incasso 86x50 a 1 vasca reversibile bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115101D90 LAVELLO IN CERAMICA 1 VASCA BIANCO 860 500 020 451.00 € 

1119038 SIFONE A 1 VIA + PILETTA DA Ø 90 66.00 € 

CUCINA FACILE – Lavello in ceramica da incasso 86x50 a 2 vasche reversibile bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115102D90 LAVELLO IN CERAMICA 2 VASCHE BIANCO 860 500 020 451.00 € 

1119039 SIFONE A 2 VIE + 2 PILETTE DA Ø 90 114.00 € 

CUCINA FACILE – Lavello in ceramica da incasso 86x50 a 1 vasca ½ reversibile bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115103D90 LAVELLO IN CERAMICA 1 VASCA E ½ BIANCO 860 500 020 476.00 € 

1119071 SIFONE A 2 VIE + PILETTA DA Ø 45 E DA Ø 90 86.00 € 

CUCINA FACILE – Lavello in ceramica da incasso 116x50 reversibile bianco

CODICE DESCRIZIONE L P H LISTINO

1115100 LAVELLO IN CERAMICA 2 VASCHE BIANCO 1160 500 020 529.00 € 

1119019 SIFONE A 2 VIE + 2 PILETTA DA Ø 60 45.00 € 

LAVELLO IN CERAMICA SU PIANO DA INCASSO
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caloriferi



RADIATORI IDRAULICI IN ALLUMINIO 

PLUS EVO – Radiatore in alluminio interasse bianco
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RADIATORI IDRAULICI IN ALLUMINIO 

CODICE H L I EL.
Ʌt=30°C

W
Ʌt=50°C

W
Ʌt=60°C

W
LISTINO

807PLUSEVO6003 678 240 600 3 198 385 487 78.00 € 

807PLUSEVO6004 678 320 600 4 265 513 649 104.00 € 

807PLUSEVO6005 678 400 600 5 331 641 811 130.00 € 

807PLUSEVO6006 678 480 600 6 397 769 974 156.00 € 

807PLUSEVO6007 678 560 600 7 463 897 1136 182.00 € 

807PLUSEVO6008 678 640 600 8 530 1026 1298 208.00 € 

807PLUSEVO6009 678 720 600 9 596 1154 1461 234.00 € 

807PLUSEVO60010 678 800 600 10 662 1282 1623 260.00 € 

807PLUSEVO60011 678 880 600 11 728 1410 1785 286.00 € 

807PLUSEVO60012 678 960 600 12 794 1538 1948 312.00 € 

CODICE H L I EL.
Ʌt=30°C

W
Ʌt=50°C

W
Ʌt=60°C

W
LISTINO

807PLUSEVO8003 878 240 800 3 247 483 612 94.00 € 

807PLUSEVO8004 878 320 800 4 330 644 816 125.00 € 

807PLUSEVO8005 878 400 800 5 412 804 1020 156.00 € 

807PLUSEVO8006 878 480 800 6 495 965 1225 187.00 € 

807PLUSEVO8007 878 560 800 7 577 1126 1429 218.00 € 

807PLUSEVO8008 878 640 800 8 660 1287 1633 250.00 € 

807PLUSEVO8009 878 720 800 9 742 1448 1837 281.00 € 

807PLUSEVO80010 878 800 800 10 825 1609 2041 312.00 € 

807PLUSEVO80011 878 880 800 11 907 1770 2245 343.00 € 

807PLUSEVO80012 878 960 800 12 990 1931 2449 374.00 € 

PLUS EVO – Radiatore in alluminio interasse 600 mm bianco

PLUS EVO – Radiatore in alluminio interasse 800 mm bianco
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PRODOTTI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

807KIT1/2RIDMEN KIT DI 4 RIDUZIONI, GUARNZIIONI, TAPPO E SFIATO CON MENSOLA DA ½ 16.00 €



RADIATORI IDRAULICI IN ACCIAIO

ARDESIA – Radiatore a 3 colonne
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RADIATORI IDRAULICI IN ACCIAIO A 3 COLONNE

CODICE H L I EL.
Ʌt=50°C

W
LISTINO

811AR3060656024R01 656 276 600 6 425 121.00 € 

811AR3080656024R01 656 368 600 8 566 162.00 € 

811AR3100656024R01 656 460 600 10 708 202.00 € 

811AR3120656024R01 656 552 600 12 850 243.00 € 

811AR3140656024R01 656 644 600 14 991 283.00 € 

811AR3160656024R01 656 736 600 16 1133 323.00 € 

811AR3180656024R01 656 828 600 18 1274 364.00 € 

811AR3200656024R01 656 920 600 20 1416 404.00 € 

811AR3220656024R01 656 1012 600 22 1558 445.00 € 

811AR3240656024R01 656 1104 600 24 1699 485.00 € 

CODICE H L I EL.
Ʌt=50°C

W
LISTINO

811AR3060856024R01 856 276 800 6 542 139.00 € 

811AR3080856024R01 856 368 800 8 723 185.00 € 

811AR3100856024R01 856 460 800 10 904 231.00 € 

811AR3120856024R01 856 552 800 12 1085 277.00 € 

811AR3140856024R01 856 644 800 14 1266 323.00 € 

811AR3160856024R01 856 736 800 16 1446 370.00 € 

811AR3180856024R01 856 828 800 18 1627 416.00 € 

811AR3200856024R01 856 920 800 20 1808 462.00 € 

811AR3220856024R01 856 1012 800 22 1989 508.00 € 

811AR3240856024R01 856 1104 800 24 2170 554.00 € 

CODICE H L I EL.
Ʌt=50°C

W
BIANCHI

811AR3041856024R01 1800 184 1744 4 742 241.00 € 

811AR3061856024R01 1800 276 1744 6 1113 362.00 € 

811AR3081856024R01 1800 368 1744 8 1484 483.00 € 

811AR3101856024R01 1800 460 1744 10 1855 603.00 € 

ARDESIA – Radiatore 3 colonne per sostituzione alluminio 650 mm bianco

ARDESIA – Radiatore 3 colonne per sostituzione alluminio 850 mm bianco

ARDESIA – Radiatore 3 colonne per sostituzione alluminio 1800 mm bianco
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N.B. Tutti i Radiatori Ardesia a catalogo sono con Allacciamento universale 
completo di valvola di sfiato e tappo cieco a corredo

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

8115991990310379 KIT DI 2 MENSOLE CON TASSELLI PER ARDESIA 3 COLONNE 7.00 €

ARDESIA – Accessori per radiatore 



RADIATORI IDRAULICI IN ACCIAIO

ARDESIA – Radiatore a 4 colonne

544



RADIATORI IDRAULICI IN ACCIAIO A 4 COLONNE

CODICE H L I EL.
Ʌt=50°C

W
LISTINO

811AR4060656024R01 656 276 600 6 550 143.00 € 

811AR4080656024R01 656 368 600 8 733 190.00 € 

811AR4100656024R01 656 460 600 10 916 238.00 € 

811AR4120656024R01 656 552 600 12 1099 286.00 € 

811AR4140656024R01 656 644 600 14 1282 333.00 € 

811AR4160656024R01 656 736 600 16 1466 381.00 € 

811AR4180656024R01 656 828 600 18 1649 428.00 € 

811AR4200656024R01 656 920 600 20 1832 476.00 € 

811AR4220656024R01 656 1012 600 22 2015 523.00 € 

811AR4240656024R01 656 1104 600 24 2198 571.00 € 

CODICE H L I EL.
Ʌt=50°C

W
LISTINO

811AR4060856024R01 856 276 800 6 694 167.00 € 

811AR4080856024R01 856 368 800 8 925 223.00 € 

811AR4100856024R01 856 460 800 10 1156 278.00 € 

811AR4120856024R01 856 552 800 12 1387 334.00 € 

811AR4140856024R01 856 644 800 14 1618 390.00 € 

811AR4160856024R01 856 736 800 16 1850 445.00 € 

811AR4180856024R01 856 828 800 18 1649 501.00 € 

811AR4200856024R01 856 920 800 20 1832 557.00 € 

811AR4220856024R01 856 1012 800 22 2015 612.00 € 

811AR4240856024R01 856 1104 800 24 2198 668.00 € 

ARDESIA – Radiatore a 4 colonne per sostituzione alluminio 650 mm bianco

ARDESIA – Radiatore a 4 colonne per sostituzione alluminio 850 mm bianco
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CODICE DESCRIZIONE LISTINO

8115991990310380 KIT DI 2 MENSOLE CON TASSELLI PER ARDESIA 4 COLONNE 11.00 €

ARDESIA – Accessori per radiatore 

N.B. Tutti i Radiatori Ardesia a catalogo sono con Allacciamento universale 
completo di valvola di sfiato e tappo cieco a corredo



TERMOARREDI IDRAULICI

OPLA’ – Termoarredo Ø 22 mm 
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OPLA’ – Termoarredo bianco Ø 22 mm 

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASOPEF90100400077 770 400 350 156 224 296 82.00 € 

407ASOPEF90100450077 770 450 400 173 248 328 83.00 € 

407ASOPEF90100500077 770 500 450 182 261 345 84.00 € 

407ASOPEF90100550077 770 550 500 199 284 376 97.00 € 

407ASOPEF90100400120 1200 400 350 230 329 435 105.00 € 

407ASOPEF90100450120 1200 450 400 247 353 467 111.00 € 

407ASOPEF90100500120 1200 500 450 264 378 500 114.00 € 

407ASOPEF90100550120 1200 550 500 290 415 549 122.00 € 

407ASOPEF90100400150 1500 400 350 280 401 530 132.00 € 

407ASOPEF90100450150 1500 450 400 308 441 583 134.00 € 

407ASOPEF90100500150 1500 500 450 333 477 630 139.00 € 

407ASOPEF90100550150 1500 550 500 364 522 690 149.00 € 

407ASOPEF90100400180 1800 400 350 326 468 618 165.00 € 

407ASOPEF90100450180 1800 450 400 353 505 668 170.00 € 

407ASOPEF90100500180 1800 500 450 384 550 727 177.00 € 

407ASOPEF90100550180 1800 500 500 419 600 793 179.00 € 

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°

CW
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASOPCF93000450068 680 450 400 91 131 173 137.00 € 

407ASOPCF93000500068 680 500 450 95 135 179 147.00 € 

407ASOPCF93000450112 1120 450 400 139 200 264 202.00 € 

407ASOPCF93000500112 1120 500 450 145 208 275 206.00 € 

407ASOPCF93000450165 1650 450 400 206 295 390 285.00 € 

407ASOPCF93000500165 1650 500 450 218 312 412 315.00 € 

OPLA’ – Termoarredo cromo Ø 22 mm 

TERMOARREDI IDRAULICI
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OPLA’ – Termoarredo Ø 22 mm colorato

TERMOARREDI IDRAULICI
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CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASOPEF90110500077 770 500 450 182 261 345 156.00 € 

407ASOPEF90110500120 1200 500 450 264 378 500 212.00 € 

407ASOPEF90110500150 1500 500 450 333 477 630 259.00 € 

407ASOPEF90110500180 1800 500 450 384 550 727 307.00 € 

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASOPEF03580500077 770 500 450 182 261 345 156.00 € 

407ASOPEF03580500120 1200 500 450 264 378 500 212.00 € 

407ASOPEF03580500150 1500 500 450 333 477 630 259.00 € 

407ASOPEF03580500180 1800 500 450 384 550 727 307.00 € 

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASOPEM49000500077 770 500 450 182 261 345 148.00 € 

407ASOPEM49000500120 1200 500 450 264 378 500 189.00 € 

407ASOPEM49000500150 1500 500 450 333 477 630 215.00 € 

407ASOPEM49000500180 1800 500 450 384 550 727 275.00 € 

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASOPEF03550500077 770 500 450 182 261 345 156.00 € 

407ASOPEF03550500120 1200 500 450 264 378 500 212.00 € 

407ASOPEF03550500150 1500 500 450 333 477 630 259.00 € 

407ASOPEF03550500180 1800 500 450 384 550 727 307.00 € 

OPLA’ – Termoarredo Ø 22 mm bianco opaco

OPLA’ – Termoarredo Ø 22 mm nero opaco – completo di Kit Valvola 

            + Detentore termostatizzabile con attacco "1/2" e coppia raccordi multistrato Ø16 mm

OPLA’ – Termoarredo Ø 22 mm fango goffrato

OPLA’ – Termoarredo Ø 22 mm grigio ferro goffrato

TERMOARREDI IDRAULICI
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SQUADRO – Termoarredo 

TERMOARREDI IDRAULICI
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CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASSQCF93000500077 770 500 470 112 160 212 351.00 € 

407ASSQCF93000500120 1200 500 470 174 249 329 471.00 € 

407ASSQCF93000500150 1500 500 470 221 317 419 537.00 € 

407ASSQCF93000500180 1800 500 470 260 373 493 578.00 € 

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASSQAF90100500077 770 500 470 170 244 322 242.00 € 

407ASSQAF90100500120 1200 500 470 264 378 500 301.00 € 

407ASSQAF90100500150 1500 500 470 336 482 637 376.00 € 

407ASSQAF90100500180 1800 500 470 396 567 750 434.00 € 

SQUADRO - Termoarredo nero opaco, completo di Kit Valvola 

                   + Detentore termostatizzabile con attacco "1/2" e coppia raccordi multistrato Ø16 mm

CODICE H L I
Ʌt=30°C

W
Ʌt=40°C

W
Ʌt=50°C

W
LISTINO

407ASSQAM49000500077 770 500 470 170 244 322 485.00 € 

407ASSQAM49000500120 1200 500 470 264 378 500 603.00 € 

407ASSQAM49000500150 1500 500 470 336 482 637 752.00 € 

407ASSQAM49000500180 1800 500 470 396 567 750 869.00 € 

SQUADRO – Termoarredo bianco 

SQUADRO – Termoarredo cromo 

TERMOARREDI IDRAULICI
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TECH – Termoarredo elettrico bianco

TERMOARREDI ELETTRICI
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CODICE H L I W LISTINO

407ASTEAD90100500077 770 500 450 400 341.00 € 

407ASTEAD90100500120 1200 500 450 600 421.00 € 

407ASTEAD90100500150 1500 500 450 800 471.00 € 

407ASTEAD90100500180 1800 500 450 800 482.00 € 

CODICE H L I W LISTINO

407ASTEEF90100500077 770 500 450 400 213.00 € 

407ASTEEF90100500120 1200 500 450 700 271.00 € 

407ASTEEF90100500150 1500 500 450 700 302.00 € 

407ASTEEF90100500180 1800 500 450 900 311.00 € 

CODICE H L I W LISTINO

407ASTEPD90100500077 770 500 450 400 379.00 € 

407ASTEPD90100500120 1200 500 450 600 459.00 € 

407ASTEPD90100500150 1500 500 450 800 509.00 € 

407ASTEPD90100500180 1800 500 450 800 520.00 € 

TECH – Termoarredo elettrico on/off bianco

TECH – Termoarredo elettrico con termostato analogico bianco

TECH – Termoarredo elettrico con termostato digitale bianco

TERMOARREDI ELETTRICI
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TECH – Termoarredo elettrico cromo

TERMOARREDI ELETTRICI
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TECH – Termoarredo elettrico on/off cromo

CODICE H L I W LISTINO

407ASTCAD93000500077 770 500 450 300 423.00 € 

407ASTCAD93000500120 1200 500 450 400 490.00 € 

407ASTCAD93000500150 1500 500 450 600 579.00 € 

CODICE H L I W LISTINO

407ASTCEF93000500077 770 500 450 300 343.00 € 

407ASTCEF93000500120 1200 500 450 400 409.00 € 

407ASTCEF93000500150 1500 500 450 500 495.00 € 

CODICE H L I W LISTINO

407ASTCPD93000500077 770 500 450 300 532.00 € 

407ASTCPD93000500120 1200 500 450 400 599.00 € 

407ASTCPD93000500150 1500 500 450 600 687.00 € 

TECH – Termoarredo elettrico con termostato analogico cromo

TECH – Termoarredo elettrico con termostato digitale cromo

TERMOARREDI ELETTRICI

555



TERMOARREDI ELETTRICI

OPLA’ – Termoarredo elettrico nero opaco
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CODICE H L I W LISTINO

407ASOPTF4900500077 770 500 450 400 351.00 € 

407ASOPTF4900500120 1200 500 450 600 425.00 € 

407ASOPTF4900500150 1500 500 450 600 457.00 € 

407ASOPTF4900500180 1800 500 450 800 493.00 € 

OPLA’ – Termoarredo elettrico con termostato regolabile nero opaco

TERMOARREDI ELETTRICI
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KIT VALVOLAME

KIT VALVOLE E DETENTORI AD ANGOLO HI-TECH + RACCORDI RAME O MULTISTRATO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

711114KHT-04B KIT VALVOLA + DETENTORE ANGOLO HI-TECH "1/2" BIANCO 83.00 € 

711207HT-04-12B RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 12 BIANCO 8.00 € 

711207HT-04-14B RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 14 BIANCO 8.00 € 

711218HT-16020B RACCORDO HI-TECH "1/2" MULTISTRATO Ø 16 BIANCO 9.00 € 

711114KHT-04 KIT VALVOLA + DETENTORE ANGOLO HI-TECH "1/2" CROMO 75.00 € 

711207HT-04-12 RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 12 CROMO 8.00 € 

711207HT-04-14 RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 14 CROMO 8.00 € 

711218HT-16020 RACCORDO HI-TECH "1/2" MULTISTRATO Ø 16 CROMO 8.00 € 

KIT VALVOLE E DETENTORI DRITTI HI-TECH + RACCORDI RAME O MULTISTRATO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

711115KHT-04B KIT VALVOLA + DETENTORE DRITTI HI-TECH "1/2" BIANCO 83.00 € 

711207HT-04-12B RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 12 BIANCO 8.00 € 

711207HT-04-14B RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 14 BIANCO 8.00 € 

711218HT-16020B RACCORDO HI-TECH "1/2" MULTISTRATO Ø 16 BIANCO 9.00 € 

711115KHT-04 KIT VALVOLA + DETENTORE DRITTI HI-TECH "1/2" CROMO 75.00 € 

711207HT-04-12 RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 12 CROMO 8.00 € 

711207HT-04-14 RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 14 CROMO 8.00 € 

711218HT-16020 RACCORDO HI-TECH "1/2" MULTISTRATO Ø 16 CROMO 8.00 € 
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TESTE TERMOSTATICHE E ROSETTE

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

711116-01 TESTA TERMOSTATICA CON SENSORE A LIQUIDO BIANCA 16.00 € 

711116HT-01 TESTA TERMOSTATICA CON SENSORE A LIQUIDO CROMO 22.00 € 

711608/S ROSETTA COPRITUBO APRIBILE UNIVERSALE 1.00 € 

711608SHT ROSONE CON TUBO IN OTTONE PER VALVOLE CROMO 19.00 € 



KIT VALVOLAME 

VALVOLE E DETENTORI AD ANGOLO ECO + RACCORDI ECO RAME O MULTISTRATO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

711114T/1-04 VALVOLA AD ANGOLO ECO "1/2" BIANCO 19.00 € 

711105/1-04 DETENTORE AD ANGOLO ECO "1/2" BIANCO 14.00 € 

711207-04-12 RACCORDO ECO "1/2" RAME Ø 12 BIANCO 5.00 € 

711207-04-14 RACCORDO ECO "1/2" RAME Ø 14 BIANCO 5.00 € 

711218-16020 RACCORDO ECO "1/2" MULTISTRATO Ø 16 BIANCO 5.00 € 

VALVOLE E DETENTORI ECO DRITTI + RACCORDI ECO RAME O MULTISTRATO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

711115T/1-04 VALVOLA DRITTA ECO "1/2" BIANCO 19.00 € 

711107/1-04 DETENTORE DRITTA ECO "1/2" BIANCO 15.00 € 

711207HT-04-12 RACCORDO ECO "1/2" RAME Ø 12 BIANCO 5.00 € 

711207HT-04-14 RACCORDO ECO "1/2" RAME Ø 14 BIANCO 5.00 € 

711218HT-16020 RACCORDO ECO "1/2" MULTISTRATO Ø 16 BIANCO 5.00 € 

559

VALVOLE E DETENTORI DOPPIA SQUADRA HI-TECH+ RACCORDI RAME O MULTISTRATO 

CODICE DESCRIZIONE LISTINO

711114SHT-045-DX VALVOLA DOPPIA SQUADRA HI-TECH "1/2" DX CROMO 64.00 € 

711114SHT-045-SX VALVOLA DOPPIA SQUADRA HI-TECH "1/2" SX CROMO 64.00 € 

711105SHM-045 DETENTORE DOPPIA SQUADRA HI-TECH "1/2" SX CROMO 70.00 € 

711207HT-04-12 RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 12 CROMO 8.00 € 

711207HT-04-14 RACCORDO HI-TECH "1/2" RAME Ø 14 CROMO 8.00 € 

711218HT-16020 RACCORDO HI-TECH "1/2" MULTISTRATO Ø 16 CROMO 8.00 € 

DX

SX

114SHT-SX 105SHM 105SHM 105SHM 105SHM114SHT-DX 114SHT-SX 114SHT-DX



SCHEDA NUOVO CLIENTE

RAGIONE SOCIALE

VIA/PIAZZA

CITTA’ CAP

P. IVA C.F.

TELEFONO FAX

EMAIL ACQUISTI EMAIL AMM.

PAGAMENTO IBAN

BANCA APPOGGIO AGENTE

DESTINAZIONE MERCE «SE DIVERSA DA SEDE 
LEGALE»

TIPO CLIENTE

NOTE

Ceramica Tulipano s.r.l. s.r.l.

Sede Legale: Via della Giuliana, 9 - 00195 ROMA (RM)

Sede Amministrativa e Operativa: Località Quartaccio s.n.c., Fabrica di Roma (VT)

Tel. 0761/514644 - Fax 0761/596131

Partita Iva: 00746710565

Email: info@ceramicatulipano.it

Sito Web: www.ceramicatulipano.it 
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